



DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/033/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : SKI LIFT, s.r.o.
sídlo : Robotnícka 10, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
odd.: Sro, vložka č. 3986/S
konajúci : Milan Beňo, konateľ
Slavomír Hatina, konateľ
Ing. Roland Urban, prokurista
IČO : 36 014 575
DIČ : 2020090930
banka : ,,
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 22. apríla 2009, dohodli na jej zmene z nasledovných dôvodov:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/033/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 10. 01. 2011

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

-4-

Podpis:
Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v B. BYSTRICA, dňa 31. 12. 2010

Podpis:
Milan Beňo, konateľ

SKI LIFT, s.r.o.
Robčnická 10 -I-
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 04 57, DIČ: SK 202 0300

Podpis:
Slavomír Hatina, konatel'

Podpis:
Ing. Roland Urban, prokurista

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia a dostavba lyžiarskeho areálu SKI Králiky, Králiky	
Kód ITMS	25130120033	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritynej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 iné nešpecifikované služby	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Bystrica
Obec	Králiky
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie komplexnosti a kvality poskytovaných služieb v cestovnom ruchu počas celého roka prostredníctvom modernizácie a dostavby lyžiarskeho areálu Králiky
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie atraktivity a návštevnosti lyžiarskeho strediska pomocou prestavby a modernizácie existujúceho dvojtuku na lyžiarsku 4 sedačku.
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírenie a dostavba systému zasnežovania technickým snehom.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie ponuky doplnkových služieb pomocou vybudovania viacúčelového stravovacieho zariadenia.
Špecifický cieľ projektu 4	Obstaranie ratraku, turniketov a dovybavenie areálu pre využitie v letnej sezóne – tubing, horské bicykle.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledované za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2011	Plánovaná hodnota 2016
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2011	€ 505 775,74 (15 237 000 Sk)	€ 760 140,74 (22 900 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2011	0	20
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2011	€ 177 021,51 (5 332 950 Sk)	€ 266 049,26 (8 015 000 Sk)
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2011	0	2
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2011	0	10
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2011	0	10

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledované za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota 2011
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	2
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 – 12	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	05/2009 ✓	02/2011 ✓
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	05/2010	02/2011 ✓
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	05/2009 ✓	10/2009 ✓
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	05/2009	12/2009
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	05/2009 ✓	12/2009 ✓

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	10/2009 ✓	12/2009 ✓
Aktivita 7 – Obstaranie snežného pásového vozidla	09/2009	12/2009 ✓
Aktivita 8 – Obstaranie snežného skútra	10/2010 ✓	12/2010 ✓
Aktivita 9 – Obslarienie štvorkolesového otvoreného vozidla	07/2009 ✓	08/2009 ✓
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	09/2010 ✓	12/2010 ✓
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	09/2009 ✓	12/2009 ✓
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	06/2010	11/2010 ✓
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	05/2009	02/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	02/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	660 805,53	0	660 805,53	Aktivita 6- 12
717001 Realizácia nových stavieb	6 727 000,25	59 988,12	6 786 988,37	Aktivita 1- 5
CELKOVO	7 387 805,78	59 988,12	7 447 793,90	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	1 891 846,33	35 258,75	1 927 105,08
2 Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	772 136,99	24 729,37	796 866,36
3 Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	334 231,23	0	334 231,23
4 Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	757 589,46	0	757 589,46
5 Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	2 971 196,24	0	2 971 196,24
6 Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	35 551,32	0	35 551,32
7 Aktivita 7 – Obstaranie snežného pásového vozidla	366 460,86	0	366 460,86
8 Aktivita 8 – Obstaranie snežného skútra	12 381,33	0	12 381,33
9 Aktivita 9 – Obstaranie štvorkolesového otvoreného vozidla	16 580,36	0	16 580,36
10 Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	42 112,13	0	42 112,13
11 Aktivita 11 – Obstaranie	105 851,16	0	105 851,16

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

	elektronických vstupných turniketov			
12	Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	81 868,37	0	81 868,37
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		7 387 805,78	59 988,12	7 447 793,90

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v EUR		Celkom		Opätovný výdavok		Neopätovný výdavok		NFP		Termín realizácie		
					v EUR	v SKK	v EUR	v SKK	v EUR	v SKK	v EUR	v SKK	percento	termín	od	do	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	1	Odpodklad a vykopávky nerastu v hĺbke 3 m do 100 m ³	m ³	71,50	189,865	14 276,05	473,00	14 276,05	473,00	0,00	0,00	50,00%	7 136,02	236,94	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	2	Pripútky za lepkosť horniny # 3	m ³	18,80	109,665	3 953,37	131,23	3 953,37	131,23	0,00	0,00	50,00%	1 976,68	65,61	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	3	Hlboké rýň žľaby do 60 cm v horn. # 3 do 100 m ³	m ³	27,00	17,302	3 841,17	130,82	3 841,17	130,82	0,00	0,00	50,00%	1 870,58	55,41	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	4	Pripútky za lepkosť v horn. # 3	m ³	21,00	32,801	684,62	22,73	684,62	22,73	0,00	0,00	50,00%	342,31	11,96	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	5	Hlboké rýň v horn. # 3 ručne	m ³	640,00	15,229	9 752,96	323,74	9 752,96	323,74	0,00	0,00	50,00%	4 878,48	161,87	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	6	Hlboké rýň žľaby do 60 cm v horn. # 3 do 100 m ³	m ³	300,00	17,59	5 277,00	188,17	5 277,00	188,17	0,00	0,00	50,00%	2 639,24	94,26	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	7	Pripútky za lepkosť horniny # 3	m ³	68,00	14,550	9 826,40	326,26	9 826,40	326,26	0,00	0,00	50,00%	4 914,70	163,14	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	8	Hlboké rýň žľaby do 2 m v horn. # 3 do 100 m ³	m ³	348,00	11,55	4 018,40	142,33	4 018,40	142,33	0,00	0,00	50,00%	2 009,20	69,62	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	9	Pripútky za lepkosť horniny # 3	m ³	22,50	58,817	1 276,38	42,43	1 276,38	42,43	0,00	0,00	50,00%	639,19	21,72	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	10	Hlboké rýň v horn. # 3 ručne	m ³	705,00	23,40	16 500,00	573,33	16 500,00	573,33	0,00	0,00	50,00%	8 250,00	283,33	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	11	Pripútky za lepkosť horniny # 3	m ³	62,50	3,215	200,94	8,87	200,94	8,87	0,00	0,00	50,00%	100,47	3,33	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	12	Hlboké žľaby v horn. # 3 ručne do 1,00 m ² zaberajú plochu	m ²	1 480,00	49,13	72 800,00	157,94	72 800,00	157,94	0,00	0,00	50,00%	3 640,00	246,29	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	13	Zastavenie parkoviska s výstupom príjazdovú plochu do 4 m	m ²	71,00	2,36	167,07	5,85	167,07	5,85	0,00	0,00	50,00%	83,54	2,92	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	14	Odstavné parkovisko s výstupom príjazdovú plochu do 4 m	m ²	22,00	25,873	569,21	18,25	569,21	18,25	0,00	0,00	50,00%	283,61	9,62	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	15	Zhľadisko rozopratá stien príjazdovú plochu do 4 m	m ³	40,00	1,33	53,20	2,06	53,20	2,06	0,00	0,00	50,00%	26,60	0,85	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	16	Dopravné rozopratá stien príjazdovú plochu do 4 m	m ³	8,80	0,30	2,64	0,22	2,64	0,22	0,00	0,00	50,00%	1,32	0,11	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	17	Zväčšenie parkoviska výstupom do 3 m do 2,5 m	m ³	65,50	2,17	142,13	323,69	142,13	323,69	0,00	0,00	50,00%	71,07	2,36	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	18	Vodorovné pramietkované výstupom do 50 m v horn. # 1,4	m ³	41,00	1,36	55,96	510,24	55,96	510,24	0,00	0,00	50,00%	279,12	9,31	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	19	Vodorovné pramietkované výstupom do 500 m v horn. # 1,4	m ³	44,50	1,48	65,86	314,11	65,86	314,11	0,00	0,00	50,00%	157,06	4,64	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	20	Nákladné výstupom do 100 m ³ v horn. # 1,4	m ³	62,50	2,11	132,63	472,57	132,63	472,57	0,00	0,00	50,00%	236,28	7,33	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	21	Uloženie spárky na stĺdku	m ³	21,50	0,71	15,27	311,76	15,27	311,76	0,00	0,00	50,00%	78,19	2,32	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	22	Základný rám s výstupom do 100 m ³ v horn. # 1,4	m ³	60,00	2,76	165,60	413,26	165,60	413,26	0,00	0,00	50,00%	206,63	6,20	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	23	Základný rám s výstupom do 100 m ³ v horn. # 1,4	m ³	272,00	9,03	2 456,36	669,81	2 456,36	669,81	0,00	0,00	50,00%	1 228,18	36,85	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	24	Pudinková ochrana vnútornej strany stĺpov	m ³	1 376,00	45,46	62 553,60	127,01	62 553,60	127,01	0,00	0,00	50,00%	31 276,80	938,51	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	25	Zhotovenie podlažia z geotextilného tkanu do 1,2 m	m ²	18,80	0,63	11,86	21,90	11,86	21,90	0,00	0,00	50,00%	10,95	0,32	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	26	Geotextil	m ²	77,00	2,56	197,52	93,69	197,52	93,69	0,00	0,00	50,00%	98,26	2,94	okt./09	február/11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	27	Výstup pod stĺpky z terénu	m ³	1 020,00	31,86	32 503,20	937,19	32 503,20	937,19	0,00	0,00	50,00%	16 251,60	495,15	okt./09	február/11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podprojektu	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkový		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Príjemná pomoc	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v SK		v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK				
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	28	Zastúpenie páry z betónu prostriedka B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	3 150,00	104,36	201,151	633 625,65	21 032,52	633 625,65	21 032,52	0,00	0,00	50,00%	318 812,63	10 516,26	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	29	Dabovanie základových pásov zhotovené	m2	221,00	7,34	212,795	47 027,70	1 561,03	47 027,70	1 561,03	0,00	0,00	50,00%	23 813,83	780,52	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	30	Dabovanie základových pásov odstrešenie	m2	44,00	1,46	213,795	8 382,86	310,79	8 382,86	310,79	0,00	0,00	50,00%	4 081,48	155,40	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	31	Základové páry z betónu prostriedka B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	3 300,00	110,54	7,908	26 333,64	874,12	26 333,64	874,12	0,00	0,00	50,00%	13 166,82	437,06	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	32	Dabovanie základových pásov odstrešenie	m2	240,00	7,87	5,793	1 390,32	46,15	1 390,32	46,15	0,00	0,00	50,00%	695,16	23,08	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	33	Dabovanie základových pásov odstrešenie	m2	50,56	1,69	5,793	282,55	9,71	282,55	9,71	0,00	0,00	50,00%	148,27	4,86	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	34	Dabovanie základových pásov odstrešenie	m2	4 840,00	163,98	218,893	1 081 825,42	35 910,03	1 081 825,42	35 910,03	0,00	0,00	50,00%	540 812,71	17 955,01	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	35	Murové rošety z betónu prostriedka B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	5 180,00	171,94	61,347	317 777,46	10 548,28	317 777,46	10 548,28	0,00	0,00	50,00%	158 888,73	5 274,14	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	36	Murové rošety z betónu prostriedka B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	5 140,00	170,82	11,070	56 899,80	1 888,73	56 899,80	1 888,73	0,00	0,00	50,00%	28 449,80	944,36	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	37	Murové rošety z betónu prostriedka B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	298 000,00	7 833,76	1 000	236 000,00	7 833,76	236 000,00	7 833,76	0,00	0,00	50,00%	118 000,00	3 516,88	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	38	Murové rošety z betónu prostriedka B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	23 590,00	780,06	1 073	25 215,50	837,00	25 215,50	837,00	0,00	0,00	50,00%	12 607,73	418,50	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	39	Kovinné schodiská S1H UNI PLUS betón, hrúbka 20 cm	m	5 820,00	193,19	8 000	46 560,00	1 545,51	46 560,00	1 545,51	0,00	0,00	50,00%	23 280,00	772,75	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	40	Kovinné schodiská S1H UNI PLUS betón, hrúbka 25 cm	m	9 390,00	318,33	16 000	153 440,00	5 093,27	153 440,00	5 093,27	0,00	0,00	50,00%	76 720,00	2 546,64	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	41	Kovinné schodiská S1H UNI PLUS betón, hrúbka 20 cm	kus	3 480,00	82,65	1 000	2 480,00	82,65	2 480,00	82,65	0,00	0,00	50,00%	1 240,00	41,33	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	42	Kovinné schodiská S1H UNI PLUS betón, hrúbka 25 cm	kus	3 480,00	110,87	2 000	6 860,00	221,74	6 860,00	221,74	0,00	0,00	50,00%	3 340,00	110,87	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	43	Práskavý POROTHERM 120B5/1200 mm	kus	418,00	13,88	3 000	1 254,00	41,83	1 254,00	41,83	0,00	0,00	50,00%	627,00	20,81	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	44	Práskavý POROTHERM 120B5/1200 mm	kus	456,00	15,14	84 000	29 184,00	968,73	29 184,00	968,73	0,00	0,00	50,00%	14 592,00	484,37	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	45	Práskavý POROTHERM 120B5/1200 mm	kus	500,00	17,26	10 000	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	46	Práskavý POROTHERM 120B5/1200 mm	kus	810,00	20,41	6 000	3 690,00	122,49	3 690,00	122,49	0,00	0,00	50,00%	1 845,00	61,24	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	47	Práskavý POROTHERM 120B5/1200 mm	kus	785,00	26,06	3 000	1 570,00	52,11	1 570,00	52,11	0,00	0,00	50,00%	785,00	26,06	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	48	Práskavý POROTHERM 230B5/1000 mm	kus	485,00	15,44	50 000	23 250,00	771,78	23 250,00	771,78	0,00	0,00	50,00%	11 625,00	385,88	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	49	Práskavý POROTHERM 230B5/1000 mm	kus	555,00	18,42	25 000	13 875,00	460,57	13 875,00	460,57	0,00	0,00	50,00%	6 937,50	230,26	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	50	Práskavý POROTHERM 230B5/1000 mm	kus	850,00	21,58	35 000	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	50,00%	11 375,00	377,58	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	51	Práskavý POROTHERM 230B5/1000 mm	kus	850,00	28,38	10 000	8 550,00	283,81	8 550,00	283,81	0,00	0,00	50,00%	4 275,00	141,90	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	52	Práskavý POROTHERM 230B5/1000 mm	kus	950,00	31,53	20 000	19 000,00	630,68	19 000,00	630,68	0,00	0,00	50,00%	8 900,00	315,34	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	53	Práskavý POROTHERM 230B5/1000 mm	kus	1 200,00	38,83	10 000	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	okt.09
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducobného stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	54	Práskavý rošeta betónu B 75-B 30	m3	3 780,00	125,47	17 854	87 488,12	2 240,20	87 488,12	2 240,20	0,00	0,00	50,00%	33 744,88	1 120,10	okt.09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Infračista pomocná	NFP	Termín realizácie		
					v EUR	v BIL		v EUR	v BIL	v EUR	v BIL	v EUR	v BIL			v EUR	roč	do
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	55	Doborný prístroj s podperou končí do 4m zhrubovne	m2	404,00	13,41	105,605	42 785,82	1 420,22	42 785,82	1 420,22	0,00	0,00	50,00%	21 392,81	710,11	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	56	Doborný prístroj s podperou končí do 4m odstavovne	m2	118,00	3,95	101,005	12 602,70	418,33	12 602,70	418,33	0,00	0,00	50,00%	6 301,35	209,17	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	57	Vývalj prístrojov, 4m 10505	1	52 300,00	17,96 04	1,541	80 584,30	2 875,24	80 584,30	2 875,24	0,00	0,00	50,00%	40 287,13	1 337,62	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	58	Oxidovaná väzba rezanť U, L do 6,1m 12	1	8 890,00	288,46	0,048	399,74	13,27	399,74	13,27	0,00	0,00	50,00%	199,67	6,63	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	59	Uholník, rovnoramenný 11370 356,56x3	1	39 000,00	1 294,56	0,043	1 877,00	55,87	1 877,00	55,87	0,00	0,00	50,00%	938,59	27,83	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	60	Uholník, rovnoramenný 11373 50x50x5	1	38 000,00	1 294,56	0,007	273,00	9,08	273,00	9,08	0,00	0,00	50,00%	130,90	4,53	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	61	Izolácia lepená s polyetylénovou mrežou, priehľady v 24 hr 5cm	m	87,00	2,89	79,300	6 588,50	218,03	6 588,50	218,03	0,00	0,00	50,00%	3 284,25	109,02	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	62	Blíčky z betónu 8 12 5-8 15	m3	3 970,00	131,78	1 814	7 598,58	252,23	7 598,58	252,23	0,00	0,00	50,00%	3 796,29	126,11	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	63	Blíčky zo železobetónu 8 25-8 30	m3	4 070,00	155,02	3 312	15 000,04	487,91	15 000,04	487,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,02	248,96	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	64	Doborný stĺpov prietok 4-čobletka v 6m zhrubovne	m2	498,00	16,13	23,893	11 174,60	370,93	11 174,60	370,93	0,00	0,00	50,00%	5 087,38	185,46	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	65	Doborný stĺpov prietok 4-čobletka v 6m odstavovne	m2	82,00	2,06	22,893	1 425,57	47,32	1 425,57	47,32	0,00	0,00	50,00%	719,78	23,66	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	66	Vývalj stĺpov hranatých 10x25	1	47 800,00	1 586,87	0,011	525,80	17,45	525,80	17,45	0,00	0,00	50,00%	262,80	8,73	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	67	Vývalj stĺpov hranatých 10505	1	48 400,00	1 540,20	0,048	2 273,60	75,47	2 273,60	75,47	0,00	0,00	50,00%	1 138,80	37,73	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	68	Doborný stĺpov oboch výšok do 4m zhrubovne	m2	953,00	31,70	33,363	31 861,87	1 057,81	31 861,87	1 057,81	0,00	0,00	50,00%	19 030,83	578,81	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	69	Doborný stĺpov oboch výšok do 4m odstavovne	m2	78,50	2,81	33,363	2 619,00	88,93	2 619,00	88,93	0,00	0,00	50,00%	1 309,50	43,47	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	70	Vývalj stĺpov oboch 10x25	1	47 800,00	1 586,87	0,003	2 533,40	84,09	2 533,40	84,09	0,00	0,00	50,00%	1 288,70	42,05	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	71	Vývalj stĺpov oboch 10505	1	48 400,00	1 540,20	0,034	15 497,60	514,43	15 497,60	514,43	0,00	0,00	50,00%	7 749,80	257,21	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	72	Zamurovanie otvoru do 4m2 bránou v prístrojoch sáto samostatne, nad 10 cm	m2	885,00	32,70	8,107	7 985,40	265,07	7 985,40	265,07	0,00	0,00	50,00%	3 962,70	132,53	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	73	Príčky POROTHERM P10 HR140mm LAX50x23,0 P+D	m2	915,00	30,37	17,078	15 948,82	529,33	15 948,82	529,33	0,00	0,00	50,00%	7 973,31	264,67	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	74	Príčky POROTHERM P10 HR115mm L1,5x50x23,0 P+D	m2	795,00	23,40	241,774	170 450,67	5 657,93	170 450,67	5 657,93	0,00	0,00	50,00%	85 225,34	2 828,96	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	75	Príčky POROTHERM P10 hr 80mm 5x50x23,0 P+D	m2	875,00	22,41	41 884	28 130,70	933,87	28 130,70	933,87	0,00	0,00	50,00%	14 068,35	468,98	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	76	Príčky PFP Yang hr 120mm 550x90x3	m2	610,00	20,25	1 713	1 044,93	34,89	1 044,93	34,89	0,00	0,00	50,00%	522,47	17,34	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	77	Príčky PFP Yang hr 150mm 550x90x3	m2	710,00	23,57	3 888	2 760,48	91,63	2 760,48	91,63	0,00	0,00	50,00%	1 380,24	45,92	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	78	Oxidované štruktúry alebo ocetových stĺpov bez otvor	m3	84,00	2,79	15,581	1 307,12	43,39	1 307,12	43,39	0,00	0,00	50,00%	653,28	21,69	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	79	Izolácia pri murovke z vnútri 20 cm at m2 vnútri 10 hr 05 mm	m2	850,00	21,58	8 400	5 460,00	181,24	5 460,00	181,24	0,00	0,00	50,00%	2 730,00	90,62	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	80	Príčky z betónu priehľadný (rozliaty cementom) m2x10	m2	131,00	5,01	8 400	1 268,40	42,10	1 268,40	42,10	0,00	0,00	50,00%	634,20	21,05	maJ,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového strediska	717001 Realizácia nových stavieb	81	Blíčky dostavok zo železobetónu 8 25-8 30	m3	3 710,00	123,15	87,107	360 268,97	11 958,87	360 268,97	11 958,87	0,00	0,00	50,00%	180 133,48	5 979,34	maJ,09	február,11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podľa pododielu	P.L.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie		
					V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR			od	do	
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	82	Obnovenie stropov detských priestorov	m2	283,00	8,73	618,096	162 033,77	5 378,54	162 033,77	5 378,54	0,00	0,00	50,00%	61 018,09	2 689,27	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	83	Obnovenie stropov detských oddelení	m2	107,00	3,55	618,096	65 922,49	2 188,23	65 922,49	2 188,23	0,00	0,00	50,00%	32 861,24	1 094,11	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	84	Prerada kábel stropov pre zariadenie do 5 GP v priestore	m2	113,00	3,75	618,096	69 619,07	2 310,93	69 619,07	2 310,93	0,00	0,00	50,00%	34 800,54	1 155,46	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	85	Prerada kábel stropov pre zariadenie do 5 GP v priestore	m2	36,00	1,16	618,096	21 563,43	715,77	21 563,43	715,77	0,00	0,00	50,00%	10 781,72	357,89	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	86	Výval stropov 10x505	1	47 400,00	1 573,39	9 073	430 060,20	14 275,39	430 060,20	14 275,39	0,00	0,00	50,00%	215 030,10	7 137,69	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	87	Výval stropov 10x505	1	40 800,00	1 344,35	9 073	243,00	8,07	243,00	8,07	0,00	0,00	50,00%	121,50	4,03	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	88	Bežná služobná práca a venci (materiál + B 30 (C 2500))	m3	3 840,00	120,83	33 220	120 857,20	4 015,04	120 857,20	4 015,04	0,00	0,00	50,00%	60 478,60	2 007,52	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	89	Debné služby a práce a venci (materiál + B 30 (C 2500))	m2	171,00	5,68	170 978	29 236,80	970,49	29 236,80	970,49	0,00	0,00	50,00%	14 818,45	485,24	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	90	Debné služby a práce a venci (materiál + B 30 (C 2500))	m2	58,50	1,94	170 978	10 002,10	332,01	10 002,10	332,01	0,00	0,00	50,00%	9 001,09	166,00	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	91	Výval stropových pásov a venci (materiál + B 30 (C 2500))	1	57 400,00	1 805,33	0 145	8 333,00	276,27	8 333,00	276,27	0,00	0,00	50,00%	4 181,50	138,14	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	92	Výval stropových pásov a venci (materiál + B 30 (C 2500))	1	48 800,00	1 556,79	0 264	12 381,60	410,99	12 381,60	410,99	0,00	0,00	50,00%	6 190,80	205,50	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	93	Výval stropových pásov a venci (materiál + B 30 (C 2500))	1	42 900,00	1 474,02	1 318	56 985,10	1 878,28	56 985,10	1 878,28	0,00	0,00	50,00%	28 202,55	939,14	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	94	Skupná práca alebo na dosku bez potier z betónu s B 12,5 a B 15	m	221,00	7,54	30 620	6 896,14	232,23	6 896,14	232,23	0,00	0,00	50,00%	3 686,07	116,11	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	95	Debné služby a práce a venci (materiál + B 30 (C 2500))	m2	278,00	9,23	4 825	1 285,19	42,86	1 285,19	42,86	0,00	0,00	50,00%	843,80	21,33	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	96	Debné služby a práce a venci (materiál + B 30 (C 2500))	m2	71,00	2,38	4 825	332,86	11,05	332,86	11,05	0,00	0,00	50,00%	166,43	5,52	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	97	Príprava na kábel 6x117 cm hrúbky podlažia z laminy	m2	11,80	0,39	257,120	2 982,59	99,00	2 982,59	99,00	0,00	0,00	50,00%	1 481,20	49,50	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	98	Príklad z kamenného hrub. obrubného B-15 mm hr. 13 cm	m2	113,00	3,75	257,120	29 054,56	964,43	29 054,56	964,43	0,00	0,00	50,00%	14 527,28	482,22	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	99	Príklad z kamenného hrub. obrubného B-15 mm hr. 15 cm	m2	137,00	4,55	34 910	4 782,87	158,76	4 782,87	158,76	0,00	0,00	50,00%	2 391,34	79,38	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	100	Príklad z kamenného hrub. obrubného B-15 mm hr. 17 cm	m2	143,00	4,75	232,210	31 776,03	1 054,77	31 776,03	1 054,77	0,00	0,00	50,00%	13 608,02	527,39	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	101	Príklad z kamenného hrub. obrubného B-15 mm hr. 20 cm	m2	180,00	5,97	34 910	8 283,80	268,56	8 283,80	268,56	0,00	0,00	50,00%	3 141,90	104,29	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	102	Rozvieska zmlievacieho drôtu pre chodkov hr. 8 cm x 8 cm, B 6 300x2	m2	220,00	7,30	222 210	1 822,72	48 886,20	1 822,72	48 886,20	0,00	0,00	50,00%	24 443,10	811,36	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	103	Drôta zmlievacieho drôtu pre chodkov hr. 8 cm x 8 cm, B 6 300x2	m2	640,00	21,24	228 654	145 058,56	4 815,06	145 058,56	4 815,06	0,00	0,00	50,00%	72 529,28	2 407,53	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	104	Rozvieska zmlievacieho drôtu pre chodkov hr. 8 cm x 8 cm, B 6 300x2	m2	245,00	8,13	34 910	8 552,85	283,91	8 552,85	283,91	0,00	0,00	50,00%	4 278,48	141,95	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	105	Drôta zmlievacieho drôtu pre chodkov hr. 8 cm x 8 cm, B 6 300x2	m2	665,00	22,07	36 668	23 679,32	788,01	23 679,32	788,01	0,00	0,00	50,00%	11 838,88	393,00	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	106	Príklad kábel stropov matou cementovaná	m2	97,50	3,24	448 740	43 782,15	1 452,31	43 782,15	1 452,31	0,00	0,00	50,00%	21 878,08	726,15	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	107	Ornamenta vln stropov jedová	m2	307,00	10,19	448 740	137 783,18	4 572,90	137 783,18	4 572,90	0,00	0,00	50,00%	69 861,08	2 286,45	apríl 09
Altern. 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	108	Ornamenta vln stropov matou jedová	m2	343,00	11,38	454 388	155 655,00	5 173,44	155 655,00	5 173,44	0,00	0,00	50,00%	77 827,84	2 585,72	apríl 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotlivé ceny		Celkom		Opätorný výdavok	Necprávnym výdavok	Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácia
					Y.BK	Y.EUR	Y.BK	Y.EUR				Y.BK	Y.EUR	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	109	Prázdne vonk. korábe s šírkou emboiu, celkom 200m	m2	35,00	1,16	1 482,701	51 894,54	1 722,56	0,00	50,00%	29 947,27	891,29	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	110	Odrezať vonk. stenu zo such. sm. brnárskosťou hr. do 40 mm	m2	540,00	17,92	85,794	48 312,56	1 537,30	0,00	50,00%	23 150,28	768,65	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	111	Odrezať vonk. stenu podrovi	m2	290,00	9,73	1 281,147	378 308,07	12 557,46	0,00	50,00%	188 153,04	6 278,73	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	112	Odrezať vonk. stenu podrovi, vrát. náčie	m2	330,00	10,82	140,183	44 852,16	1 488,82	0,00	50,00%	22 428,08	744,41	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	113	Odrezať vonk. stenu zo suchých zmesí (kuková a neovonový povrchom súbe	m2	400,00	13,28	140,183	58 065,20	1 881,02	0,00	50,00%	28 032,60	930,51	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	114	Prípr. na zabudovanie sábových t. v. zmesí k suchých zmesí	m	84,90	3,14	171,300	18 187,85	537,34	0,00	50,00%	8 092,83	268,67	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	115	Odrezať vonk. stenu zo suchých zmesí (kuková)	m2	314,00	10,42	837,592	282 873,83	8 729,19	0,00	50,00%	131 487,61	4 364,60	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	116	Odrezať vonk. pánev truhových zo such. zmesí podrovi	m2	460,00	13,28	28,552	10 820,80	352,55	0,00	50,00%	5 310,40	178,27	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	117	Odrezať vonk. stenu zo suchých zmesí (lepšie hr. do 40 mm)	m2	558,00	18,42	298,124	132 158,82	4 388,87	0,00	50,00%	68 078,41	2 193,43	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	118	Terkozovná vonk. kamná	m2	445,00	14,77	38,700	18 344,85	542,55	0,00	50,00%	9 172,43	271,27	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	119	Odrezať vonk. stenu zo such. sm. Nud6 (s p. podrovi) šírka 100mm	m2	335,00	11,12	5,008	1 884,71	62,56	0,00	50,00%	843,35	31,28	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	120	Odrezať vonk. štruktúrnych zmesí (vrát. podrovi) šírka 100mm	m2	470,00	15,80	28,517	13 872,99	460,50	0,00	50,00%	6 838,36	230,25	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	121	Podlažná vonk. stenu štruktúrnych zmesí (šírka 100mm)	m2	151,00	5,01	38,700	5 548,23	184,10	0,00	50,00%	2 775,12	92,05	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	122	Nápr. vonk. štruktúrnych zmesí (šírka 100mm)	m2	424,00	14,07	71,873	30 473,73	1 011,54	0,00	50,00%	15 238,06	505,77	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	123	Odrezať vonk. pánev truhových zo such. zmesí podrovi	m2	400,00	13,28	17,278	8 910,40	229,38	0,00	50,00%	3 485,20	114,69	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	124	Ošetrovanie vonk. korábov (šírka 100mm)	m2	840,00	21,24	88,837	58 727,68	1 883,01	0,00	50,00%	28 383,84	941,51	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	125	Ošetrovanie vonk. korábov (šírka 100mm)	m2	510,00	16,93	102,802	52 429,02	1 740,32	0,00	50,00%	20 214,81	870,16	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	126	Zápleť vonk. stenu štruktúrnych zmesí (šírka 100mm)	m2	1 370,00	45,48	130,753	179 131,61	5 848,08	0,00	50,00%	88 989,81	2 973,04	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	127	Zápleť vonk. stenu štruktúrnych zmesí (šírka 100mm)	m2	895,00	23,07	1,700	834,00	27,88	0,00	50,00%	417,00	13,84	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	128	Zápleť vonk. stenu štruktúrnych zmesí (šírka 100mm)	m2	850,00	28,21	7,455	6 338,75	210,34	0,00	50,00%	3 188,38	105,17	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	129	Zápleť vonk. stenu štruktúrnych zmesí (šírka 100mm)	m2	815,00	30,37	8,572	8 758,38	280,72	0,00	50,00%	4 378,18	145,36	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	130	Vyrovnávacia vonk. MC hr. 15-30 cm	m	75,90	2,51	33,870	2 584,74	85,13	0,00	50,00%	1 283,37	42,57	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	131	Maženie a bieleň prostriedkom B 12 S-B 18 hr. 9-8 cm	m3	3 480,00	115,85	35,085	122 378,85	4 082,17	0,00	50,00%	61 188,43	2 031,08	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	132	Maženie a bieleň prostriedkom B 12 S-B 15 hr. 8-12 cm	m3	3 580,00	118,83	10,344	37 031,52	1 229,22	0,00	50,00%	18 618,78	614,61	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	133	Maženie a bieleň prostriedkom B 20 hr. 8-12 cm	m3	3 910,00	129,78	1,008	3 941,28	130,83	0,00	50,00%	1 970,64	65,41	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	134	Maženie a bieleň prostriedkom B 12 S-B 13 hr. 12-24 cm	m3	3 380,00	109,54	11,011	388 338,30	12 160,14	0,00	50,00%	183 108,13	6 060,07	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	135	Príprava na umiest. povrchu maľovaný hr. 810 mm, hr. 40 cm	m3	630,00	20,81	35,085	22 080,95	733,28	0,00	50,00%	11 048,48	366,64	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtovníčky	P.L.	Mézový výdavok	MJ	Jednotkové ceny		Celkom		Opisovaný výdavok		Mnohopísmenný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	od
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	136	Príkazník na prebiehajúcej poruche matematickej 810 oc. hrd. hr. do 12 cm	m3	315,00	10,40	11,342	3,572,73	118,59	3,572,73	118,59	0,00	50,00%	1790,37	59,30	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	137	Príkazník na prebiehajúcej poruche matematickej 810 oc. hrd. hr. do 8 cm	m3	182,00	6,37	12,175	2,337,60	77,39	2,337,60	77,39	0,00	50,00%	1164,00	16,00	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	138	Príkazník na prebiehajúcej poruche matematickej 810 oc. hrd. hr. do 24 cm	m3	40,00	1,56	111,011	5,328,53	176,87	5,328,53	176,87	0,00	50,00%	2804,20	86,44	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	139	Výsadba bobkových matematických zariadení 0-32	1	38 350,00	1 272,99	2 983	113 831,05	3 771,86	113 831,05	3 771,86	0,00	50,00%	58 818,53	1 865,93	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	140	Návrh na výstavbu 0-32	m3	1 000,00	35,85	57,188	81 742,52	2 048,48	81 742,52	2 048,48	0,00	30,00%	30 871,26	1 024,74	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	141	Porucha matematickej 800 kg cm 1000	m2	384,00	13,08	14,72	5 800,47	192,54	5 800,47	192,54	0,00	50,00%	2 900,23	96,27	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	142	Nevládajúca podpora	m2	320,00	10,82	200,040	85 832,80	2 188,57	85 832,80	2 188,57	0,00	50,00%	32 808,40	1 034,26	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	143	Prerušenie rebr	m2	75,00	2,49	848,053	83 456,23	2 106,36	83 456,23	2 106,36	0,00	50,00%	31 728,11	1 053,18	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	144	Liary samonivelujúce povrchy alebo základy rozvedené podlažnými výtv. hr. 18mm	m2	590,00	18,59	640,043	377 825,37	12 534,87	377 825,37	12 534,87	0,00	50,00%	188 812,09	6 267,43	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	145	Oxidované stromy okrem drevených 7,5 m2	kus	640,00	21,24	42,000	26 880,00	892,25	26 880,00	892,25	0,00	50,00%	13 440,00	446,13	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	146	Oxidované stromy okrem drevených 4 m2 v množstve 10 kusov	kus	1 010,00	33,53	10,000	10 100,00	335,26	10 100,00	335,26	0,00	50,00%	5 050,00	167,63	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	147	Oxidované drevené stromy alebo stromy okrem drevených do 2,5 m2	kus	187,00	6,54	17,000	3 349,00	111,17	3 349,00	111,17	0,00	30,00%	1 674,50	55,58	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	148	Zariadenia oceľové 80x187 L	kus	596,00	18,75	1,000	595,00	19,75	595,00	19,75	0,00	50,00%	297,50	9,88	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	149	Zariadenia oceľové 80x187 P	kus	596,00	19,75	1,000	595,00	19,75	595,00	19,75	0,00	50,00%	297,50	9,88	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	150	Zariadenia oceľové 70x187 L	kus	600,00	19,92	1,000	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	50,00%	300,00	9,96	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	151	Zariadenia oceľové 70x197 P	kus	800,00	19,92	1,000	800,00	19,92	800,00	19,92	0,00	50,00%	300,00	9,96	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	152	Zariadenia oceľové 80x187 L	kus	810,00	20,41	3,000	1 845,00	61,24	1 845,00	61,24	0,00	50,00%	300,00	9,96	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	153	Zariadenia oceľové 80x197 P	kus	810,00	20,41	8,000	4 920,00	183,31	4 920,00	183,31	0,00	50,00%	922,50	30,62	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	154	Zariadenia oceľové 80x187 L	kus	830,00	20,58	2,000	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	50,00%	620,00	20,58	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	155	Oxidované drevené stromy okrem drevených do 2,5 m2 s množstvom 10 kusov	kus	317,00	10,52	11,000	3 487,00	115,75	3 487,00	115,75	0,00	50,00%	1 743,50	57,87	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	156	Oxidované drevené stromy okrem drevených do 4 m2 s množstvom 10 kusov	kus	499,00	16,56	1,000	499,00	16,56	499,00	16,56	0,00	50,00%	249,50	8,28	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	157	Oxidované drevené stromy okrem drevených do 10 m2 s množstvom 10 kusov	kus	1 020,00	33,86	4,000	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	158	Oxidované drevené stromy okrem drevených do 50 cm	m	116,00	3,65	49,340	5 259,44	174,58	5 259,44	174,58	0,00	50,00%	2 629,72	87,29	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	159	Montáž podlaž. mat. hr. povrch. chr. vrst. do 20% DN 150	m	490,00	15,27	2,000	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	50,00%	460,00	15,27	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	160	Montáž podlaž. mat. hr. povrch. chr. vrst. do 20% DN 200	m	500,00	16,00	5,000	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	161	Runa TBR 13-15 a 15/100	kus	194,00	6,44	2,000	388,00	12,88	388,00	12,88	0,00	50,00%	194,00	6,44	04,09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducieho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	162	Runa TBR 12-20 a 20/100	kus	231,00	7,07	5,000	1 155,00	38,34	1 155,00	38,34	0,00	50,00%	577,50	19,17	04,09	február 11	

Rozpočet projektu

Název aktivity	Špecifná výdavková podpora	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Podiel jednotiek	Celkom		Operačný výdavok		Nesprávny výdavok		NFP		Inovácia pomoci		termín realizácie
					v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	od	do	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	183	Hlavná rýň línia do 2 m v hĺbke 3 do 100 m	m3	350,00	11,88	80,387	28 778,55	955,27	28 778,55	955,27	0,00	0,00	14 390,27	477,64	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	184	Prípojenie za lepešuf hĺbky 3 v výškach 1,4 do 200 cm	m3	20,50	0,75	80,387	1 800,71	60,04	1 800,71	60,04	0,00	0,00	904,35	30,02	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	185	Hlavná rýň línia do 2 m v hĺbke 4 do 100 m	m3	710,00	23,73	80,387	57 478,71	1 907,88	57 478,71	1 907,88	0,00	0,00	28 730,33	953,94	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	186	Prípojenie za lepešuf hĺbky 4 v výškach 1,4 do 200 cm	m3	50,00	1,66	80,387	4 019,35	133,42	4 019,35	133,42	0,00	0,00	2 009,68	66,71	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	187	Hlavná ľachetá v hĺbke 3 do 100 m	m3	800,00	26,56	8 815	8 892,00	228,77	8 892,00	228,77	0,00	0,00	3 446,00	114,39	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	188	Prípojenie za lepešuf hĺbky 3	m3	87,50	2,07	8 815	538,44	17,87	538,44	17,87	0,00	0,00	208,22	8,94	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	189	Hlavná ľachetá v hĺbke 4 do 100 m	m3	1 800,00	62,40	8 815	16 196,20	537,62	16 196,20	537,62	0,00	0,00	8 046,10	268,81	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	190	Prípojenie za lepešuf hĺbky 4	m3	88,50	2,84	8 815	736,58	24,45	736,58	24,45	0,00	0,00	369,29	12,23	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	191	Zhodenie pažliavky rýň dre spotr. vedľa príkružní h. do 2 m	m2	197,50	6,56	384,318	75 802,41	2 519,50	75 802,41	2 519,50	0,00	0,00	37 891,21	1 259,75	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	192	Odsedenie pažliavky rýň dre podz. vedľa príkružní h. do 3 m	m2	18,40	0,54	384,318	6 302,78	208,21	6 302,78	208,21	0,00	0,00	3 191,39	104,61	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	193	Zosieť premiestnenie výkružní h. 1,4 do 2,3 m	m3	68,50	2,17	80,387	5 263,35	174,78	5 263,35	174,78	0,00	0,00	2 632,67	87,39	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	194	Vodovodná premostenie výkružní do 500 m hĺbky 1,4	m3	44,50	1,48	71,871	3 188,28	108,16	3 188,28	108,16	0,00	0,00	1 596,13	53,08	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	195	Náspyt narušené	m3	38,00	1,18	71,871	2 515,48	83,50	2 515,48	83,50	0,00	0,00	1 267,74	41,75	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	196	Záspyt (okružný) jam rýň ľachetá alebo okružná	m3	83,00	2,76	108,134	8 809,12	292,41	8 809,12	292,41	0,00	0,00	4 464,58	146,20	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	197	Obrys pažliavky bez prehodenia stromy	m3	450,00	14,84	88,771	30 046,95	987,30	30 046,95	987,30	0,00	0,00	15 023,49	498,69	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	198	Kamenná drenáž do 2 D	1	289,00	8,59	78,869	22 788,92	756,79	22 788,92	756,79	0,00	0,00	11 399,46	378,39	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	199	Lúžka pod podlahou stály v obj. výk. z pasu a ľachetá	m3	880,00	31,87	14,735	13 865,60	453,61	13 865,60	453,61	0,00	0,00	6 932,80	226,81	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	200	Prírodné dosky z betónu 8 10 v obj. výk. pod pažliavku	m3	2 840,00	87,59	1,125	3 307,50	109,79	3 307,50	109,79	0,00	0,00	1 653,78	54,89	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	201	Debrava medzi deňák a medz. kľúč pod pažliavku v obj. výk.	m2	299,00	7,93	3,000	717,00	23,80	717,00	23,80	0,00	0,00	358,30	11,90	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	202	Výkon imbitaža pod pažliavku 8 7,5 obj. výk. v obj. 10cm	kus	350,00	11,82	3,000	1 050,00	34,85	1 050,00	34,85	0,00	0,00	525,00	17,43	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	203	Dva ľachetá 8U-M-600 uzdiavé	kus	8 300,00	275,51	5,000	41 500,00	1 377,55	41 500,00	1 377,55	0,00	0,00	20 750,00	688,77	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	204	Štúl nosič T88-M 1000/250-S hĺbka 120cm	kus	1 230,00	40,83	1,000	1 230,00	40,83	1 230,00	40,83	0,00	0,00	615,00	20,41	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	205	Štúl nosič T88-M 1000/250-S hĺbka 120cm	kus	1 840,00	64,40	2,000	3 680,00	128,79	3 680,00	128,79	0,00	0,00	1 840,00	64,40	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	206	Štúl nosič T88-M 1000/250-S hĺbka 120cm	kus	2 288,00	75,95	5,000	11 440,00	378,74	11 440,00	378,74	0,00	0,00	5 720,00	189,87	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	207	Prázdne vypočetní AR-100	kus	378,00	12,48	3,000	1 128,00	37,44	1 128,00	37,44	0,00	0,00	564,00	18,72	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	208	Travné guľôčky na spájanie ľachetových štúli	kus	380,00	11,95	18,000	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	2 880,00	95,60	máj/09	február/11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vzdelávacieho stredoškolského zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	209	Výkon rýň pod pažliavku 8 7,5 obj. výk. v obj. 10 cm	kus	310,00	10,29	5,000	1 550,00	51,48	1 550,00	51,48	0,00	0,00	775,00	25,73	máj/09	február/11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účelu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotlivé ceny		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč		v EUR	v Kč	od	do
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	190	Montáž panelu z laminátu na tv. PVC s tv. výk. DN150	m	14,99	0,49	341,21	11,33	341,21	11,33	0,00	0,00	50,00%	170,81	5,66	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	191	Montáž panelu z laminátu na tv. PVC s tv. výk. DN200	m	18,90	0,56	1 218,80	40,39	1 218,80	40,39	0,00	0,00	50,00%	608,40	20,20	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	192	Rúra laminovaná tvrdou KG Spunel(PVC1060-4,0x300)	kus	635,00	27,72	5 008	138,75	4 180,01	138,75	0,00	0,00	50,00%	2 090,01	69,36	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	193	Rúra PVC laminovaná tvrdou KG 200x4 3P500	kus	1 280,00	42,49	15 739	688,72	20 145,92	688,72	0,00	0,00	50,00%	10 072,94	334,36	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	194	Montáž hor. ostenia na laminát PVC s tv. výk. DN150	kus	38,50	1,21	5 000	6,06	182,50	6,06	0,00	0,00	50,00%	91,25	3,03	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	195	Montáž hor. ostenia na laminát PVC s tv. výk. DN200	kus	68,00	2,29	5 000	11,45	345,00	11,45	0,00	0,00	50,00%	172,30	5,73	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	196	Odstavec laminovaná KGEA d 200012mmx45x1	kus	515,00	17,09	1 000	17,09	515,00	17,09	0,00	0,00	50,00%	257,50	8,55	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	197	Odstavec laminovaná KGEA d 200018mm	kus	650,00	21,58	4 000	86,30	2 800,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	198	Montáž hor. ostenia na laminát PVC s tv. výk. DN200	kus	43,00	1,43	7 000	9,99	301,00	9,99	0,00	0,00	50,00%	130,50	5,00	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	199	Šachovka veľkosť KGF d 120mm	kus	220,00	7,30	1 000	7,30	220,00	7,30	0,00	0,00	50,00%	110,00	3,65	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	200	Šachovka veľkosť KGF d 160mm	kus	290,00	9,63	7 000	67,38	2 030,00	67,38	0,00	0,00	50,00%	1 015,00	33,69	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	201	Šachovka veľkosť KGF d 200mm	kus	368,00	11,95	7 000	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,62	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	202	Šachovka veľkosť KGF d 250mm	m	157,00	5,21	84 800	484,57	14 899,30	484,57	0,00	0,00	50,00%	7 448,88	247,28	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	203	Odstavec laminovaný KGEA d 200018mm	kus	1 810,00	60,08	3 000	180,24	5 430,00	180,24	0,00	0,00	50,00%	2 715,00	90,12	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	204	Odstavec laminovaný KGEA d 200025mm	kus	1 850,00	64,73	5 000	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	205	Odstavec laminovaný KGEA d 200030mm	kus	2 000,00	66,38	5 000	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	206	Odstavec laminovaný KGEA d 200035mm	kus	585,00	19,75	5 000	99,75	2 975,00	99,75	0,00	0,00	50,00%	1 487,50	49,38	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	207	Prúžok veľkosť šachovky D600 B 125xN	kus	3 010,00	99,91	3 000	199,83	6 020,00	199,83	0,00	0,00	50,00%	3 010,00	99,91	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	208	Prúžok veľkosť šachovky D600 B 125xN s ostením na tv. výk.	kus	3 010,00	99,91	3 000	299,74	9 030,00	299,74	0,00	0,00	50,00%	4 515,00	149,87	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	209	Prúžok veľkosť šachovky D600 B 125xN s ostením na tv. výk.	kus	1 045,00	34,89	120 332	4 174,03	125 748,94	4 174,03	0,00	0,00	50,00%	63 873,47	2 087,02	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	210	Hĺbkové jímky 3 m v hĺbke 3 m s 100 do 1 000 m ³	m ³	363,00	12,05	66 732	1 069,41	32 218,96	1 069,41	0,00	0,00	50,00%	18 108,48	534,70	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	211	Príprava na kypenie horn b 3	m ³	36,00	1,18	66 732	106,06	3 195,07	106,06	0,00	0,00	50,00%	1 597,54	53,03	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	212	Hĺbkové jímky 3 m v hĺbke 4 m s 100 do 1 000 m ³	m ³	474,00	15,73	66 732	1 390,42	42 068,45	1 390,42	0,00	0,00	50,00%	21 034,22	696,21	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	213	Príprava na kypenie horn b 4	m ³	47,00	1,56	66 732	138,46	4 171,34	138,46	0,00	0,00	50,00%	2 085,07	69,23	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	214	Hĺbkové jímky 3 m v hĺbke 3 m s 100 do 200 cm	m ³	348,00	11,55	95 228	1 100,02	33 139,34	1 100,02	0,00	0,00	50,00%	18 998,87	550,01	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	215	Hĺbkové jímky 3 m v hĺbke 3 m s 100 do 200 cm	m ³	22,50	0,75	95 228	71,12	2 142,63	71,12	0,00	0,00	50,00%	1 071,32	35,56	14.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	216	Hĺbkové jímky 3 m v hĺbke 3 m s 100 do 200 cm	m ³	800,00	26,56	20 000	810,77	18 400,00	810,77	0,00	0,00	50,00%	9 200,00	305,39	14.09	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	P.L.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkový		Operačný výdavok		Nepriamo výdavok		Príspevková pomocť	NFP		Termín realizácie
					V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK		V EUR	V SK	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	217	Prúždiak za lepiacť horný B 3	m3	87,50	23 000	1 437,50	47,72	1 437,50	47,72	0,00	0,00	50,00%	23,86	718,79	október 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	218	Hĺbkové lúčiatky v horn. B 4 do 100 m3	m3	1 180,00	23 000	27 140,00	900,88	27 140,00	900,88	0,00	0,00	50,00%	450,44	13 870,00	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	219	Prúždiak za lepiacť horný B 4	m3	86,50	23 000	1 966,50	65,28	1 966,50	65,28	0,00	0,00	50,00%	32,64	983,25	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	220	Zbierovacia pažbača s ústen výstup príkľasť H do 4 m	m2	71,00	260 880	18 848,48	828,87	18 848,48	828,87	0,00	0,00	50,00%	314,49	9 474,24	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	221	Odstavné pažbače s ústen výstup príkľasť H do 4 m	m2	22,00	260 880	5 871,36	184,89	5 871,36	184,89	0,00	0,00	50,00%	97,45	2 835,88	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	222	Zemľá pramietavého výkopu horn. B 1,4 do 2,5 m	m3	68,50	99 278	6 237,43	207,04	6 237,43	207,04	0,00	0,00	50,00%	101,52	3 118,72	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	223	Zemľá pramietavého výkopu horn. B 1,4 do 4 m	m3	114,00	32 000	3 657,12	121,39	3 657,12	121,39	0,00	0,00	50,00%	60,70	1 820,98	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	224	Udovňovacie pramietavého výkopu horn. B 1,4 do 4 m	m3	44,50	102 786	4 573,09	151,80	4 573,09	151,80	0,00	0,00	50,00%	75,90	2 306,54	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	225	Náhrty nezáhnané	m3	35,00	102 786	3 598,81	119,39	3 598,81	119,39	0,00	0,00	50,00%	59,70	1 798,41	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	226	Záhyt zhrubný jím. vyl. lúčiatk alebo drážku	m3	83,00	219 880	17 925,18	595,01	17 925,18	595,01	0,00	0,00	50,00%	297,50	8 992,58	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	227	Obrys pažbača bez prahového stĺpoviny	m3	300,00	18 000	5 724,00	190,00	5 724,00	190,00	0,00	0,00	50,00%	95,00	2 863,00	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	228	Kamenné dŕvené drážky D x D	l	281,00	132 800	38 379,20	1 273,96	38 379,20	1 273,96	0,00	0,00	50,00%	636,88	18 188,60	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	229	Obrys oblúku bez prahového stĺpoviny	m3	87,00	4 882	30 012,86	986,24	30 012,86	986,24	0,00	0,00	50,00%	498,12	13 008,43	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	230	Preklad na obrys valcovacieho bloku na pozemku	l	1 310,00	43 48	70 299,84	2 333,53	70 299,84	2 333,53	0,00	0,00	50,00%	1 156,76	35 148,02	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	231	Látko pod potrubie alebo v otv. vyl. z potrubia a lúčiatku	m2	980,00	10 880	10 252,80	340,33	10 252,80	340,33	0,00	0,00	50,00%	170,17	5 126,40	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	232	Podkladná doska z betónu B 10 v otv. vyl. pod potrubie	m2	2 840,00	97,56	1 864	181,91	5 480,16	181,91	0,00	0,00	50,00%	90,95	2 740,06	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	233	Podkladná doska z betónu B 7,5 v otv. vyl. pod potrubie	m2	2 800,00	92,84	4 054,40	134,56	4 054,40	134,56	0,00	0,00	50,00%	67,28	2 037,20	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	234	Debenie podl. dosky s ústen výk. pod potrubie v otv. vyl.	m2	208,00	7,93	888,32	22,85	888,32	22,85	0,00	0,00	50,00%	11,42	344,18	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	235	Debenie podl. bloku pod potrubie v otv. vyl.	m2	265,00	8,80	1 187,20	39,41	1 187,20	39,41	0,00	0,00	50,00%	19,70	593,80	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	236	Horúči oceľový s telových úst z tvrdého PVC DN 110	m	27,50	0,91	275,00	9,13	275,00	9,13	0,00	0,00	50,00%	4,56	137,50	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	237	Rúrka tvarová PVC d110x4 26000	kus	1 030,00	34,19	1 171,01	56,99	1 171,01	56,99	0,00	0,00	50,00%	28,50	658,81	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	238	Telový oblúk PVC KNPL d 110x45 ne odovrhovateľný vyl. podl.	kus	387,00	11,85	4 000	47,40	1 428,00	47,40	0,00	0,00	50,00%	23,70	714,00	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	239	Horúči oceľový s telových úst z tvrdého PVC DN 110	m	13,00	0,46	953,54	31,65	953,54	31,65	0,00	0,00	50,00%	15,03	478,77	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	240	Rúrka tvarová PVC d110x4 26000	kus	1 700,00	58,43	2 380,00	79,00	2 380,00	79,00	0,00	0,00	50,00%	39,50	1 190,00	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	241	Rúrka tvarová PVC d110x45 ne odovrhovateľný vyl. podl.	kus	1 125,00	37,34	14 141,25	489,40	14 141,25	489,40	0,00	0,00	50,00%	234,70	7 070,63	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	242	Rúrka tvarová PVC d110x45 ne odovrhovateľný vyl. podl.	kus	835,00	27,72	1 095,52	36,36	1 095,52	36,36	0,00	0,00	50,00%	18,18	547,78	február 11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stromového zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	243	Koleto tvarové PVC d 125x45	kus	85,00	2,82	1 105,00	38,68	1 105,00	38,68	0,00	0,00	50,00%	18,34	552,50	február 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkov	P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč		v EUR	v Kč	od	do
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	271	Lúčno podlažie, laváže, úložný zariadenie v 9.12.5. 615	m3	3 040,00	100,91	5 048	15 339,84	509,19	15 339,84	509,19	0,00	50,00%	7 608,92	254,59	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	272	Miestni teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	40,50	1,34	357,000	22 560,93	748,89	22 560,93	748,89	0,00	50,00%	11 200,47	374,44	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	273	Prídavné za prvú a druhú úroveň posudzujúceho zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	27,50	0,91	1 114,120	30 638,30	1 017,01	30 638,30	1 017,01	0,00	50,00%	15 318,13	508,50	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	274	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	18,80	0,65	557,000	10 918,38	362,42	10 918,38	362,42	0,00	50,00%	9 439,19	181,21	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	275	Lešenie fúky, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	80,50	2,01	103,000	6 231,50	208,85	6 231,50	208,85	0,00	50,00%	3 113,79	103,42	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	276	Lešenie fúky, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	89,00	2,95	21 000	19 869,00	652,89	19 869,00	652,89	0,00	50,00%	9 834,50	326,45	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	277	Lešenie fúky, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	141,00	4,68	57 618	8 123,86	269,66	8 123,86	269,66	0,00	50,00%	4 081,83	138,83	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	278	Lešenie fúky, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m3	11,10	0,37	241,800	2 881,76	89,02	2 881,76	89,02	0,00	50,00%	1 340,88	44,51	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	278	Prídavné za prvú a druhú úroveň posudzujúceho zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m3	7,10	0,24	483,200	3 430,72	113,88	3 430,72	113,88	0,00	50,00%	1 715,08	58,94	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	280	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m3	6,30	0,21	241,800	1 522,08	50,52	1 522,08	50,52	0,00	50,00%	781,04	23,26	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	281	Miestni teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	23,50	0,85	180,000	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	282	Prídavné za prvú a druhú úroveň posudzujúceho zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	12,70	0,42	320,000	4 084,00	134,90	4 084,00	134,90	0,00	50,00%	2 032,00	67,45	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	283	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	13,60	0,45	180,000	2 176,00	72,23	2 176,00	72,23	0,00	50,00%	1 068,00	36,11	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	284	Výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	60,00	1,99	627,583	55 685,56	1 847,43	55 685,56	1 847,43	0,00	50,00%	27 827,79	923,71	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	285	Výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m2	73,50	2,51	37 880	2 485,83	81,85	2 485,83	81,85	0,00	50,00%	1 233,02	40,93	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	286	Odvodňovací systém, výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	104,00	3,45	12 000	1 248,00	41,43	1 248,00	41,43	0,00	50,00%	694,00	20,71	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	287	Odvodňovací systém, výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	134,00	4,45	2 000	288,00	8,90	288,00	8,90	0,00	50,00%	134,00	4,45	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	288	Odvodňovací systém, výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	82,00	2,06	183,000	11 348,00	378,62	11 348,00	378,62	0,00	50,00%	5 673,00	188,31	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	289	Odvodňovací systém, výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	88,50	2,87	118 000	10 207,00	338,81	10 207,00	338,81	0,00	50,00%	5 103,30	169,41	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	290	Odvodňovací systém, výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	285,00	8,90	6 000	2 120,00	70,37	2 120,00	70,37	0,00	50,00%	1 060,00	35,19	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	291	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	150,00	4,88	160 000	24 000,00	798,65	24 000,00	798,65	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	292	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	180,00	6,31	64 000	12 180,00	403,64	12 180,00	403,64	0,00	50,00%	6 090,00	201,82	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	293	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	15,40	0,51	598 000	9 209,20	305,89	9 209,20	305,89	0,00	50,00%	4 604,60	152,84	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	294	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	28,00	0,83	48 000	1 344,00	44,81	1 344,00	44,81	0,00	50,00%	672,00	22,31	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	295	Dvereňák teloní, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	m	62,50	2,74	338 080	27 891,60	925,83	27 891,60	925,83	0,00	50,00%	13 946,80	462,92	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	296	Výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	210,00	6,97	1 000	2 100,00	6,97	2 100,00	6,97	0,00	50,00%	1 060,00	34,89	okt.09	február.11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	297	Výškové budovy, fúky, roštové zariadenia, 1.02.1 m v 10.10 m	kus	278,00	9,26	2 000	538,00	18,52	538,00	18,52	0,00	50,00%	278,00	9,26	okt.09	február.11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtovníčky	P.A.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v EUR	Celková cena		Odpovedný výdavok		Neodpovedný výdavok		Príloha pomoci	NFP		Termín realizácie do	
						v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR		Y.31	Y.09		
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	298	Výstavba rýh v šikmom murive N do 5 cm š. do 7 cm.	m	88,50	3,20	1,870	5,35	181,16	5,35	0,00	50,00%	80,08	2,67	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	299	Výstavba rýh v šikmom murive H do 7 cm š. do 10 cm	m	105,00	3,48	3,340	11,64	350,70	11,64	0,00	50,00%	175,35	5,82	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	300	Výstavba rýh v šikmom murive N do 10 cm š. do 10 cm	m	119,00	3,95	1,870	6,60	198,73	6,60	0,00	50,00%	99,37	3,30	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	301	Výstavba rýh v šikmom murive N do 10 cm š. do 15 cm	m	145,00	4,81	6,950	38,75	1 187,25	38,75	0,00	50,00%	593,63	19,37	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	302	Výstavba rýh v šikmom murive N do 15 cm š. do 15 cm	m	225,00	7,47	7,870	1 725,75	57,28	1 725,75	57,28	0,00	50,00%	863,09	28,64	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	303	Prerušenie rýh v šikmom murive N do 13 m	l	238,00	7,90	2,228 863	530 483,18	17 809,15	530 483,18	17 809,15	0,00	50,00%	265 240,00	8 804,57	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	304	Zhrobenie izolácie proti vlhkosť z stavebného muriva náterom asfalt, parnet	m2	5,00	0,17	748,912	3 732,56	123,80	3 732,56	123,80	0,00	50,00%	1 868,28	61,95	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	305	Zhrobenie izolácie proti vlhkosť z stavebného muriva náterom asfalt, parnet	m2	14,80	0,48	63,020	920,09	30,54	920,09	30,54	0,00	50,00%	460,05	15,27	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	306	Uk. asfaltový ALP-BENETRAL sudy	l	43 400,00	1 440,82	0,246	10 878,40	354,39	10 878,40	354,39	0,00	50,00%	5 338,20	177,20	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	307	Zhrobenie izolácie proti vlhkosť z stavebného muriva náterom asfalt, parnet	m2	51,50	1,71	748,512	38 445,37	1 276,15	38 445,37	1 276,15	0,00	50,00%	19 222,63	638,08	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	308	Zhrobenie izolácie proti vlhkosť z stavebného muriva náterom asfalt, parnet	m2	88,50	2,97	63,020	5 840,28	187,22	5 840,28	187,22	0,00	50,00%	2 830,13	93,61	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	309	Plt. fixy asfaltový HYDROBIT V 80 3,35	m2	83,50	2,77	894,113	77 998,44	2 589,07	77 998,44	2 589,07	0,00	50,00%	38 999,22	1 294,54	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	310	Izolácia proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	745,00	24,73	4,033	3 004,39	98,73	3 004,39	98,73	0,00	50,00%	1 502,28	49,87	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	311	Izolácia proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	778,00	25,73	1,833	1 420,58	47,15	1 420,58	47,15	0,00	50,00%	710,28	23,56	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	312	Zhrobenie izolácie proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	25,00	0,83	2,365	82,83	2,08	82,83	2,08	0,00	50,00%	31,31	1,04	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	313	Zhrobenie izolácie proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	35,00	1,16	18,800	581,00	1,1	581,00	1,1	0,00	50,00%	290,50	9,64	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	314	Průhled hydroizolácie Fas mont	kg	148,00	4,85	22 826	3 347,20	111,11	3 347,20	111,11	0,00	50,00%	1 673,60	55,55	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	315	Izolácia proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	120,00	3,96	9,400	1 140,00	37,84	1 140,00	37,84	0,00	50,00%	570,00	18,92	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	316	Prúžok membrány izolačnej proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m	3,00	0,10	1 488 891	4 409,07	146,35	4 409,07	146,35	0,00	50,00%	2 204,54	73,18	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	317	Membrána izolačnej proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	29,50	0,78	695,011	22 536,76	748,08	22 536,76	748,08	0,00	50,00%	11 266,38	374,04	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	318	Deska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr 80 mm	m2	114,00	3,78	183,212	20 886,17	693,29	20 886,17	693,29	0,00	50,00%	10 443,08	346,85	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	319	Deska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr 80 mm	m2	132,00	5,05	183,212	27 848,22	924,39	27 848,22	924,39	0,00	50,00%	13 924,11	462,20	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	320	Deska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr 100 mm	m2	180,00	6,31	1 315,887	249 983,33	8 297,33	249 983,33	8 297,33	0,00	50,00%	124 983,67	4 148,66	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	321	Deska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr 120 mm	m2	228,00	7,57	154,204	35 156,51	1 187,05	35 156,51	1 187,05	0,00	50,00%	17 579,26	583,52	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	322	Membrána izolačnej proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	83,00	2,76	841,270	88 821,26	2 317,64	88 821,26	2 317,64	0,00	50,00%	34 810,63	1 158,82	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	323	Membrána izolačnej proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	18,80	0,65	554,238	10 863,06	360,59	10 863,06	360,59	0,00	50,00%	5 431,53	180,29	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001 Realizácia nových stavieb	324	Deska izolačnej proti vlhkosť z stavebného muriva náterom	m2	170,00	5,84	170,615	28 004,55	982,77	28 004,55	982,77	0,00	50,00%	14 002,28	481,39	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.Č.	Název výdavku	MJK	Jednotlivé ceny		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Inerentia pomoci	NFP		Termín realizácie
					V. B.€	V. B.€	V. B.€	V. B.€	V. B.€	V. B.€	V. SK	V. EUR				
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	325	Dotyk tepelneizolačnej FLOORIMATE SL hr. 20mm	m2	265,00	8,46	337,817	86 092,34	2 857,74	86 092,34	2 857,74	0,00	50,00%	43 046,17	1 428,87	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	326	Dotyk tepelneizolačnej FLOORIMATE SL hr. 40mm	m2	340,00	11,29	297,306	101 084,72	3 355,40	101 084,72	3 355,40	0,00	50,00%	50 542,36	1 677,70	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	327	Dotyka z polyetylénu EPS 150 S 30x30 hr. 50mm	m2	117,00	3,86	113,136	13 237,15	439,39	13 237,15	439,39	0,00	50,00%	6 618,57	219,70	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	328	Dotyka z polyetylénu EPS 150 S 30x30 hr. 80mm	m2	312,00	10,36	294,123	83 686,38	2 114,00	83 686,38	2 114,00	0,00	50,00%	31 640,19	1 057,00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	329	Dotyka z polyetylénu EPS 150 S 30x30 hr. 100mm	m2	390,00	12,95	53,795	20 948,35	696,02	20 948,35	696,02	0,00	50,00%	10 484,19	348,01	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	330	Monolit bet. izolácie podlahy 2x s izoláciou	m2	31,90	1,05	293,150	8 919,23	296,06	8 919,23	296,06	0,00	50,00%	4 459,61	148,03	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	331	Monolit bet. izolácie stien neustrejkové valmiere	m2	148,00	4,95	0,330	49,17	1,63	49,17	1,63	0,00	50,00%	24,99	0,82	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	332	Dotyka Zafixové MOBASIL FRO(TF) 1500g/m3 hr. 8 cm	m2	700,00	23,24	0,600	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	50,00%	210,00	6,97	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	333	Izolácia tepelneizolačným materiálom podlahovým PE fóliou	m2	48,00	1,83	740,638	36 301,06	1 204,97	36 301,06	1 204,97	0,00	50,00%	18 150,53	602,49	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	334	Fólia PE	m2	65,00	2,16	777,880	50 562,20	1 678,36	50 562,20	1 678,36	0,00	50,00%	25 281,10	839,18	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	335	Izolácia tepelneizolačným materiálom podlahovým	m	16,70	0,55	693,216	11 576,74	384,26	11 576,74	384,26	0,00	50,00%	5 778,37	192,14	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	336	Dotyka z polyetylénu EPS hr. 15mm	m2	48,00	1,99	69,327	3 327,46	110,45	3 327,46	110,45	0,00	50,00%	1 663,73	55,23	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	337	Pracovná brzdica izolácia tepelneizolačným materiálom výšky do 12 m	%	1,50	0,05	6 623,088	12 934,63	429,35	12 934,63	429,35	0,00	50,00%	6 487,31	214,66	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	338	Isolácia jarné teplo v hrn. hr. 3 do 100 m2	m3	919,00	17,09	20,778	10 699,64	355,16	10 699,64	355,16	0,00	50,00%	5 348,63	177,96	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	339	Plidolite za izopent. hrn. hr. 3	m3	36,00	1,19	20,778	747,94	24,83	747,94	24,83	0,00	50,00%	373,87	12,41	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	340	Mávanie rfn. lišta do 80 cm v hrn. hr. 3 do 100 m3	m3	530,00	17,99	40,224	21 318,72	707,65	21 318,72	707,65	0,00	50,00%	10 659,26	353,93	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	341	Príslušenstvo k izolácii hrn. hr. 3 v výškach do 25 m	m3	88,00	2,26	40,224	2 735,23	90,79	2 735,23	90,79	0,00	50,00%	1 367,52	45,40	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	342	Zvýšené jarné teplo v hrn. hr. 1-4 do 25 m	m3	65,96	2,17	40,224	2 834,67	87,46	2 834,67	87,46	0,00	50,00%	1 317,54	43,73	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	343	Neodoplné pramenné vylučivo do 500 m hrn. hr. 1,4	m3	44,50	1,48	28,800	1 272,70	42,25	1 272,70	42,25	0,00	50,00%	626,35	21,12	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	344	Nákypr neuzatvorené	m3	35,00	1,16	28,800	1 001,00	33,23	1 001,00	33,23	0,00	50,00%	500,00	16,61	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	345	Zlata stlačená jarn. rfn. lúčové alebo akékoľvek objemy	m3	63,00	2,76	32,400	2 689,20	89,27	2 689,20	89,27	0,00	50,00%	1 344,60	44,63	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	346	Ochr. proti bez prechodovej symy pri prechode	m3	300,00	9,96	18,079	4 808,70	159,62	4 808,70	159,62	0,00	50,00%	2 404,35	79,81	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	347	Keramicné dielne dĺžky D=2 D neobj. priehled	l	288,00	9,99	47,006	19 373,40	643,06	19 373,40	643,06	0,00	50,00%	9 688,70	321,54	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	348	Výstuž. obrubovanie a podlaž. omietka lepidla so štr. mas	l	43 300,00	1 410,74	1,179	50 107,50	1 663,26	50 107,50	1 663,26	0,00	50,00%	25 053,76	831,63	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	349	Despova lepidla tlu	l	4 300,00	142,73	1,000	4 300,00	142,73	4 300,00	142,73	0,00	50,00%	2 150,00	71,37	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	350	Monolit. obrubovanie betonu AS FAKU 4EO	l	1 500,00	49,79	1,000	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	50,00%	750,00	24,90	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	351	Lept. betonu AS FAKU 4EO	l	36 800,00	1 181,70	1,000	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	50,00%	17 800,00	590,65	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Inflačná pomota	NFP		termín realizácia
					v EUR	v Kč		v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč				
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	352	Látko pod potažbu stropy v oh. výk. z pastu s bituménom	m ³	800,00	31,87	8,271	7 940,16	263,57	7 940,16	263,57	0,00	0,00	50,00%	3 970,00	131,76	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	353	Podlahové dosky z bambusu B 125x815 v oh. výk. pod potažbu	m ³	3 000,00	102,57	0,294	784,86	26,05	784,86	26,05	0,00	0,00	50,00%	392,43	13,03	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	354	Podlahové dosky z bambusu B 10 v oh. výk. pod potažbu	m ³	3 800,00	95,90	1,408	4 048,28	134,41	4 048,28	134,41	0,00	0,00	50,00%	2 024,64	67,21	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	355	Dobovacie podlažie dosky s veľk. 160x pod potažbu v oh. výk.	m ²	208,00	7,93	0,860	229,44	7,82	229,44	7,82	0,00	0,00	50,00%	114,72	3,81	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	356	Delovacie podlažie dosky pod potažbu v oh. výk.	m ²	265,00	8,80	14,000	3 710,00	123,15	3 710,00	123,15	0,00	0,00	50,00%	1 855,00	61,57	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	357	Vodorovné laminované lišty	m ³	10 000,00	351,86	0,688	7 271,60	241,37	7 271,60	241,37	0,00	0,00	50,00%	3 635,80	120,69	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	358	Delovacie stĺpy lištové s rúrom do 50 mm VŠA, VŠB	m ²	238,00	7,83	13,500	3 226,50	107,10	3 226,50	107,10	0,00	0,00	50,00%	1 613,25	53,55	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	359	Chladenie potažby oceľ s rúrom do 50 mm VŠA, VŠB	kus	148,00	4,85	2,000	282,00	9,89	282,00	9,89	0,00	0,00	50,00%	140,00	4,65	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	360	Podlažie oceľový vodotěsný s rúrom 40x40 mm VŠA, VŠB	kus	1 500,00	48,78	2,000	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	361	Obštiehacie lamely s rúrom 40x40 mm VŠA, VŠB	m ³	2 040,00	84,27	1,650	4 068,00	155,58	4 068,00	155,58	0,00	0,00	50,00%	2 034,00	77,77	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	362	Práskavé lišty pod potažbu s rúrom 80x80 mm v oh. výk.	l	845,00	28,05	52,073	44 338,84	1 471,78	44 338,84	1 471,78	0,00	0,00	50,00%	22 169,42	735,89	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	363	Lištové lišty pod potažbu v oh. výk.	m ²	1 000,00	33,19	1,440	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,80	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	364	Lištové lišty pod potažbu v oh. výk.	m ²	1 020,00	33,86	2,880	2 937,60	97,51	2 937,60	97,51	0,00	0,00	50,00%	1 468,80	48,76	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	365	Potažba z PP pre podlažie odbojové HT System D 75x18	m	418,00	13,88	26,000	11 704,00	388,50	11 704,00	388,50	0,00	0,00	50,00%	5 852,00	194,25	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	366	Peplenie lišty HD System (PVC) s rúrom D 10x32 SNA (prázd.)	m	387,00	12,85	33,000	12 384,00	411,07	12 384,00	411,07	0,00	0,00	50,00%	6 192,00	205,54	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	367	Potažba z PP pre podlažie odbojové HT System D 110x27	m	387,00	12,85	87,000	25 929,00	860,88	25 929,00	860,88	0,00	0,00	50,00%	12 964,50	430,34	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	368	Práskavé lišty HD System (PVC) s rúrom D 125x32 SNA (s rúrom)	m	595,00	18,76	65,000	32 825,00	1 089,59	32 825,00	1 089,59	0,00	0,00	50,00%	16 412,50	544,80	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	369	Potažba z PP pre prípoje HT System D 32x18	m	600,00	18,92	19,000	11 400,00	378,41	11 400,00	378,41	0,00	0,00	50,00%	5 700,00	189,21	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	370	Potažba z PP pre prípoje HT System D 40x18	m	213,00	7,07	4,000	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00%	426,00	14,14	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	371	Potažba z PP pre prípoje HT System D 40x18	m	244,00	8,10	10,000	2 440,00	80,99	2 440,00	80,99	0,00	0,00	50,00%	1 220,00	40,50	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	372	Potažba z PP pre prípoje HT System D 50x18	m	257,00	8,53	43,000	11 051,00	366,83	11 051,00	366,83	0,00	0,00	50,00%	5 525,50	183,41	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	373	Vývedenie a upevnenie lišt vyústiek D 32x18	kus	48,00	1,83	2,000	98,00	3,25	98,00	3,25	0,00	0,00	50,00%	49,00	1,63	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	374	Vývedenie a upevnenie lišt vyústiek D 32x18	kus	97,50	1,91	38,000	2 242,50	74,44	2 242,50	74,44	0,00	0,00	50,00%	1 121,25	37,22	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	375	Vývedenie a upevnenie lišt vyústiek D 32x18	kus	69,50	2,31	3,000	208,50	6,92	208,50	6,92	0,00	0,00	50,00%	104,25	3,46	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	376	Vývedenie a upevnenie lišt vyústiek D 110x27	kus	86,50	2,84	19,000	1 624,50	53,92	1 624,50	53,92	0,00	0,00	50,00%	812,25	26,96	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	377	Montáž lišt vyústiek D 50, D75 a D110	kus	200,00	6,84	12,000	2 400,00	78,67	2 400,00	78,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	378	Výšň podlažie pre výšňovú otvorovú	kus	17 080,00	567,28	2,000	34 160,00	1 134,37	34 160,00	1 134,37	0,00	0,00	50,00%	17 080,00	567,28	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Dopravný výdavok		Neopravný výdavok		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v SN	v EUR		
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	378	Podlah. vlnitá so suchou hmotou HL310 RPR-D4050	kus	1 330,00	44 811	3 000	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	2 028,00	67,22	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	380	Podlah. vlnitá so suchou hmotou HL310 RPR-D110	kus	1 640,00	54 444	3 000	4 920,00	163,31	4 920,00	163,31	0,00	0,00	2 460,00	81,66	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	381	Podlah. vlnitá so suchou hmotou HL70 D13-PL-1000RPR s ušľachovaním priľnav.	kus	4 878,00	155 311	3 000	14 037,00	465,94	14 037,00	465,94	0,00	0,00	7 018,50	232,97	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	382	Ušľach. HL21 D33 so suchou záplachovou úpravou	kus	453,00	15 041	6 000	3 924,00	120,29	3 924,00	120,29	0,00	0,00	1 912,00	60,15	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	383	Podlah. vlnitá so suchou hmotou HL60 D4100 s kaštanov. lát. mrežou	kus	3 705,00	122 961	1 000	3 705,00	122,96	3 705,00	122,96	0,00	0,00	1 853,50	61,49	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	384	Prevladačový ventil HL300M D75	kus	1 410,00	46 801	1 000	1 410,00	46,80	1 410,00	46,80	0,00	0,00	705,00	23,40	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	385	Motorka lištn. 200L 2ED verzia do el.ener. na vázu HL300	kus	344,00	11 421	1 000	344,00	11,42	344,00	11,42	0,00	0,00	172,00	5,71	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	386	Skúška levnosť kumulácie vodou do DN 125	m	18,90	655	249 000	4 108,50	136,36	4 108,50	136,36	0,00	0,00	2 054,25	68,19	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	387	Skúška levnosť kumulácie vodou do DN 200	m	22,00	731	19 000	419,00	13,88	419,00	13,88	0,00	0,00	209,00	6,94	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	388	Prevan. hmot. gra. vlnit. kumulácia v objemoch výšky do 8 m	l	488,00	16 131	6 974	278,96	9,26	278,96	9,26	0,00	0,00	138,48	4,83	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	389	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 15	m	302,00	9 961	33 000	9 900,00	328,82	9 900,00	328,82	0,00	0,00	4 930,00	164,31	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	390	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 20	m	307,00	10 191	94 000	28 858,00	957,81	28 858,00	957,81	0,00	0,00	14 428,00	478,96	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	391	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 25	m	488,00	15 571	38 000	18 291,00	607,15	18 291,00	607,15	0,00	0,00	9 148,50	303,57	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	392	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 32	m	505,00	18 761	18 000	8 090,00	301,73	8 090,00	301,73	0,00	0,00	4 545,00	150,87	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	393	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 40	m	595,00	19 751	18 000	11 305,00	375,26	11 305,00	375,26	0,00	0,00	5 852,50	187,83	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	394	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 50	m	715,00	23 731	18 000	11 440,00	378,74	11 440,00	378,74	0,00	0,00	5 720,00	189,87	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	395	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 63	m	535,00	17 761	4 000	2 140,00	71,03	2 140,00	71,03	0,00	0,00	1 070,00	35,52	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	398	Prevan. vod. z oceľ. rúr. st. st. potrub. 11353 DN 50	m	770,00	25 561	4 000	3 080,00	102,24	3 080,00	102,24	0,00	0,00	1 540,00	51,12	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	397	Manžel. skrutkovnica - spojky D4054* D83/2	kus	200,00	6 641	2 000	400,00	13,28	400,00	13,28	0,00	0,00	200,00	6,64	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	398	Spojka PEJOC D4054C Georg Fischer prepisov. pomala HDPE na oceľ	kus	1 338,00	44 351	1 000	1 338,00	44,35	1 338,00	44,35	0,00	0,00	669,00	22,17	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	399	Spojka PEJOC D83/2 Georg Fischer prepisov. pom. HDPE na oceľ	kus	1 809,00	53 411	1 000	1 609,00	53,41	1 609,00	53,41	0,00	0,00	804,50	26,70	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	400	Prevan. vodov. z rúr. PPR DN20 D 2003.4 (DN15)	m	287,00	9 531	60 000	17 220,00	571,80	17 220,00	571,80	0,00	0,00	8 610,00	285,80	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	401	Prevan. vodov. z rúr. PPR DN20 D 204.2	m	303,00	10 061	70 000	21 210,00	704,04	21 210,00	704,04	0,00	0,00	10 605,00	352,02	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	402	Prevan. vodov. z rúr. PPR DN20 D 3205.4	m	378,00	12 581	9 000	1 895,00	62,90	1 895,00	62,90	0,00	0,00	947,50	31,45	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	403	Ochrana potrub. DN15 (izolácia Merlon DN 2020)	m	38 90	1 261	80 000	3 580,50	118,65	3 580,50	118,65	0,00	0,00	1 790,25	59,43	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	404	Ochrana potrub. DN20 (izolácia Merlon DN 2020)	m	44 00	1 461	164 000	7 216,00	239,53	7 216,00	239,53	0,00	0,00	3 608,00	119,76	09. február
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stacionárneho stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	405	Ochrana potrub. DN23 (izolácia Merlon DN 3020)	m	48 70	1 651	43 000	2 137,10	70,94	2 137,10	70,94	0,00	0,00	1 068,55	35,47	09. február

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.A.	Mázcov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR		%	od	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	406	Ochrana povrchu DN32 oceľ (rozdelená) Marfán DN 4270	m	57,00	1,89	19 000	35,95	1 063,00	35,95	1 003,00	0,00	0,00	50,00%	541,00	17,97	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	407	Ochrana povrchu 40 (rozdelená) Marfán DN 4620	m	82,80	2,75	19 000	52,28	1 575,10	52,28	1 575,10	0,00	0,00	50,00%	787,55	26,14	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	408	Ochrana povrchu DN60 (rozdelená) Marfán DN 4620	m	86,40	2,87	19 000	45,89	1 382,40	45,89	1 382,40	0,00	0,00	50,00%	691,20	22,94	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	409	Prípojky vod. úprav. výstup DN 15	kus	154,00	5,11	48 000	235,15	7 084,00	235,15	7 084,00	0,00	0,00	50,00%	3 542,00	117,57	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	410	Prípojky vod. úprav. výstup DN 20	kus	154,00	5,11	7 000	35,78	1 078,00	35,78	1 078,00	0,00	0,00	50,00%	539,00	17,89	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	411	Prípojky vod. úprav. výstup DN 25	kus	154,00	5,11	3 000	10,22	308,00	10,22	308,00	0,00	0,00	50,00%	154,00	5,11	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	412	Montáž karadenta pre fyzikálnu úpravu vody	kus	820,00	27,22	7 000	190,53	5 740,00	190,53	5 740,00	0,00	0,00	50,00%	2 870,00	95,27	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	413	Zariadenie pre fyzikálnu úpravu vody Hydroflex HS36	kus	22 000,00	7,30	27 000	5 111,86	154 000,00	5 111,86	154 000,00	0,00	0,00	50,00%	77 000,00	2 555,93	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	414	Arm. vod. s 1 závitom reliéfnu K 247 pre výf. vent. G 1/2	kus	158,00	5,24	48 000	241,25	7 260,00	241,25	7 260,00	0,00	0,00	50,00%	3 630,00	120,63	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	415	Arm. vod. s 1 závitom reliéfnu K 247 pre výf. vent. G 3/4	kus	201,00	8,67	7 000	48,70	1 407,00	48,70	1 407,00	0,00	0,00	50,00%	703,50	23,35	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	416	Arm. vod. s 1 závitom reliéfnu K 247 pre závit G 1/2x150mm	kus	319,00	10,59	4 000	42,36	1 276,00	42,36	1 276,00	0,00	0,00	50,00%	638,00	21,16	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	417	Arm. vodov. s 1 závitom, vent. výškový KE 11 G 1/2	vodor.	290,00	7,83	2 000	15,27	480,00	15,27	480,00	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,63	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	418	Arm. vodov. s 2 závitom, vent. spáľový 30x30 G 3/4	kus	228,00	7,50	11 000	82,52	2 486,00	82,52	2 486,00	0,00	0,00	50,00%	1 243,00	41,26	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	419	Arm. vodov. s 2 závitom, vent. spáľový 30x30 G 1/2	kus	245,00	8,13	1 000	8,13	245,00	8,13	245,00	0,00	0,00	50,00%	122,50	4,07	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	420	Arm. vodov. s 2 závitom, vent. spáľový 30x30 G 3/4	kus	279,00	9,26	3 000	27,76	837,00	27,76	837,00	0,00	0,00	50,00%	418,50	13,89	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	421	Arm. vodov. s 2 závitom, vent. spáľový 30x30 G 1/2	kus	431,00	14,31	2 000	28,61	862,00	28,61	862,00	0,00	0,00	50,00%	431,00	14,31	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	422	Montáž vodov. armatur s 2 závitom G 1/2	kus	79,00	2,82	5 000	13,11	395,00	13,11	395,00	0,00	0,00	50,00%	197,50	6,56	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	423	Kohút guľový OEL-KHR 15 - 05 50 515	kus	71,50	2,37	2 000	4,75	143,00	4,75	143,00	0,00	0,00	50,00%	71,50	2,37	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	424	Kohút guľový OEL-KHR 20 - 05 50 520	kus	103,00	3,42	24 000	82,06	2 472,00	82,06	2 472,00	0,00	0,00	50,00%	1 236,00	41,03	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	425	Kohút guľový OEL-KHR 25 - 05 50 525	kus	135,00	4,48	4 000	17,92	540,00	17,92	540,00	0,00	0,00	50,00%	270,00	8,96	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	426	Kohút guľový OEL-KHR 32 - 05 50 532	kus	225,00	7,47	1 000	7,47	225,00	7,47	225,00	0,00	0,00	50,00%	112,50	3,73	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	427	Kohút guľový OEL-KHR 40 - 05 50 540	kus	337,00	10,85	2 000	21,71	654,00	21,71	654,00	0,00	0,00	50,00%	327,00	10,85	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	428	Kohút guľový OEL-KHR 50 - 05 50 550	kus	488,00	16,13	1 000	16,13	488,00	16,13	488,00	0,00	0,00	50,00%	244,00	8,07	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	429	Kohút guľový KHE 32 - 05 50 032 s ochranným	kus	396,00	12,81	2 000	25,63	772,00	25,63	772,00	0,00	0,00	50,00%	386,00	12,81	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	430	Montáž vodov. armatur s 2 závitom G 3/4	kus	86,00	3,25	36 000	123,61	3 724,00	123,61	3 724,00	0,00	0,00	50,00%	1 862,00	61,81	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	431	Montáž vodov. armatur s 2 závitom G 1	kus	108,00	3,59	4 000	14,34	432,00	14,34	432,00	0,00	0,00	50,00%	216,00	7,17	okt./09	
Aktivita 1 - Vybudovanie recyklačného strovnového stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	432	Montáž vodov. armatur s 2 závitom G 3/4	kus	127,00	4,22	3 000	12,65	381,00	12,65	381,00	0,00	0,00	50,00%	190,50	6,32	okt./09	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa OĽA	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci		Termín realizácie		
					Y.BA	Y.EUR		Y.BA	Y.EUR	Y.BA	Y.EUR	Y.BA	Y.EUR	Y.BA	Y.EUR	Y.BA	Y.EUR	Y.BA
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	433	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	143,00	4,75	2,000	286,00	9,48	286,00	9,48	0,00	0,00	30,00%	143,00	4,75	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	434	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	158,00	5,26	1,000	158,00	5,26	158,00	5,26	0,00	0,00	50,00%	79,50	2,64	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	435	Príslušenstvo priehľad. rúry NOKIA typ AC200 na stenu 70x170	kus	15,800	527,78	2,000	31,600,00	1,055,57	31,600,00	1,055,57	0,00	0,00	50,00%	15,800,00	527,78	06/09	september 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	436	Tržobná studňa vodov. potrubie závitové do DN 50	m	35,00	1,16	382,000	12,670,00	420,57	12,670,00	420,57	0,00	0,00	50,00%	8,335,00	210,28	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	437	Prekážkové a dia. potrubie vodov. potrubie do DN 80	m	21,50	0,71	382,000	7,783,00	258,35	7,783,00	258,35	0,00	0,00	50,00%	3,891,50	128,17	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	438	Preun. rúrka pre vnú. vodovod v závitoch výšky do 8 m	l	438,00	14,57	0,992	435,49	14,46	435,49	14,46	0,00	0,00	50,00%	217,74	7,23	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	439	Čistička odpadových potrubí D 100/4 D	m	800,00	29,21	1,400	1,232,00	40,89	1,232,00	40,89	0,00	0,00	50,00%	616,00	20,45	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	440	Čistička potrubí D 100/8 3	m	2,380,00	78,34	4,900	11,564,00	383,85	11,564,00	383,85	0,00	0,00	90,00%	5,792,00	191,93	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	441	Skriňa tepelnej izolácie	kus	580,00	19,58	2,000	1,160,00	39,17	1,160,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	580,00	19,58	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	442	Čerpadlo COMFORT LIP 15-14 BUT 80 - (80x32x88)	kus	7,200,00	239,00	2,000	14,400,00	477,99	14,400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7,200,00	239,00	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	443	Montáž montážnych potrubí Agrobrit s Duerl	kus	1,200,00	39,83	18,000	22,800,00	756,82	22,800,00	756,82	0,00	0,00	50,00%	11,400,00	378,41	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	444	Montáž záchodových mis závitových	kus	865,00	26,71	12,000	10,380,00	344,55	10,380,00	344,55	0,00	0,00	50,00%	5,190,00	172,28	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	445	Košík závitový OL'YMP 2054 C 008 biele	kus	8,500,00	215,76	12,000	78,000,00	2,589,13	78,000,00	2,589,13	0,00	0,00	50,00%	39,000,00	1,294,56	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	446	Uprat. odpadové COLEMAN/VAQUAL 112 cm pri šír. WC 111,300 00 1	kus	10,500,00	348,54	7,000	73,500,00	2,438,75	73,500,00	2,438,75	0,00	0,00	50,00%	36,750,00	1,219,88	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	447	Montážny potrub. Guberni Quicks výšky 112 cm pri šír. WC 111,300 00 1	kus	3,904,00	195,98	3,000	29,520,00	978,88	29,520,00	978,88	0,00	0,00	50,00%	14,760,00	489,94	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	448	Montážny potrub. Guberni Quicks výšky 108 cm pri šír. WC 110,302 00 1	kus	4,872,00	155,06	7,000	32,704,00	1,085,57	32,704,00	1,085,57	0,00	0,00	50,00%	16,352,00	542,79	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	449	Montážny potrub. Guberni Quicks výšky 112 cm pri šír. WC 111,896 00 1	kus	4,880,00	154,68	5,000	13,860,00	484,05	13,860,00	484,05	0,00	0,00	50,00%	6,930,00	232,03	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	450	Montážny potrub. Guberni Quicks výšky 109 cm pri šír. WC 109,806 00 1	kus	3,700,00	122,62	4,000	14,800,00	491,27	14,800,00	491,27	0,00	0,00	50,00%	7,400,00	245,63	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	451	Montáž záchodovým mis keramických pre močálne	kus	799,00	26,39	1,000	799,00	26,39	799,00	26,39	0,00	0,00	50,00%	397,50	13,19	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	452	Skriňa keramický MIC so zrypanou výškou pre močálne biele odpad	kus	7,542,00	251,01	1,000	7,542,00	251,01	7,542,00	251,01	0,00	0,00	50,00%	3,781,00	125,51	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	453	Deska na hadenie pre klasik MIC	kus	2,045,00	87,88	1,000	2,045,00	87,88	2,045,00	87,88	0,00	0,00	50,00%	1,022,50	33,94	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	454	Montáž keramických	kus	800,00	29,87	7,000	8,300,00	209,12	8,300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3,150,00	104,56	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	455	Montáž splachovacia predlážka keramická	kus	600,00	20,81	7,000	4,410,00	146,39	4,410,00	146,39	0,00	0,00	50,00%	2,205,00	73,19	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	456	Tržobná keramická splachovacia predlážka	kus	3,180,00	71,70	12,000	25,920,00	860,39	25,920,00	860,39	0,00	0,00	50,00%	12,960,00	430,19	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	457	Montáž umývacej keramických na zápisovú na skrinu	kus	420,00	20,58	8,000	5,880,00	183,22	5,880,00	183,22	0,00	0,00	50,00%	2,940,00	92,61	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	458	Umývadlo OL'YMP 55 cm 1064 1 biele s otvor na stoj. keram. so skrinou	kus	1,000,00	53,11	8,000	12,800,00	424,88	12,800,00	424,88	0,00	0,00	50,00%	6,400,00	212,44	06/09	február 11
Aktívna 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného územia	717001	459	Závesná umývacia 64 cm MIC 1371 4, biele s otvor na stoj. ker. na pr. ker. na stoj.	kus	2,850,00	94,60	1,000	2,850,00	-4,80	2,850,00	-4,80	0,00	0,00	50,00%	1,425,00	47,30	06/09	február 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Stupeň výdavkov podpôľky	P.č.	Název výdavku	MJ	Jadrové ceny		Celkom		Operatívny výdavok		Neoperatívny výdavok		Interakcia pomocí	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v \$k	v EUR	v \$k	v EUR	v \$k	v EUR	v \$k				
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	487	Balvan drôtový sáboňový	kus	3 570,00	118,50	24 990,00	829,52	24 990,00	829,52	0,00	0,00	50,00%	12 468,00	414,78	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	488	Moradl beňák spich nášah 1 nástav výstav	kus	280,00	9,63	580,00	19,25	580,00	19,25	0,00	0,00	50,00%	280,00	9,63	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	489	Balvan spichový Vodi kempel na spich súprava	kus	5 500,00	182,57	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	490	Moradl železných uzávierok drôt jednod. C SD	kus	111,00	3,68	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	499,50	16,58	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	491	Moradl železných uzávierok drôt dvojsp. DSD	kus	180,00	5,97	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	50,00%	180,00	5,97	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	492	Uzávierka zábrachová HL DSD HL 1000 DSD	kus	343,00	12,71	2 298,00	76,26	2 298,00	76,26	0,00	0,00	50,00%	1 149,00	38,14	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	493	Uzávierka zábrachová HL DSD HL 1000 DSD s príslušením	kus	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	0,00	0,00	50,00%	565,00	18,75	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	494	Uzávierka zábrachová HL DSD HL 1000 DSD pre dvojsp. železný	kus	481,00	15,30	481,00	15,30	481,00	15,30	0,00	0,00	50,00%	230,50	7,55	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	495	Uzávierka zábrachová HL DSD HL 1000 DSD pre dvojsp. železný	kus	1 368,00	45,41	1 368,00	45,41	1 368,00	45,41	0,00	0,00	50,00%	684,00	22,70	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	496	Uzávierka zábrachová HL DSD HL 1000 DSD pre dvojsp. železný	kus	947,00	31,43	947,00	31,43	947,00	31,43	0,00	0,00	50,00%	473,50	15,72	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	497	Uzávierka zábrachová HL DSD HL 1000 DSD pre dvojsp. železný	kus	1 028,00	34,02	1 028,00	34,02	1 028,00	34,02	0,00	0,00	50,00%	512,50	17,01	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	498	Dvojsp. príslušenie k uzávierkam z plastu	kus	80,00	1,99	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	499	Dvojsp. príslušenie k uzávierkam z plastu 15/15	kus	70,50	2,34	987,00	32,76	987,00	32,76	0,00	0,00	50,00%	493,50	16,38	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	500	Prúsoví kempel pre dvojsp. železný v obj. 6 m	1	510,00	16,83	301,92	10,02	301,92	10,02	0,00	0,00	50,00%	150,96	5,01	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	501	Základnica pre dvojsp. železný v obj. 6 m	hod	293,00	9,79	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	590,00	19,58	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	502	Medza železná uzávierka s podstavou ľav. BFD 800x8 615cm - nový nový	kus	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	50,00%	3 450,00	114,52	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	503	Medza železná uzávierka s dr. bal. papiera BFD 800x8 600cm - nový nový	kus	10 800,00	351,86	10 800,00	351,86	10 800,00	351,86	0,00	0,00	50,00%	5 300,00	175,93	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	504	Prúsoví kempel pre dvojsp. železný v obj. 12 m	%	0,50	0,01	56,04	1,86	56,04	1,86	0,00	0,00	50,00%	28,02	0,93	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	505	Moradl železných uzávierok z dvojsp. železných	m ²	70,00	2,32	1 344,00	44,81	1 344,00	44,81	0,00	0,00	50,00%	672,00	22,31	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	506	Moradl železných uzávierok z dvojsp. železných	m ²	220,00	7,30	8 210,36	268,15	8 210,36	268,15	0,00	0,00	50,00%	3 105,18	103,07	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	507	Bojevac a ochranné prúsovíky k moradl. železným	m ³	429,00	14,21	1 80,82	6,00	1 80,82	6,00	0,00	0,00	50,00%	90,31	3,00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	508	Moradl železných uzávierok z dvojsp. železných	m	257,00	8,53	22 922,09	760,21	22 922,09	760,21	0,00	0,00	50,00%	11 461,04	380,44	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	509	Moradl železných uzávierok z dvojsp. železných	kus	124,00	4,12	60 140,00	1 996,28	60 140,00	1 996,28	0,00	0,00	50,00%	30 070,00	998,14	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	510	Ochranné konštrukcie - železná tyč R14 vč. mreže podlažný povrch železný	kus	180,00	5,97	35 940,00	1 093,41	35 940,00	1 093,41	0,00	0,00	50,00%	18 470,00	546,70	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	511	Prúsoví kempel - mreže podlažný BAF P8 BFD	kus	800,00	28,87	79 200,00	2 828,86	79 200,00	2 828,86	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	512	Prúsoví kempel - mreže podlažný BAF P8 BFD Typ L	kus	1 020,00	33,86	26 520,00	880,30	26 520,00	880,30	0,00	0,00	50,00%	13 260,00	440,15	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viedľového stavovacieho zariadenia	717001	513	Prúsoví kempel - mreže podlažný BAF P8 BFD Typ L	kus	1 120,00	37,18	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00%	1 120,00	37,18	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtovníčky	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotkové ceny		Celkom	Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v €	v Kč		v €	v Kč	v €	v Kč		v €	v Kč	od	do
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	514	Doplnky stavieb: oceňované stĺpky	kg	120,00	3,98	18 540	73,85	2 224,80	73,85	0,00	50,00%	1 112,40	36,92	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	515	Prvky kov. kolier... podpora stĺpka 180x180 vč. prachovej úpravy	kus	900,00	28,87	14 000	418,24	12 800,00	418,24	0,00	50,00%	8 300,00	209,12	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	516	Prvky kov. kolier... podpora stĺpka 180x180 vč. prachovej úpravy	kus	1 100,00	36,51	2 000	73,03	2 200,00	73,03	0,00	50,00%	1 100,00	36,51	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	517	Prvky kov. kolier... podpora stĺpka 120x140 PL 250x140 vč. prachovej úpravy	kus	80,00	1,89	180 000	318,66	8 600,00	318,66	0,00	50,00%	4 600,00	159,33	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	518	Mostrá, kovových lištách bežných	kus	241,00	8,00	21 000	175,89	5 302,00	175,89	0,00	50,00%	2 631,00	89,00	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	519	Kovadlá oporné 400x prach. úpravy	kus	11 000,00	365,13	1 000	365,13	11 000,00	365,13	0,00	50,00%	3 500,00	182,57	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	520	Mostrá lištami dlhý do 150 mm	kus	22,00	0,73	160 000	116,84	3 320,00	116,84	0,00	50,00%	1 700,00	59,42	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	521	Mostrá štvorcových lišt nad 150 do 300 mm	kus	33,50	1,11	120 000	133,44	4 020,00	133,44	0,00	50,00%	2 010,00	66,72	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	522	Mostrá lištami vlnitých nepravid. podlažnou prierez. p. nad 450	m	500,00	16,60	33 200	551,02	16 600,00	551,02	0,00	50,00%	8 300,00	276,51	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	523	Mostrá lištami vlnitých nepravid. podlažnou prierez. p. nad 450 (p. 300)	m	530,00	17,59	37 100	152,08	19 683,00	152,08	0,00	50,00%	9 831,50	326,35	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	524	Mostrá lištami vlnitých nepravid. podlažnou prierez. p. nad 120 do 214 cm2	m	177,00	5,88	499 360	2 933,84	88 384,95	2 933,84	0,00	50,00%	44 192,48	1 466,92	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	525	Mostrá lištami vlnitých nepravid. podlažnou prierez. p. nad 120 do 214 cm2	m	294,00	7,83	1 887 760	4 478,69	14 866,53	4 478,69	0,00	50,00%	23 934,50	7 433,26	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	526	Mostrá lištami vlnitých nepravid. podlažnou prierez. p. nad 214 do 268 cm2	m	315,00	10,46	608 750	6 657,81	200 578,25	6 657,81	0,00	50,00%	108 268,13	3 328,96	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	527	Mostrá lištami vlnitých nepravid. podlažnou prierez. p. nad 268 do 430 cm2	m	342,00	11,35	131 650	1 484,53	45 024,30	1 484,53	0,00	50,00%	22 512,15	747,27	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	528	Foľna 3M ornovaná 1,40x120,00x140	m3	7 800,00	267,23	1 338	350,34	10 854,40	350,34	0,00	50,00%	6 277,20	175,17	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	529	Foľna 3M hobbovaná 1,40x140,80x140	m3	9 000,00	298,75	0 738	220,77	8 651,00	220,77	0,00	50,00%	3 343,50	110,39	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	530	Hmožd. 3M 1,120x240 hobbovaný	m3	10 200,00	338,56	0 913	329,44	9 924,60	329,44	0,00	50,00%	4 983,30	154,72	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	531	Hmožd. 3M 1,160x180 hobbovaný	m3	9 500,00	315,34	1 797	566,67	17 071,50	566,67	0,00	50,00%	8 935,75	283,33	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	532	Hmožd. 3M 1,160x180 hobbovaný	m3	8 500,00	315,34	1 186	377,78	11 381,00	377,78	0,00	50,00%	4 983,30	154,72	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	533	Hmožd. 3M 1,160x180 hobbovaný	m3	8 800,00	318,66	0 508	181,24	4 857,60	181,24	0,00	50,00%	5 090,50	188,89	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	534	Hmožd. 3M 1,200x240 hobbovaný	m3	8 800,00	318,66	1 288	410,44	12 364,60	410,44	0,00	50,00%	6 162,48	205,22	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	535	Hmožd. 3M 1,140x140 hobbovaný	m3	9 500,00	315,34	1 348	424,45	12 787,00	424,45	0,00	50,00%	2 643,75	89,06	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	536	Hmožd. 3M 1,120x120 hobbovaný	m3	9 500,00	315,34	0 595	178,17	5 387,50	178,17	0,00	50,00%	3 877,45	122,07	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	537	Hmožd. 3M 1,140x180 400-800	m3	7 800,00	282,23	0 931	244,14	7 354,80	244,14	0,00	50,00%	8 979,30	2 176,83	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	538	Hmožd. 3M 1,80x180	m3	8 800,00	285,47	15 251	4 353,67	131 158,60	4 353,67	0,00	50,00%	63 579,30	98,48	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	539	Hmožd. 3M 1,80x140	m3	8 800,00	285,47	0 880	196,87	5 934,00	196,87	0,00	50,00%	2 987,09	98,48	04/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	540	Hmožd. 3M 1,80x180 hobbovaný	m3	9 600,00	318,66	1 440	458,87	13 824,00	458,87	0,00	50,00%	8 912,00	229,44	04/09	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa pôsobnosti	P.č.	Másový výdavok	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Trvanie pomoci	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK				
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	541	Hemal SM 1 60x140 halloway	m3	8 600,00	316,66	844,80	28,04	844,80	28,04	0,00	0,00	50,00%	425,40	14,02	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	542	Hemal SM 1 140x220 400-600	m3	7 800,00	292,23	8 737,40	280,03	8 737,40	280,03	0,00	0,00	50,00%	4 368,70	145,01	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	543	Hemal SM 1 180x200 400-600	m3	8 200,00	272,19	8 584,80	218,57	8 584,80	218,57	0,00	0,00	50,00%	3 298,30	109,28	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	544	Hemal SM 1 100x180 625-900	m3	7 800,00	282,23	12 861,20	426,91	12 861,20	426,91	0,00	0,00	50,00%	6 430,80	213,46	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	545	Hemal SM 1 100x180 625-900	m3	9 050,00	300,40	20 950,75	695,44	20 950,75	695,44	0,00	0,00	50,00%	10 478,30	347,72	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	546	Hemal SM 1 120x180 625-900	m3	8 500,00	315,34	8 930,00	298,42	8 930,00	298,42	0,00	0,00	50,00%	4 483,00	148,21	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	547	Hemal SM 1 400x200 halloway	m3	12 000,00	398,33	9 288,00	308,31	9 288,00	308,31	0,00	0,00	50,00%	4 644,00	154,15	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	548	Hemal SM 1 140x180 625-900	m3	8 050,00	300,40	34 824,40	1 155,96	34 824,40	1 155,96	0,00	0,00	50,00%	17 412,20	577,98	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	549	Hemal SM 1 180x180 600	m3	11 500,00	381,73	4 738,00	157,27	4 738,00	157,27	0,00	0,00	50,00%	2 389,00	78,64	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	550	šíp obrovský ľad v šírke SM 10 p 300mm	m3	8 000,00	298,75	33 057,00	1 097,20	33 057,00	1 097,20	0,00	0,00	50,00%	18 028,50	548,85	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	551	Hemalok SM 1 576x100 1400-600	m3	7 850,00	283,89	875,75	22,43	875,75	22,43	0,00	0,00	50,00%	337,88	11,22	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	552	Hemal SM 1 100x120 400-600	m3	7 500,00	248,95	10 342,50	343,31	10 342,50	343,31	0,00	0,00	50,00%	5 171,25	171,55	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	553	Hemal SM 1 100x140 400-600	m3	7 800,00	282,23	2 575,40	85,49	2 575,40	85,49	0,00	0,00	50,00%	1 287,70	42,74	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	554	Hemal SM 1 120x140 400-600	m3	7 800,00	282,23	23 391,90	776,47	23 391,90	776,47	0,00	0,00	50,00%	11 898,95	388,23	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	555	Hemal SM 1 120x140 625-900	m3	8 800,00	285,47	17 122,80	568,37	17 122,80	568,37	0,00	0,00	50,00%	8 581,30	284,18	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	556	Hemal SM 1 140x140 400-600	m3	7 500,00	248,95	825,00	27,38	825,00	27,38	0,00	0,00	50,00%	412,50	13,69	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	557	Hemal SM 1 140x140 625-900	m3	8 050,00	300,40	2 850,75	94,63	2 850,75	94,63	0,00	0,00	50,00%	1 425,38	47,31	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	558	Hemal SM 1 140x180 625-900	m3	8 050,00	300,40	8 135,95	270,06	8 135,95	270,06	0,00	0,00	50,00%	4 087,88	135,03	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	559	Hemal SM 1 140x200 400-600	m3	8 000,00	285,55	88 872,00	2 219,74	88 872,00	2 219,74	0,00	0,00	50,00%	33 438,00	1 109,87	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	560	Hemal SM 1 140x200 625-900	m3	8 050,00	300,40	8 027,35	268,48	8 027,35	268,48	0,00	0,00	50,00%	4 013,88	133,23	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	561	Hemal SM 1 180x180 400-600	m3	7 800,00	282,23	2 583,30	85,75	2 583,30	85,75	0,00	0,00	50,00%	1 291,85	42,87	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	562	Hemal SM 1 180x180 625-900	m3	9 200,00	308,38	2 122,80	70,47	2 122,80	70,47	0,00	0,00	50,00%	1 061,45	35,23	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	563	Hemal SM 1 180x220 625-900	m3	9 200,00	308,38	22 161,23	735,82	22 161,23	735,82	0,00	0,00	50,00%	11 080,92	367,81	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	564	Montáž celkovej strechy a dokov na podlažku	m2	180,00	5,31	37 283,04	1 238,91	37 283,04	1 238,91	0,00	0,00	50,00%	18 631,33	618,45	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	565	Dokov SM spĺňajúci požiadavky halloway - parketa šírka 1,40 hr 24	m3	11 000,00	365,13	87 628,00	2 244,84	87 628,00	2 244,84	0,00	0,00	50,00%	33 914,00	1 122,42	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	566	Montáž celkovej strechy nových z dokov nových na hriz	m2	88 500	2,87	170 892,95	5 872,61	170 892,95	5 872,61	0,00	0,00	50,00%	85 440,47	2 836,30	okt,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	567	Dokov SM spĺňajúci požiadavky halloway - parketa šírka 1,40 hr 24mm	m3	8 700,00	321,88	505 922,90	18 793,56	505 922,90	18 793,56	0,00	0,00	50,00%	253 961,43	8 336,78	okt,09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Stupňa výdavkov podľa zákona	P.Č.	Mázy výstavby	M.J.	Jednotková cena		Celkom		Opätovný výdavok		Neopätovný výdavok		Intenzita pomoci	NFP v \$K	Termín realizácie		
					v \$K	v Eur	v \$K	v Eur	v \$K	v Eur	v \$K	v Eur			v \$K	v Eur	od
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	560	Mosť dĺžky 60 m, šírky 12 m, výšky 2 m	m2	238 000	7 963	7 583 339	251 720	7 583 339	251 720	0 000	0 000	50,00%	3 791,700	125,865	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	569	Dvaja šM 1 hlbokosti 200-320mm	m3	11 500 000	381 733	12 903 000	426 300	12 903 000	426 300	0 000	0 000	50,00%	8 481,200	214 150	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	570	Mosť terasová, rozširuje 80-120 cm	m2	21 000	816 070	19 250 070	638 999	19 250 070	638 999	0 000	0 000	50,00%	9 623,040	319 490	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	571	Hopodok šM 1 \$25-75 L400-850	m3	8 000 000	265 550	82 840 000	2 743 150	82 840 000	2 743 150	0 000	0 000	50,00%	41 330,000	1 371 570	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	572	Spojovacia a ochranná prechodky k mestským kvetom	m3	1 380 000	42 498	148 082 400	4 947 897	148 082 400	4 947 897	0 000	0 000	50,00%	74 531,200	2 473 998	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	573	Pokrytie podlahy s drevenými doskami a kobercami	m2	115 000	3 820	9 827 900	326 230	9 827 900	326 230	0 000	0 000	50,00%	4 913,830	162 110	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	574	Dvaja dvere/okna/okna 800 x 250 mm	m2	354 000	11 175	32 673 140	1 084 550	32 673 140	1 084 550	0 000	0 000	50,00%	18 338,570	542 270	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	575	Spojovacia a ochranná prechodky k mestským kvetom	m3	800 000	18 920	1 282 200	42 560	1 282 200	42 560	0 000	0 000	50,00%	641,100	21 280	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	576	Mosť prechodky - okna, šírka 1 m, hĺbka 120 cm	m	200 000	7 650	63 549 000	2 106 440	63 549 000	2 106 440	0 000	0 000	50,00%	31 774,500	1 054 720	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	577	Mosť prechodky - okna, šírka 1 m, hĺbka 120 cm	m	277 000	9 190	75 211 040	2 496 550	75 211 040	2 496 550	0 000	0 000	50,00%	37 605,520	1 248 270	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	578	Dvaja šM 1 hlbokosti 200-300mm	m3	11 500 000	381 733	5 336 000	177 120	5 336 000	177 120	0 000	0 000	50,00%	2 088,000	88 560	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	579	Hopodok šM 1 1400-100 hlbokosti	m3	12 000 000	396 330	49 260 000	1 635 130	49 260 000	1 635 130	0 000	0 000	50,00%	24 830,000	817 570	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	580	Hopodok šM 1 1000-100 hlbokosti	m3	12 000 000	396 330	35 808 000	1 188 610	35 808 000	1 188 610	0 000	0 000	50,00%	17 804,000	594 300	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	581	Spojovacia a ochranná prechodky k mestským kvetom	m3	800 000	22 900	4 529 160	150 340	4 529 160	150 340	0 000	0 000	50,00%	2 264,580	75 170	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	582	Mosť prechodky - okna, šírka 1 m, hĺbka 120 cm	m3	200 000	7 650	17 971 170	596 530	17 971 170	596 530	0 000	0 000	50,00%	8 965,580	298 270	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	583	Spojovacia a ochranná prechodky k mestským kvetom	m3	114 000	3 790	610 130	20 250	610 130	20 250	0 000	0 000	50,00%	305,000	10 130	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	594	Lata šM 1 do 75cm x 200-375cm	m3	6 160 000	271 860	1 638 000	54 370	1 638 000	54 370	0 000	0 000	50,00%	819,000	27 190	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	595	Preštiep 1 s tram. hrdl	m2	20 000	6 660	2 814 720	83 430	2 814 720	83 430	0 000	0 000	50,00%	1 407,360	46 720	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	596	Konstrukcia terasová, H25 75	hod	295 000	9 790	1 180 000	38 170	1 180 000	38 170	0 000	0 000	50,00%	900,000	19 580	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	597	Prum. hrdlo, šírka terasová, hrdlo v obj. 12 m	%	4 300	0 14	129 104 000	4 285 470	129 104 000	4 285 470	0 000	0 000	50,00%	64 535,030	2 142 730	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	598	Preštiep suterénového podlažia, šírka 12 m	m2	1 400 000	46 470	59 490 200	1 874 710	59 490 200	1 874 710	0 000	0 000	50,00%	28 745,100	987 360	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	599	Preštiep šM D112 zvisl. okraj, hrdlo v obj. 12,5 mm, OKB-OKB	m2	710 000	23 730	34 808 820	1 155 380	34 808 820	1 155 380	0 000	0 000	50,00%	17 400,490	577 690	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	590	Preštiep šM D112 zvisl. okraj, hrdlo v obj. 12,5 mm	m2	770 000	25 580	234 270 180	7 776 350	234 270 180	7 776 350	0 000	0 000	50,00%	117 133,100	3 898 470	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	591	Prum. hrdlo, šírka terasová, hrdlo v obj. 12 m	%	6 660	0 23	21 928 800	727 900	21 928 800	727 900	0 000	0 000	50,00%	10 984,490	363 950	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	592	M-D K1 vnút. parapet, dĺžka 10m, šírka 240 x 250 mm	ks	7 320 000	242 980	14 640 000	485 980	14 640 000	485 980	0 000	0 000	50,00%	7 530,090	242 980	okt 09	febr 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	593	M-D K2 vnút. parapet, dĺžka 10m, šírka 240 x 250 mm	ks	23 000 000	730 270	44 000 000	1 460 530	44 000 000	1 460 530	0 000	0 000	50,00%	22 000,000	730 270	okt 09	febr 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR				
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	594	M+D K3 vonkajší parapet doška Top-garant z hĺbkovo potiahnutého dreveného lamina na umelom báze 1940 x 250 mm	ks	10 000,00	331,94	1	10 000,00	331,94	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	165,97	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	595	M+D K4 vonkajší parapet doška Top-garant z hĺbkovo potiahnutého dreveného lamina na umelom báze 1940 x 250 mm	ks	3 450,00	887,11	8	20 700,00	887,11	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00%	10 350,00	343,56	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	596	M+D K5 vonkajší parapet doška Top-garant z hĺbkovo potiahnutého dreveného lamina na umelom báze 1183 x 250 mm	ks	5 800,00	182,52	5	29 000,00	982,62	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 500,00	481,31	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	597	M+D K6 vonkajší parapet doška Top-garant z hĺbkovo potiahnutého dreveného lamina na umelom báze 1183 x 250 mm	ks	4 700,00	156,01	3	14 100,00	468,03	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 050,00	234,02	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	598	M+D K7 vonkajší parapet doška Top-garant z hĺbkovo potiahnutého dreveného lamina na umelom báze 1183 x 250 mm	ks	2 200,00	73,03	10	22 000,00	730,27	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	599	M+D K9 vonkajší parapet doška Top-garant z hĺbkovo potiahnutého dreveného lamina na umelom báze 490 x 250 mm	ks	2 400,00	76,87	3	4 800,00	159,33	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	600	M+D Štruktúra tyčiny 1-10xL v pásoch 1-570 mm šírka - 10 st. celokovové tvarové plechy RHEINZINK bod body - roho	m2	3 550,00	117,84	336	1 199 800,00	39 828,38	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	594 950,00	19 914,69	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	601	M+D Štruktúra tyčiny 1-20xL v pásoch 1-570 mm šírka - 10 st. celokovové tvarové plechy RHEINZINK bod body - roho	m2	3 450,00	114,52	597	2 042 400,00	87 785,26	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 021 200,00	33 697,63	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	602	M+D Štruktúra tyčiny 1-30xL v pásoch 1-570 mm šírka - 10 st. celokovové tvarové plechy RHEINZINK bod body - roho	m2	3 250,00	107,68	142	481 500,00	15 318,99	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	230 750,00	7 659,50	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	603	M+D Štruktúra tyčiny 1-40xL v pásoch 1-570 mm šírka - 10 st. celokovové tvarové plechy RHEINZINK bod body - roho	m2	2 950,00	97,92	49	123 800,00	4 112,73	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	61 950,00	2 056,36	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	604	M+D Štruktúra tyčiny 1-50xL v pásoch 1-570 mm šírka - 10 st. celokovové tvarové plechy RHEINZINK bod body - roho	km	870,00	28,88	893	59 421,00	1 972,42	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	29 710,50	966,21	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	605	M+D Odvlna stěchy se žebrem 40x4, 433 mm - plech RHEINZINK bod body	km	788,00	25,49	1332	102 031,20	3 388,82	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	51 019,00	1 693,41	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	606	M+D Hrubá ľadová stěcha 50xL, 4870 mm - plech RHEINZINK bod body	km	1 855,00	61,97	328	60 844,00	2 018,85	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	30 422,00	1 009,83	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	607	M+D Hrubá ľadová stěcha 50xL, 4870 mm - plech RHEINZINK bod body	km	2 850,00	87,96	404	107 080,00	3 553,74	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	53 530,00	1 776,87	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	608	M+D Hrubá ľadová stěcha s prídržným žebrom 70xL, 4870 mm - plech RHEINZINK bod body	km	2 110,00	70,04	247	52 117,00	1 729,97	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	26 059,50	864,96	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	609	M+D Mäso - odbočenie šírka 850, 4187 mm - plech RHEINZINK bod body	km	610,00	20,25	181,1	116 571,00	3 869,45	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	58 284,20	1 934,72	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	610	M+D Mäso - odbočenie šírka 850, 4187 mm - plech RHEINZINK bod body	km	2 195,00	71,53	81,7	178 083,50	5 844,24	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	88 031,78	2 922,12	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	611	M+D Posuvné príslušenstvo 10xL, 1000 mm - plech RHEINZINK bod body	ks	210,00	6,87	70	14 700,00	487,95	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	612	M+D Posuvné príslušenstvo 13xL, 4393 x 250 x 200 x 167 mm - plech RHEINZINK bod body	km	2 273,00	75,45	12,5	28 412,50	943,12	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 206,25	471,56	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	613	M+D Hopskové zábradlie 120xL, 4233 x 200 x 200 x 167 mm - plech RHEINZINK bod body	km	2 470,00	81,99	18,2	47 424,00	1 574,19	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 712,00	787,09	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	614	M+D Hopskové zábradlie 15xL, 4233 x 200 x 200 x 167 mm - plech RHEINZINK bod body	km	1 043,00	34,82	10,6	11 055,80	368,09	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 527,90	181,49	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	615	M+D Opatrovacie prvky 14xL, 4200 mm - celokovové lepené plechy RHEINZINK bod body	km	490,00	15,93	3	1 440,00	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	726,00	23,90	február 11
Aktivita 1 - Vyhodnotenie vecného stavu stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	616	M+D Opatrovacie prvky 15xL, 4200 mm - plech RHEINZINK bod body	km	1 480,00	48,46	3	4 380,00	145,39	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 190,00	72,60	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoblika	P.L.	Mázcov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celokom		Opisovaný výdavok		Neopisovaný výdavok		Miestnizna pomoci	NFP		termín realizácia
					V EUR	V SK		V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK				
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	617	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (300x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	bm	955,00	311,70	3	2 865,00	95,10	2 865,00	0,00	0,00	50,00%	1 432,00	47,55	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	618	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	bm	1 475,00	48,96	81	11 947,50	396,56	11 947,50	0,00	0,00	50,00%	5 973,75	196,29	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	619	M1-D Zachytávač usťu (BKZ, systém RESS AL trubky, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	bm	875,00	22,41	554	373 950,00	12 412,87	373 950,00	0,00	0,00	50,00%	188 075,00	6 205,43	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	620	M1-D Hviezda svetla 19 (ML, 1,8 m2, štruktúrovňa vďaka dle Trella, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	ls	73 719,00	2 447,02	1	73 719,00	2 447,02	73 719,00	0,00	0,00	50,00%	36 859,50	1 223,51	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	621	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	bm	1 675,00	55,60	88	14 740,00	489,28	14 740,00	0,00	0,00	50,00%	7 370,00	244,64	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	622	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	bm	1 750,00	41,49	7	8 750,00	280,45	8 750,00	0,00	0,00	50,00%	4 375,00	145,22	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	623	Presun lami pre konštrukčné kámpariska v objektach výšky nad 6 do 12 m	%	49 218,62	1 633,77	18	93 515,94	3 104,16	93 515,94	0,00	0,00	50,00%	46 757,87	1 552,08	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	624	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m	220,00	7,30	33 970	7 473,40	248,07	7 473,40	0,00	0,00	50,00%	3 736,70	241,06	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	625	Preradič dlela smk L 250mm (M1, pozitk, s tl. povrch úpravou hvězda)	m	400,00	13,28	36 311	14 524,40	482,12	14 524,40	0,00	0,00	50,00%	7 262,20	241,06	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	626	Preradič dlela smk L 130mm (M1, pozitk, s tl. povrch úpravou hvězda)	m	420,00	13,84	1 096	443,52	14,72	443,52	0,00	0,00	50,00%	221,76	7,36	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	627	Boční úpravárne TG-L 1 250 hvězda	ls	85,00	2,18	58,000	3 770,00	125,14	3 770,00	0,00	0,00	50,00%	1 885,00	63,57	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	628	Boční úpravárne TG-L 1 320 hvězda	ls	88,00	2,16	4 000	280,00	8,63	280,00	0,00	0,00	50,00%	130,00	4,32	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	629	Boční úpravárne TG-L 1 320 hvězda	m2	6 900,00	208,12	43,628	278 116,40	8 185,39	278 116,40	0,00	0,00	50,00%	138 058,20	4 582,69	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	630	Preradič dlela smk L 250mm (M1, pozitk, s tl. povrch úpravou hvězda)	%	1 600,00	0,05	47 461,857	75 938,65	2 520,70	75 938,65	0,00	0,00	50,00%	37 969,33	1 260,35	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	631	Dlela smk plus s integr. samolep. páskou	m2	219,00	7,14	823,870	198 374,05	6 584,81	198 374,05	0,00	0,00	50,00%	96 187,03	3 292,41	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	632	Zár. film stiech hvězda (M1, pozitk, s tl. povrch úpravou hvězda)	m2	395,00	10,78	1 28 085	386 822,83	12 176,28	386 822,83	0,00	0,00	50,00%	183 411,31	6 088,14	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	633	Zár. film stiech hvězda (M1, pozitk, s tl. povrch úpravou hvězda)	m2	145,00	4,81	330,800	47 968,00	1 592,18	47 968,00	0,00	0,00	50,00%	23 983,00	799,09	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	634	Preradič dlela smk L 250mm (M1, pozitk, s tl. povrch úpravou hvězda)	%	6 300,00	0,21	8 131,677	38 828,25	1 282,26	38 828,25	0,00	0,00	50,00%	19 314,83	641,13	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	635	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	177,00	5,86	14 820	2 823,14	87,07	2 823,14	0,00	0,00	50,00%	1 311,57	43,54	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	636	Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	5 100,00	169,29	14 820	75 562,00	2 508,86	75 562,00	0,00	0,00	50,00%	37 781,00	1 254,43	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	637	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	181,00	6,01	15 400	2 801,88	93,01	2 801,88	0,00	0,00	50,00%	1 400,94	46,50	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	638	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	182,00	6,07	10 320	1 888,56	62,69	1 888,56	0,00	0,00	50,00%	944,28	31,34	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	639	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	290,00	9,63	23 499	67 424,71	2 238,09	67 424,71	0,00	0,00	50,00%	33 712,36	1 119,05	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	640	Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m	210,00	6,97	2 218 309	466 054,89	15 470,18	466 054,89	0,00	0,00	50,00%	233 027,45	7 735,09	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	641	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	201,00	8,67	85 764	17 238,56	572,22	17 238,56	0,00	0,00	50,00%	8 616,28	286,11	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	642	Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m2	400,00	13,28	80 052	36 020,80	1 185,67	36 020,80	0,00	0,00	50,00%	18 010,40	597,64	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	643	M1-D Okružné otvorenie (AKL 4 (400x187) mm, jehla RHEINZINK brúsiť lacy)	m	174,00	5,84	530 438	93 337,06	3 098,89	93 337,06	0,00	0,00	50,00%	46 678,54	1 549,44	február '11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Štátna výdavková podpora	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celková		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Interakcia		NFP		Termín realizácie	
					€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	644	Lata SM 1 40 25m ² + 200 375cm	m3	8 190,00	271,06	10 352,16	343,83	10 352,16	343,83	0,00	0,00	50,00%	5 176,08	171,61	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	645	Mosadl oblasť podhrádov čep. z bielen 230x40	m2	319,00	10,46	49 487,60	1 642,02	49 487,60	1 642,02	0,00	0,00	50,00%	24 733,00	821,01	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	646	Mosadl oblasť podhrádov čep. z bielen 100x100x100 1 mil. črva	m2	290,00	9,63	74 409,07	2 469,93	74 409,07	2 469,93	0,00	0,00	50,00%	37 204,54	1 234,96	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	647	Ochytávače smetacie pre čep. z bielen 100x100x100 1 mil. črva	m2	390,00	12,95	105 070,68	3 487,71	105 070,68	3 487,71	0,00	0,00	50,00%	52 533,34	1 743,85	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	648	Mosadl uložné krm. postelá	m	250,00	8,30	5 300,00	175,93	5 300,00	175,93	0,00	0,00	50,00%	2 650,00	87,96	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	649	Dosky SM 1 230x40 hobľované + podl. ploche lepené a cel. lakom	m3	12 000,00	396,33	52 868,00	1 758,22	52 868,00	1 758,22	0,00	0,00	50,00%	26 434,00	879,11	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	650	Travná SM 1 180x1700 hobľovaná + podl. ploche lepené a cel. lakom	m3	12 000,00	396,33	4 808,00	152,96	4 808,00	152,96	0,00	0,00	50,00%	2 304,00	75,48	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	651	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 1,4x1,4 med 0 81m2	kus	325,00	10,79	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	652	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 1,4x1,4 med 1 5m2	kus	575,00	19,09	4 600,00	152,88	4 600,00	152,88	0,00	0,00	50,00%	2 300,00	75,35	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	653	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 1,4x1,4 med 0 40m2	kus	329,00	10,92	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00%	1 643,00	54,60	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	654	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 1,4x1,4 med 0 81m2	kus	371,00	12,31	4 081,00	135,46	4 081,00	135,46	0,00	0,00	50,00%	2 040,50	67,73	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	655	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 2,1x1,2 med 2 10m2	kus	500,00	18,59	1 660,00	55,77	1 660,00	55,77	0,00	0,00	50,00%	840,00	27,88	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	656	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 2,1x1,2 med 3 2m2	kus	810,00	20,25	2 440,00	80,99	2 440,00	80,99	0,00	0,00	50,00%	1 220,00	40,50	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	657	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 3,1x1,2 med 3 2m2	kus	790,00	26,22	5 530,00	183,56	5 530,00	183,56	0,00	0,00	50,00%	2 765,00	91,76	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	658	Mosadl oblasť kemp. prvých do zmar rámov 3,1x1,2 med 1 5m2	kus	655,00	21,74	1 310,00	43,48	1 310,00	43,48	0,00	0,00	50,00%	652,00	21,74	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	659	Čirno hrubo 2500x1500 (1x1250x4000+1x1250x4000+1x2500x1100) (100 3400)	ks	42 000,00	1 384,14	84 000,00	2 788,28	84 000,00	2 788,28	0,00	0,00	50,00%	42 000,00	1 384,14	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	660	Čirno hrubo 2250x1700 (2x1125x4000+1x2250x1300) (100 3400)	ks	43 000,00	1 427,34	172 000,00	5 709,35	172 000,00	5 709,35	0,00	0,00	50,00%	86 000,00	2 854,68	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	661	Čirno hrubo 2000x1700 (2x1000x4000+1x2000x1300) (100 3400)	ks	49 500,00	1 344,35	40 500,00	1 344,35	40 500,00	1 344,35	0,00	0,00	50,00%	20 250,00	672,18	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	662	Čirno hrubo 2000x1500 (1x1250x4000+2x1500x1700) (100 3400)	ks	38 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,26	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	663	Čirno hrubo 1250x2250 (1x1250x4000+1x1250x1500) (100 3400)	ks	36 500,00	1 211,56	73 000,00	2 423,16	73 000,00	2 423,16	0,00	0,00	50,00%	36 500,00	1 211,56	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	664	Čirno hrubo 1250x1700 (1x1250x4000+1x1250x1300) (100 3400)	ks	44 000,00	1 460,53	86 000,00	2 921,06	86 000,00	2 921,06	0,00	0,00	50,00%	44 000,00	1 460,53	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	665	Čirno hrubo 1250x1500 (1x1250x4000+1x1250x1300) (100 3400)	ks	27 500,00	912,83	82 500,00	2 738,50	82 500,00	2 738,50	0,00	0,00	50,00%	41 250,00	1 363,25	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	666	Čirno hrubo 750x750 (100 3400)	ks	6 700,00	321,98	77 600,00	2 575,85	77 600,00	2 575,85	0,00	0,00	50,00%	38 800,00	1 287,92	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	667	Čirno hrubo 1000x750 (100 3400)	ks	10 000,00	311,94	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	668	Čirno hrubo 500x500 (100 3400) (100 3400)	ks	8 600,00	328,02	99 000,00	3 286,20	99 000,00	3 286,20	0,00	0,00	50,00%	49 500,00	1 643,10	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	669	Čirno hrubo 2000x1000 (100 3400)	ks	25 500,00	780,06	188 000,00	6 240,46	188 000,00	6 240,46	0,00	0,00	50,00%	94 000,00	3 120,23	február 11		
Aktivita 1 - Vytvorenie vscučobného stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	670	Čirno hrubo 800x500 (100 3400)	ks	5 500,00	182,57	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	február 11		

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účelu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Nepriame výdavky		Priame výdavky		Interna pomoc	NFP		Termín realizácie
					€	€	€	€	€	€	VSK	VSK		VSK	VSK	
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	671	Zariadenie zložených okien typu 1 a dvoch kónov	kus	343,00	11,39	343,00	11,39	0,00	0,00	343,00	11,39	50,00%	171,50	5,69	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	672	Montáž okien typu 1-ty do drevených zárubní 2-tieť nad 0,8m	kus	1 400,00	46,47	1 400,00	46,47	0,00	0,00	1 400,00	46,47	50,00%	700,00	23,24	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	673	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť do 0,8m	kus	180,00	5,97	2 700,00	89,62	0,00	0,00	2 700,00	89,62	50,00%	1 350,00	44,81	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	674	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	224,00	7,44	448,00	14,87	0,00	0,00	448,00	14,87	50,00%	224,00	7,44	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	675	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	11 800,00	385,05	23 200,00	770,10	0,00	0,00	23 200,00	770,10	50,00%	11 600,00	385,05	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	676	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	11 300,00	375,09	58 500,00	1 875,46	0,00	0,00	58 500,00	1 875,46	50,00%	29 250,00	937,73	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	677	Dvere vln. dvere (plast) 70x1870 obopit okraj nerez plech	kus	11 000,00	385,13	22 000,00	730,27	0,00	0,00	22 000,00	730,27	50,00%	11 000,00	385,13	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	678	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	12 800,00	418,24	75 800,00	2 509,46	0,00	0,00	75 800,00	2 509,46	50,00%	37 900,00	1 254,73	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	679	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	8 700,00	321,98	19 400,00	643,96	0,00	0,00	19 400,00	643,96	50,00%	9 700,00	321,98	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	680	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	17 000,00	564,30	50,00%	8 500,00	282,15	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	681	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	438,00	14,54	8 198,00	305,32	0,00	0,00	8 198,00	305,32	50,00%	4 099,00	132,86	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	682	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	535,00	17,76	1 070,00	35,52	0,00	0,00	1 070,00	35,52	50,00%	535,00	17,76	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	683	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	83 900,00	2 091,22	83 900,00	2 091,22	0,00	0,00	83 900,00	2 091,22	50,00%	41 950,00	1 045,61	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	684	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	38 000,00	1 261,37	50,00%	19 000,00	630,68	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	685	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	33 000,00	1 095,40	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	33 000,00	1 095,40	50,00%	16 500,00	547,70	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	686	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	32 000,00	1 062,21	160 000,00	5 311,03	0,00	0,00	160 000,00	5 311,03	50,00%	80 000,00	2 655,51	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	687	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	31 000,00	1 029,01	62 000,00	2 058,02	0,00	0,00	62 000,00	2 058,02	50,00%	31 000,00	1 029,01	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	688	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	28 000,00	982,02	318 000,00	10 588,88	0,00	0,00	318 000,00	10 588,88	50,00%	159 000,00	5 294,43	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	689	Dvere vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	40 000,00	1 327,76	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	80 000,00	2 655,51	50,00%	40 000,00	1 327,76	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	690	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	610,00	20,25	4 270,00	141,74	0,00	0,00	4 270,00	141,74	50,00%	2 135,00	70,87	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	691	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	820,00	20,58	1 240,00	41,18	0,00	0,00	1 240,00	41,18	50,00%	620,00	20,58	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	692	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	980,00	32,53	1 960,00	65,06	0,00	0,00	1 960,00	65,06	50,00%	980,00	32,53	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	693	Vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	190 000,00	6 306,84	360 000,00	12 613,69	0,00	0,00	360 000,00	12 613,69	50,00%	180 000,00	6 306,84	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	694	Vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	127 000,00	4 215,03	254 000,00	8 431,26	0,00	0,00	254 000,00	8 431,26	50,00%	127 000,00	4 215,03	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	695	Vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	56 000,00	1 858,86	280 000,00	9 294,30	0,00	0,00	280 000,00	9 294,30	50,00%	140 000,00	4 647,15	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	696	Vln. dvere (plast) 80x1870 obopit okraj nerez plech	kus	98 000,00	1 958,44	118 000,00	3 918,88	0,00	0,00	118 000,00	3 918,88	50,00%	59 000,00	1 958,44	február 11
Aktivita 1 - Využitie vied a technológií v oblasti výskumu a vývoja	717001 Realizácia nových stavieb	697	Montáž okien typu 1-ty do zárubní 1-tieť nad 0,8m	kus	317,00	10,52	1 268,00	42,09	0,00	0,00	1 268,00	42,09	50,00%	634,00	21,04	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podľa P.O.	Názov výdavku	M.J.	Jednotková cena		Celkom		Operačný výdavok		Nesprávný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
				Y EUR	Y SK	Y EUR	Y SK	Y EUR	Y SK	Y EUR	Y SK		Y EUR	Y SK	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	698	Dokovacie samostatné na stĺboch drevená (prí mont. barm ošev)	kus	287,00	8,86	1 088,00	35,45	1 088,00	1 088,00	35,45	0,00	50,00%	534,00	17,73	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	699	Montáž obilovej stĺbovej pri ošev jednotlivo	kus	1 350,00	44,81	25 650,00	851,42	25 650,00	25 650,00	851,42	0,00	50,00%	12 635,00	425,71	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	700	Základná memoariza 100x2000(80x2073) masiv-JOBM	kus	6 500,00	215,78	6 500,00	215,78	6 500,00	6 500,00	215,78	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	701	Základná memoariza 800x2000(80x2073) masiv-JOBM	kus	6 400,00	212,44	32 000,00	1 062,21	32 000,00	32 000,00	1 062,21	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	702	Základná memoariza 700x2000(70x2073) masiv-JOBM	kus	6 300,00	209,12	12 600,00	418,24	12 600,00	12 600,00	418,24	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	703	Základná memoariza 600x2000(60x2073) masiv-JOBM	kus	8 200,00	269,80	88 200,00	2 283,83	88 200,00	88 200,00	2 283,83	0,00	50,00%	34 100,00	1 131,91	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	704	Montáž prechodovej líty ošev 1,1x1,1	kus	180,00	6,31	360,00	12,81	360,00	360,00	12,81	0,00	50,00%	180,00	6,31	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	705	Prechodový AJ podlahový profil (kovový alebo v tvrdý materiál)	m	360,00	11,62	2 079,00	69,01	2 079,00	2 079,00	69,01	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	706	Montáž prechodových líty ošev 2x1,1x1,1	kus	260,00	8,30	500,00	16,90	500,00	500,00	16,90	0,00	50,00%	250,00	8,30	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	707	Montáž parapetných dosiek 1,1x1,1 do 30cm dl. do 100cm	kus	157,00	5,21	1 256,00	41,69	1 256,00	1 256,00	41,69	0,00	50,00%	628,00	20,85	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	708	Montáž parapetných dosiek 1,1x1,1 do 30cm dl. do 190cm	kus	208,00	6,94	1 483,00	48,58	1 483,00	1 483,00	48,58	0,00	50,00%	741,50	24,28	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	709	Montáž parapetných dosiek 1,1x1,1 do 30cm dl. do 280cm	kus	241,00	8,00	3 615,00	120,00	3 615,00	3 615,00	120,00	0,00	50,00%	1 807,50	59,00	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	710	Prípravná doska 270x30cm masiv z tvrdého dreva v poruchovom stave	m	1 500,00	48,79	63 110,50	2 161,27	63 110,50	63 110,50	2 161,27	0,00	50,00%	32 555,25	1 080,64	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	711	Montáž prahov ošev 1,1x1,1 do 10cm	kus	151,00	5,15	620,00	20,58	620,00	620,00	20,58	0,00	50,00%	310,00	10,29	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	712	Drevená obložka 1740x1800 v ríme dodávka montáž	kus	135 000,00	4 481,18	270 000,00	8 962,36	270 000,00	270 000,00	8 962,36	0,00	50,00%	135 000,00	4 481,18	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	713	Drevená obložka 2160x1600 v ríme dodávka montáž	kus	50 000,00	1 625,67	55 000,00	1 825,67	55 000,00	55 000,00	1 825,67	0,00	50,00%	27 500,00	912,83	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	714	Drevená obložka 780x1180 v ríme dodávka montáž	kus	13 500,00	448,12	27 000,00	896,24	27 000,00	27 000,00	896,24	0,00	50,00%	13 500,00	448,12	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	715	Rám z dreva hranolov 140x140 2220x272 dodávka montáž	kus	9 800,00	325,30	19 600,00	650,60	19 600,00	19 600,00	650,60	0,00	50,00%	9 800,00	325,30	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	716	Vnútorná drevená zábradlová schodiska 20x187 3x300 - slab. dodávka montáž	kus	240 000,00	7 966,54	240 000,00	7 966,54	240 000,00	240 000,00	7 966,54	0,00	50,00%	120 000,00	3 983,27	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	717	Pracovná plocha pre ukladanie stadióna v dopravných výšky do 12 m	%	1,00	0,03	48 615,37	1 648,93	48 615,37	48 615,37	1 648,93	0,00	50,00%	24 307,68	823,46	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	718	Montáž zábradla kovového masivná s rúrkou potrubím	m	185,00	6,14	2 639,05	87,63	2 639,05	2 639,05	87,63	0,00	50,00%	1 319,52	43,82	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	719	Základná memoariza 400x400	kg	80,00	2,99	4 738,50	157,29	4 738,50	4 738,50	157,29	0,00	50,00%	2 369,25	78,64	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	720	Základná memoariza 400x400 kovový výťah	kus	5 000,00	185,97	30 000,00	995,82	30 000,00	30 000,00	995,82	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	721	Montáž pás osi zábradlový výťah	kus	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	9 500,00	9 500,00	315,34	0,00	50,00%	4 750,00	157,87	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	722	Montáž pákového uševu	kus	150,00	4,98	6 150,00	204,14	6 150,00	6 150,00	204,14	0,00	50,00%	3 075,00	102,07	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	723	Montáž vrstvy (de oceňovej) konštrukcia do 6 m ²	kus	3 800,00	128,14	3 800,00	128,14	3 800,00	3 800,00	128,14	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	maj,09
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športovacieho stadióna	724	Montáž vrstvy (de oceňovej) konštrukcia do 9 m ²	kus	3 800,00	128,13	3 860,00	128,13	3 860,00	3 860,00	128,13	0,00	50,00%	1 930,00	64,06	maj,09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					v €	v \$	v €	v \$	v €	v \$	v €	v \$		v €	v \$	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	725	Kovové dvojdielne brány 3470x2100 s jedným posuvným listom	kus	80 000,00	2 615,51	80 000,00	2 655,51	60 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	726	Kovové brány 1400x2100 s ovládaním z diaľky	kus	28 000,00	967,62	29 000,00	982,62	29 000,00	982,62	0,00	0,00	50,00%	14 500,00	481,31	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	727	Montáž mreží povrchových avizoriáln	m2	353,00	11,72	11 304,83	375,25	11 304,83	375,25	0,00	0,00	50,00%	8 952,41	187,63	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	728	Kovové lamelové mreže 2500x1500 v ráme z ľavého profilu	kus	33 000,00	1 087,23	64 000,00	2 124,41	64 000,00	2 124,41	0,00	0,00	50,00%	33 000,00	1 062,21	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	729	Kovové lamelové mreže 2000x1700 v ráme z ľavého profilu	kus	28 800,00	959,30	28 800,00	959,30	28 800,00	959,30	0,00	0,00	50,00%	14 400,00	479,65	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	730	Kovové lamelové mreže 1250x2250 v ráme z ľavého profilu	kus	23 800,00	783,33	47 800,00	1 506,67	47 800,00	1 506,67	0,00	0,00	50,00%	23 800,00	793,33	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	731	Kovové lamelové mreže 1750x1700 v ráme z ľavého profilu	kus	18 300,00	814,09	37 000,00	1 228,17	37 000,00	1 228,17	0,00	0,00	50,00%	18 300,00	614,09	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	732	Kovové lamelové mreže 1250x1500 v ráme z ľavého profilu	kus	18 500,00	547,70	48 500,00	1 643,10	48 500,00	1 643,10	0,00	0,00	50,00%	24 750,00	821,55	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	733	Kovové lamelové mreže 750x750 v ráme z ľavého profilu	kus	6 000,00	199,18	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	597,49	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	734	Kovové lamelové mreže 1000x750 v ráme z ľavého profilu	kus	6 700,00	232,40	20 100,00	687,20	20 100,00	687,20	0,00	0,00	50,00%	10 050,00	333,60	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	735	Montáž mreží ovládaných	m2	217,00	7,20	2 691,45	89,34	2 691,45	89,34	0,00	0,00	50,00%	1 345,73	44,67	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	736	Kovové lamelové mreže dvojité ovládané ZBRNO2700 z ľavého profilu	kus	78 000,00	2 589,13	156 000,00	5 178,25	156 000,00	5 178,25	0,00	0,00	50,00%	78 000,00	2 589,13	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	737	Montáž luminovej hmoty	kus	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	738	Oceľové popruhy kovové hmoty s tvarom T a Z	kus	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	739	Montáž izbových násteniek	kus	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	740	Kovový oceľový nábytok	kus	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	741	Montáž stropných stavebných doplnkov konštrukcií do 5 kg	kg	91,50	3,04	61 396,66	2 038,00	61 396,66	2 038,00	0,00	0,00	50,00%	30 698,34	1 019,00	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	742	Dvojdielne stavebné ohrady s výškou 1,20 m	kg	79,00	2,49	10 050,00	333,60	10 050,00	333,60	0,00	0,00	50,00%	5 025,00	166,80	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	743	Kovové lamelové mreže s ľahkou oceľou pre 10mm kovovú výstužnicu	kg	120,00	3,98	8 652,00	287,19	8 652,00	287,19	0,00	0,00	50,00%	4 326,00	143,60	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	744	Kovové prvky podlahy s ľahkou oceľou konštrukcií do 20 kg	kg	120,00	3,98	30 846,00	1 223,06	30 846,00	1 223,06	0,00	0,00	50,00%	15 423,00	611,53	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	745	Montáž stropných stavebných doplnkov konštrukcií do 20 kg	kg	48,00	1,93	3 702,59	122,90	3 702,59	122,90	0,00	0,00	50,00%	1 851,28	61,45	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	746	Dvojdielne stavebné ohrady s výškou 1,20 m	kg	70,00	2,32	5 289,41	175,56	5 289,41	175,56	0,00	0,00	50,00%	2 644,71	87,79	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	747	Montáž stropných stavebných doplnkov konštrukcií do 50 kg	kg	27,00	0,90	8 644,32	286,94	8 644,32	286,94	0,00	0,00	50,00%	4 324,16	143,47	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	748	Dvojdielne stavebné ohrady s výškou 1,20 m	kg	65,00	2,16	30 625,40	1 016,56	30 625,40	1 016,56	0,00	0,00	50,00%	15 312,70	506,29	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	749	Montáž stropných stavebných doplnkov konštrukcií do 250 kg	kg	34,00	1,13	5 134,00	170,42	5 134,00	170,42	0,00	0,00	50,00%	2 567,00	85,21	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	750	Čistiace sítě MARWELL s uzorom dnom 1500x1000 v Al ráme 30x30x3	kus	6 500,00	215,76	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	751	Čistiace sítě MARWELL s uzorom dnom 2000x1500 v Al ráme 30x30x3	kus	10 500,00	345,54	10 500,00	346,54	10 500,00	346,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	február '11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa področia	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Operatívny výdavok		Neoperatívny výdavok		Intenzita pomery	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v SK		v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK				
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	752	Čistička kávy KAFFE MELL s uzav. dnom 1500x550xV, výška 20x30x3	ks	6 500,00	202,15	2 000	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	202,15	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	753	Mosadit stropných svetelných sústáv k montáži na 500 kg	kg	22,50	0,75	555 500	12 486,75	414,86	12 486,75	414,86	0,00	0,00	50,00%	8 248,38	207,44	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	754	Doplnky stavebné materiálové	kg	85,00	2,16	555 500	36 107,50	1 186,55	36 107,50	1 186,55	0,00	0,00	50,00%	18 053,75	599,27	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	755	Prekum hmoty pre továreň sava doplnok keriz v objemoch výšky do 12 m	%	1,20	0,04	8 148 314	11 037,98	366,39	11 037,98	366,39	0,00	0,00	50,00%	8 518,09	163,20	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	756	Mosadit obli podšiap eklt keram do ker lep do 15cm	m	218,00	7,27	1 700	262,80	6,72	262,80	6,72	0,00	0,00	50,00%	131,40	4,36	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	757	Mosadit obli podšiap eklt keram do ker lep do 15cm	m	90,00	2,99	2 400	216,00	7,17	216,00	7,17	0,00	0,00	50,00%	106,00	3,56	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	758	Mosadit sobjer keram nových de ker lep do 12cm	m	58,50	1,98	87 997	4 045,92	134,30	4 045,92	134,30	0,00	0,00	50,00%	2 022,91	67,15	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	759	Mosadit sobjer keram nových de ker lep do 12cm	m	89,50	2,31	137 037	9 565,77	317,53	9 565,77	317,53	0,00	0,00	50,00%	4 782,66	158,76	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	760	Mosadit sobjer keram nových de ker lep do 12cm	m	108,00	3,58	1 700	129,60	4,30	129,60	4,30	0,00	0,00	50,00%	64,80	2,15	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	761	Mosadit panelů s dráždic keram vz hlad (20x120 do rohového keru)	m2	490,00	16,27	2 905	1 227,45	40,74	1 227,45	40,74	0,00	0,00	50,00%	613,73	20,37	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	762	Mosadit panelů s dráždic keram vz hlad (20x120 do rohového keru)	m2	510,00	16,83	16 813	9 594,63	316,48	9 594,63	316,48	0,00	0,00	50,00%	4 787,33	159,24	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	763	Mosadit panelů s dráždic keram vz hlad (20x120 do rohového keru)	m2	490,00	16,27	212 080	103 819,20	3 449,49	103 819,20	3 449,49	0,00	0,00	50,00%	51 926,90	1 724,74	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	764	Mosadit panelů s dráždic keram vz hlad (20x120 do rohového keru)	m2	750,00	24,80	4 968	3 726,75	123,71	3 726,75	123,71	0,00	0,00	50,00%	1 863,38	61,65	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	765	Mosadit panelů s dráždic keram vz hlad (20x120 do rohového keru)	m2	300,00	12,95	81 900	24 141,00	801,33	24 141,00	801,33	0,00	0,00	50,00%	12 070,50	400,67	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	766	Mosadit panelů s dráždic keram vz hlad (20x120 do rohového keru)	m2	425,00	14,11	182 300	69 015,75	2 290,90	69 015,75	2 290,90	0,00	0,00	50,00%	34 507,88	1 145,45	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	767	Dištan gra 289x206x8 Leseklamper Taurus Granit 1742901 R11	m2	770,00	25,56	64 895	50 046,15	1 661,23	50 046,15	1 661,23	0,00	0,00	50,00%	25 023,08	830,81	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	768	Dištan gra 289x206x8 Leseklamper Taurus Granit 1742901 R10	m2	495,00	16,43	103 187	51 077,57	1 695,46	51 077,57	1 695,46	0,00	0,00	50,00%	26 336,78	847,73	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	769	Dištan keram 287x207x8 Leseklamper Color Top 06412048	m2	495,00	16,43	82 656	4 358,12	1 358,12	4 358,12	1 358,12	0,00	0,00	50,00%	2 047,36	679,06	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	770	Dištan keram 287x207x8 Leseklamper Color Top 06412048	m2	870,00	22,24	16 754	13 235,16	439,33	13 235,16	439,33	0,00	0,00	50,00%	6 617,68	219,66	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	771	Dištan keram 287x207x8 Leseklamper Color Top 06412048	m2	870,00	22,24	2 630	1 782,10	58,49	1 782,10	58,49	0,00	0,00	50,00%	881,05	28,25	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	772	Dištan gra Histon-Ferrea gra 31x2x80x8 profilový R10	m2	1 850,00	61,41	299 824	425 174,40	14 113,20	425 174,40	14 113,20	0,00	0,00	50,00%	213 587,20	7 056,60	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	773	Dištan keramické dvan paluby	m2	750,00	24,90	5 466	4 099,50	136,06	4 099,50	136,06	0,00	0,00	50,00%	2 049,75	68,04	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	774	Príje za plochu do 5m2 jednotko pr montáž podšiap keram	m2	8,60	0,29	8 310	74,86	2,49	74,86	2,49	0,00	0,00	50,00%	37,44	1,24	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	775	Mosadit obliabných pruhov	m	120,00	3,96	68 800	10 752,00	356,90	10 752,00	356,90	0,00	0,00	50,00%	5 378,00	175,45	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	776	Mosadit schránkových pruhov	m	150,00	4,98	2 400	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	50,00%	186,00	5,97	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	777	Dištanový profilový	m	350,00	11,02	80 000	31 500,00	1 045,81	31 500,00	1 045,81	0,00	0,00	50,00%	15 750,00	522,80	okt./09
Aktivita 1 - Využitie vracaného vkladového stravného	717001 Realizácia nových stavieb	778	Dištanový profil	m	420,00	13,28	2 500	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00%	500,00	16,60	okt./09

Ročnica projektu

Název aktivity	Skupina výdavkov podčiastočka	P.A.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK		v EUR	v SK		
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	779	Prerušenie práce pri podlaží v dĺžke v objemoch výšky do 12 m	%	4,80	0,18	8 558 413	41 936,22	41 936,22	1 392,03	0,00	0,00	50,00%	20 868,11	656,01	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	780	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m	520,00	17,26	28 420	14 778,40	14 778,40	490,55	0,00	0,00	50,00%	7 389,20	245,26	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	781	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m	250,00	8,30	28 420	7 105,00	7 105,00	235,84	0,00	0,00	50,00%	3 552,90	117,92	február '11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	782	Dostavka obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m	5 790,00	192,19	28 841	172 779,39	5 735,23	172 779,39	5 735,23	0,00	0,00	50,00%	88 389,70	2 867,61	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	783	Dostavka obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m	2 870,00	95,27	28 841	85 843,87	2 842,85	85 843,87	2 842,85	0,00	0,00	50,00%	42 821,84	1 421,42	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	784	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m	450,00	14,94	11 000	4 850,00	184,31	4 850,00	184,31	0,00	0,00	50,00%	2 475,00	82,15	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	785	Práca keramických dlaždic v 30mm do keramického podkladu	m	4 000,00	132,78	11 560	48 200,00	1 533,56	48 200,00	1 533,56	0,00	0,00	50,00%	23 100,00	766,78	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	786	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m2	1 245,00	41,33	385 831	480 484,10	15 949,15	480 484,10	15 949,15	0,00	0,00	50,00%	240 242,03	7 974,58	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	787	Keramická dlažba s prídavkom (perfor.)	m	3 370,00	111,86	409 228	1 385 818,38	45 330,23	1 385 818,38	45 330,23	0,00	0,00	50,00%	632 809,18	22 665,11	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	788	Prerušenie práce pri zariadení dĺžky v objemoch výšky do 12 m	%	3,80	0,13	31 884 544	84 608,72	2 808,50	84 608,72	2 808,50	0,00	0,00	50,00%	42 304,38	1 404,25	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	789	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m2	900,00	18,80	303 386	151 654,00	5 033,99	151 654,00	5 033,99	0,00	0,00	50,00%	78 827,00	2 517,00	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	790	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 30mm do keramického podkladu	m2	515,00	17,09	18 800	8 549,00	283,77	8 549,00	283,77	0,00	0,00	50,00%	4 274,50	141,89	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	791	Obklad keramikou 200x250x87x87 (A.S.A.)	m2	898,00	27,75	51 008	42 843,52	1 415,51	42 843,52	1 415,51	0,00	0,00	50,00%	21 321,79	707,75	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	792	Obklad keramikou 200x250x87x87 (A8)	m2	620,00	30,54	233 055	214 410,60	7 117,13	214 410,60	7 117,13	0,00	0,00	50,00%	107 268,30	3 558,56	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	793	Obklad keramikou 87x87 (A7)	m2	820,00	27,22	43 875	38 018,50	1 195,60	38 018,50	1 195,60	0,00	0,00	50,00%	18 009,23	597,80	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	794	Montáž obkladu stien, stupňa dostavky s keramickými dlaždicami v 150x150 do terasu	m2	420,00	14,14	178 187	55 033,86	1 828,78	55 033,86	1 828,78	0,00	0,00	50,00%	27 618,83	913,39	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	795	Obklad keramikou 150x150	m2	420,00	13,94	134 779	58 588,18	1 879,32	58 588,18	1 879,32	0,00	0,00	50,00%	28 283,06	939,18	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	796	Práca na obkladu do 10m2 prídavkom pri keramickom podkladu	m2	20,50	0,86	80 443	1 783,07	59,18	1 783,07	59,18	0,00	0,00	50,00%	691,23	29,59	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	797	Obklad keramikou 150x150	m	220,00	1,30	132 728	29 200,16	969,27	29 200,16	969,27	0,00	0,00	50,00%	14 600,08	484,63	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	798	Výprava keramikou 150x150 keramikou Bostik	m	80,00	2,99	518 834	48 515,06	1 544,02	48 515,06	1 544,02	0,00	0,00	50,00%	23 287,53	772,01	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	799	Výprava keramikou 150x150 keramikou Bostik	m2	80,00	2,99	18 800	1 494,00	49,59	1 494,00	49,59	0,00	0,00	50,00%	747,00	24,80	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	800	Montáž keramikou 150x150 keramikou Bostik	m	108,00	3,52	22 750	2 411,50	80,05	2 411,50	80,05	0,00	0,00	50,00%	1 203,75	40,02	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	801	Prerušenie práce pri zariadení dĺžky v objemoch výšky do 12 m	%	2,90	0,08	6 482 993	18 157,48	538,33	18 157,48	538,33	0,00	0,00	50,00%	8 078,74	269,17	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	802	Montáž keramikou 150x150 keramikou Bostik	m2	1 350,00	44,81	330 842	448 838,70	14 825,82	448 838,70	14 825,82	0,00	0,00	50,00%	223 318,35	7 412,81	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	803	Keramická dlažba 150x150 keramikou Bostik	m	3 980,00	131,45	330 842	1 310 134,32	43 488,49	1 310 134,32	43 488,49	0,00	0,00	50,00%	659 087,16	21 744,25	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	804	Obklad keramikou 150x150 keramikou Bostik	m2	2 800,00	82,98	10 895	27 237,50	904,12	27 237,50	904,12	0,00	0,00	50,00%	13 818,75	452,06	február '11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového športového stadióna	717001 Realizácia nových stavieb	805	Prerušenie práce pri zariadení dĺžky v objemoch výšky do 12 m	%	2,10	0,07	17 539 243	36 789,41	1 220,52	36 789,41	1 220,52	0,00	0,00	50,00%	18 384,71	610,26	február '11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Štátna výdavková podpora	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Inovácia (pomoc)		NFP		Termín realizácie
					€	€		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	806	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	250,00	8,30	227,605	56 901,25	1 888,78	56 901,25	1 888,78	0,00	0,00	50,00%	28 430,63	944,39	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	807	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	139,00	4,61	44,588	6 197,73	205,73	6 197,73	205,73	0,00	0,00	50,00%	3 098,87	102,86	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	808	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	181,00	6,34	16,038	3 062,86	101,87	3 062,86	101,87	0,00	0,00	50,00%	1 531,44	50,83	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	809	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	53,00	1,76	33,335	17 613,76	584,87	17 613,76	584,87	0,00	0,00	50,00%	8 806,88	292,33	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	810	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	210,00	6,97	194,584	189 864,74	8 305,67	189 864,74	8 305,67	0,00	0,00	50,00%	94 932,37	3 152,84	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	811	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	210,00	6,97	1 449,141	304 319,61	10 101,56	304 319,61	10 101,56	0,00	0,00	50,00%	153 158,81	5 050,76	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	812	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	43,50	3,10	6 387,509	784 232,09	26 031,74	784 232,09	26 031,74	0,00	0,00	50,00%	382 116,05	13 015,87	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	813	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	38,50	1,28	860,242	34 274,32	1 137,70	34 274,32	1 137,70	0,00	0,00	50,00%	17 137,19	568,85	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	814	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	47,50	1,58	86,845	4 578,39	151,91	4 578,39	151,91	0,00	0,00	50,00%	2 286,19	75,95	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	815	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	54,00	1,79	412,453	22 273,00	739,33	22 273,00	739,33	0,00	0,00	50,00%	11 136,50	369,66	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	816	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	m2	35,00	1,16	1 734,839	60 719,37	2 015,51	60 719,37	2 015,51	0,00	0,00	50,00%	30 359,68	1 007,76	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	817	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	kus	53 819,00	1 786,46	1,000	53 819,00	1 786,46	53 819,00	1 786,46	0,00	0,00	50,00%	26 909,50	893,23	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	818	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	81 486,00	2 040,96	1	81 486,00	2 040,96	81 486,00	2 040,96	0,00	0,00	50,00%	30 743,00	1 020,48	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	819	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	2 000,00	66,39	1	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	820	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	15 000,00	497,91	1	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	821	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	39 557,00	1 313,05	1	39 557,00	1 313,05	39 557,00	1 313,05	0,00	0,00	50,00%	19 778,00	656,53	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	822	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	39 127,00	1 298,78	1	39 127,00	1 298,78	39 127,00	1 298,78	0,00	0,00	50,00%	19 563,50	649,39	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	824	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	24 500,00	813,25	1	24 500,00	813,25	24 500,00	813,25	0,00	0,00	50,00%	12 250,00	406,63	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	825	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	61 257,00	2 033,36	1	61 257,00	2 033,36	61 257,00	2 033,36	0,00	0,00	50,00%	30 628,50	1 016,68	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	826	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	22 580,00	749,52	1	22 580,00	749,52	22 580,00	749,52	0,00	0,00	50,00%	11 290,00	374,76	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	828	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	188 000,00	6 572,40	1	188 000,00	6 572,40	188 000,00	6 572,40	0,00	0,00	50,00%	99 000,00	3 296,20	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	829	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	17 500,00	580,86	1	17 500,00	580,86	17 500,00	580,86	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	830	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	8 800,00	229,64	1	8 800,00	229,64	8 800,00	229,64	0,00	0,00	50,00%	4 400,00	144,52	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	831	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	21 020,00	897,74	1	21 020,00	897,74	21 020,00	897,74	0,00	0,00	50,00%	10 510,00	348,87	február 11	
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	837	Náklady na stav doplnkovej dopravného systému Svaltero	ks	960,00	31,87	3	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,60	február 11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Štátna výdavková podpora	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Intenzita pomoci	Termín realizácie			
					v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK		v EUR	v SK	od	do
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	833	Speciálna brigáda	ks	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,07	1,07	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	834	Umyvadlá vodu	ks	99 690,00	3 208,52	99 690,00	3 208,52	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,60	1,60	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	835	Odobierací stôl	ks	6 430,00	279,82	6 430,00	279,82	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,39	1,39	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	836	Odlišiaci regál špičková nerez	ks	42 150,00	1 398,12	42 150,00	1 398,12	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	6,99	6,99	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	837	Pracovný stôl	ks	12 010,00	398,66	12 010,00	398,66	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,99	1,99	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	838	Kovový stôl	ks	323 000,00	10 721,64	323 000,00	10 721,64	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	5,36	5,36	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	839	Podlaha	ks	9 990,00	331,81	9 990,00	331,81	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,65	1,65	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	840	Zrkadlové	ks	2 700,00	88,82	2 700,00	88,82	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4,4	4,4	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	841	Seda gastronómia	ks	150 000,00	4 878,09	150 000,00	4 878,09	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,48	2,48	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	842	Pracovný stôl - 1x polica	ks	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,39	1,39	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	843	Umyvadlá vlna - 1x polica	ks	15 890,00	527,12	15 890,00	527,12	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,83	2,83	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	844	IGR na maso	ks	7 845,00	263,73	7 845,00	263,73	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,31	1,31	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	845	Pracovný stôl - 3x stĺpik - 1x polica	ks	17 180,00	570,27	17 180,00	570,27	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,85	2,85	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	846	Digitálna vlna	ks	8 900,00	285,43	8 900,00	285,43	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,47	1,47	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	847	Deska na kávu	ks	472,00	15,67	472,00	15,67	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,3	0,3	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	848	Umyvadlá vlna	ks	15 050,00	489,57	15 050,00	489,57	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,49	2,49	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	849	Chladnička	ks	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,5	1,5	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	850	Pracovný stôl	ks	9 560,00	317,33	9 560,00	317,33	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,58	1,58	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	851	Hlásková skrinica	ks	11 410,00	378,74	11 410,00	378,74	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,89	1,89	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	852	Umyvadlá vlna - 1x polica	ks	17 390,00	577,24	17 390,00	577,24	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,86	2,86	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	853	Pracovný stôl - 1x polica	ks	12 480,00	413,60	12 480,00	413,60	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,06	2,06	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	854	Univerzálny rožak	ks	29 900,00	982,50	29 900,00	982,50	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4,96	4,96	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	855	Umyvadlá vlna - 1x polica	ks	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,74	1,74	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	856	Pracovný stôl - 1x rožak	ks	9 530,00	318,34	9 530,00	318,34	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,58	1,58	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	857	Nádobná polica	ks	8 700,00	222,40	8 700,00	222,40	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1,11	1,11	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	858	Umyvadlá vlna	ks	15 240,00	505,88	15 240,00	505,88	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2,52	2,52	08	február '11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	859	Obnovy poľn. postrojov - 3xGNV11 150	ks	33 500,00	1 112,00	33 500,00	1 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	5,56	5,56	08	február '11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podrobnosť	P.Č.	Miesto výdavku	M.J.	Jednotková cena		Celkom		Opravený výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomoci		Termín realizácie	
					v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	860	Nákladná pozícia	ks	8 860,00	294,10	8 860,00	284,10	8 860,00	294,10	0,00	0,00	50,00%	147,05	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	861	Zariadenia na antény a podrobnosti	ks	21 500,00	713,67	21 500,00	713,67	21 500,00	713,67	0,00	0,00	50,00%	356,83	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	862	Pracovný stôl typovaný 2x pozícia	ks	16 510,00	548,03	16 510,00	548,03	16 510,00	548,03	0,00	0,00	50,00%	274,02	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	863	Rebrýky pul. - nerez	ks	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00%	456,42	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	864	Dielňa na podrobnosti	ks	18 100,00	534,42	18 100,00	534,42	18 100,00	534,42	0,00	0,00	50,00%	267,21	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	865	Ochranný pult s telnom - nechtienka	ks	41 300,00	1 470,49	41 300,00	2 840,98	88 600,00	2 840,98	88 600,00	2 840,98	0,00	1 470,48	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	866	Chladnička skriňa	ks	48 800,00	1 649,07	48 800,00	1 649,07	48 800,00	1 649,07	0,00	0,00	50,00%	824,54	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	867	Pracovný stôl typovaný 2x pozícia	ks	14 870,00	493,59	14 870,00	493,59	14 870,00	493,59	0,00	0,00	50,00%	246,80	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	868	Prepravný vozík	ks	10 460,00	347,21	10 460,00	347,21	10 460,00	347,21	0,00	0,00	50,00%	173,60	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	869	Chladnička pletka Hladik, f.ama	ks	48 620,00	1 647,08	48 620,00	1 647,08	48 620,00	1 647,08	0,00	0,00	50,00%	823,54	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	870	Plynový veko	ks	37 148,00	1 233,09	37 148,00	1 233,09	37 148,00	1 233,09	0,00	0,00	50,00%	616,54	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	871	Frizér	ks	58 892,00	1 954,86	58 892,00	1 954,86	58 892,00	1 954,86	0,00	0,00	50,00%	927,43	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	872	Prac. plocha	ks	25 447,00	844,89	25 447,00	844,89	25 447,00	844,89	0,00	0,00	50,00%	422,34	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	873	Elektrický sporák 4x pletka + rum at	ks	91 346,00	3 032,13	91 346,00	3 032,13	91 346,00	3 032,13	0,00	0,00	50,00%	1 516,07	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	874	Elektrická tabuľka	ks	17 610,00	591,18	17 610,00	1 182,37	35 620,00	1 182,37	35 620,00	1 182,37	0,00	591,18	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	875	Odvalovací digitátor	ks	30 088,00	999,00	30 088,00	1 998,01	60 192,00	1 998,01	60 192,00	1 998,01	0,00	999,00	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	876	vráňobár	ks	12 620,00	416,24	12 620,00	836,49	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	416,24	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	877	Regulátor ovláčač	ks	5 720,00	190,20	5 720,00	360,40	11 460,00	360,40	11 460,00	360,40	0,00	190,20	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	878	Skladový regál	ks	2 560,00	84,98	7 680,00	254,93	7 680,00	254,93	7 680,00	254,93	0,00	127,46	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	879	Chladnička skriňa 270 lit	ks	19 980,00	663,53	19 980,00	1 327,09	39 960,00	1 327,09	39 960,00	1 327,09	0,00	663,53	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	880	Nákladný stôl	ks	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	199,16	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	881	Umývadlo dvojdver	ks	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	0,00	102,90	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	882	Robot na zariadenie	ks	24 180,00	802,98	24 180,00	802,98	24 180,00	802,98	24 180,00	802,98	0,00	401,48	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	883	stôl s korbáčov	ks	8 280,00	288,79	8 280,00	288,79	8 280,00	288,79	8 280,00	288,79	0,00	104,39	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	884	Elektrický sporák	ks	25 840,00	857,73	25 840,00	857,73	25 840,00	857,73	25 840,00	857,73	0,00	428,87	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	885	Odvalovací digitátor	ks	15 340,00	509,19	15 340,00	509,19	15 340,00	509,19	15 340,00	509,19	0,00	254,60	február 11	06
Aktivita 1 - Vyhodnotenie viacúčelového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	886	Stôl na čaj	ks	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	157,87	február 11	06

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov področia	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotkové ceny		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	od	do
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	887	Obrub podla	ks	10 780,00	357,83	10 780,00	357,83	10 780,00	357,83	0,00	0,00	50,00%	5 390,00	178,92	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	888	Malozemný nos 27 H	ks	18 980,00	563,86	18 980,00	563,86	18 980,00	563,86	0,00	0,00	50,00%	8 485,00	261,96	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	889	Doplnenie váhna väzby do 15 kg	ks	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	50,00%	4 450,00	142,71	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	890	Väzba na vino 20 kg	ks	4 500,00	148,37	4 500,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	148,37	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	891	Podlažie	ks	38 000,00	1 281,37	38 000,00	1 281,37	38 000,00	1 281,37	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	630,68	február 11	október 09	
Aktívna 2 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	892	Výšková zábradla	ks	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00%	1 645,00	54,60	február 11	október 09	
Aktívna 3 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	893	Obrubová chodidla 2x rovná, rovná 2	ks	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	0,00	0,00	50,00%	1 480,00	49,13	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	894	Zaizolovaná podlaha	ks	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50,00%	1 280,00	42,49	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	895	Stĺpcový regál	ks	89 970,00	2 985,46	89 970,00	2 985,46	89 970,00	2 985,46	0,00	0,00	90,00%	44 985,00	1 493,83	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	896	Stĺpcový regál	ks	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	0,00	0,00	50,00%	1 480,00	49,13	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	897	Stĺpcový regál	ks	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50,00%	1 280,00	42,49	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	898	Chodidlo stierka 370 st	ks	29 890,00	995,49	29 890,00	995,49	29 890,00	995,49	0,00	0,00	50,00%	14 945,00	498,74	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	899	Meracia stierka 370 st	ks	24 990,00	829,52	24 990,00	829,52	24 990,00	829,52	0,00	0,00	50,00%	12 495,00	414,76	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	900	Meracia stierka 400 st	ks	18 380,00	543,72	18 380,00	543,72	18 380,00	543,72	0,00	0,00	50,00%	9 190,00	271,86	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	901	Malozemný nos 27 st	ks	24 890,00	829,18	24 890,00	829,18	24 890,00	829,18	0,00	0,00	50,00%	12 445,00	414,58	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	902	Pracovný stôl 1x podla	ks	8 420,00	278,49	8 420,00	278,49	8 420,00	278,49	0,00	0,00	50,00%	4 210,00	139,75	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	903	Pracovný stôl 2x podla	ks	10 860,00	360,49	10 860,00	360,49	10 860,00	360,49	0,00	0,00	50,00%	5 430,00	180,24	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	904	Pracovný stôl 2x stĺpová + 1x podla	ks	14 690,00	487,02	14 690,00	487,02	14 690,00	487,02	0,00	0,00	50,00%	7 345,00	243,81	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	905	Pracovný stôl + 2x podla	ks	10 960,00	363,81	10 960,00	363,81	10 960,00	363,81	0,00	0,00	50,00%	5 480,00	181,90	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	906	Väzba na pružný nos	ks	10 790,00	358,16	10 790,00	358,16	21 580,00	716,32	0,00	0,00	50,00%	10 790,00	358,16	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	907	Chodidlo stierka doplnená 820 st	ks	41 480,00	1 377,08	41 480,00	1 377,08	41 480,00	1 377,08	0,00	0,00	50,00%	20 740,00	688,54	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	908	Trýlový mrež	ks	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	909	Registračný pokladňa	ks	41 200,00	1 387,59	41 200,00	1 387,59	41 200,00	1 387,59	0,00	0,00	50,00%	20 600,00	693,79	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	910	Výšková zábradla	ks	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00%	1 645,00	54,60	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	911	Obrubová chodidla + výšková lišta	ks	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	0,00	0,00	50,00%	1 480,00	49,13	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	912	Umyvadlá	ks	18 340,00	641,87	18 340,00	641,87	18 340,00	641,87	0,00	0,00	50,00%	9 170,00	320,99	február 11	október 09	
Aktívna 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	913	Umyvadla pohľov	ks	39 800,00	1 321,12	39 800,00	1 321,12	39 800,00	1 321,12	0,00	0,00	50,00%	19 900,00	660,56	február 11	október 09	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podprojektu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Doplnkový výdavok		Neoprávnený výdavok		Inovácia pomoci	NFP	Termín realizácie		
					€	€		€	€	€	€	€	€			€	€	€
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	914	Kávovery 1 pákový	ks	181 750,00	6 384,93	1	181 750,00	5 384,93	191 750,00	6 384,93	0,00	0,00	50,00%	95 875,00	3 182,47	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	915	Mlyničky na kávu	ks	17 500,00	580,89	1	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	916	Vlnič na vlasy 20 lit	ks	4 500,00	149,37	1	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00%	2 250,00	74,69	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	917	Vybavili ľahú karpasú 20kg/2osob	ks	22 500,00	749,52	1	22 500,00	749,52	22 500,00	749,52	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	374,76	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	918	Stoličky regál	ks	3 500,00	169,95	2	5 120,00	169,95	5 120,00	169,95	0,00	0,00	50,00%	2 560,00	84,98	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	919	Pracovný stôl 3x žltá s 1x žltá	ks	14 800,00	484,63	1	14 800,00	484,63	14 800,00	484,63	0,00	0,00	50,00%	7 400,00	242,32	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	920	Elektronický nara 37 lit	ks	18 900,00	563,98	1	18 900,00	563,98	18 900,00	563,98	0,00	0,00	50,00%	9 450,00	281,96	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	921	Zrnáčková	ks	2 167,00	71,77	5	10 810,00	358,83	10 810,00	358,83	0,00	0,00	50,00%	5 405,00	179,41	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	922	1 Príloha CLIPPING BR1, 1x70W IP65, 0 8950	ks	4 668,00	154,95	15,0	70 020,00	2 324,24	70 020,00	2 324,24	0,00	0,00	50,00%	35 010,00	1 182,12	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	923	Svetelný zdroj kompaktný 2xar 21W	ks	216,00	7,17	15,0	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53,77	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	924	Príloha STEEL QUADRO, biela LED 0,1 x 20V 2, 1102	ks	4 320,00	143,46	18,0	89 152,00	2 298,43	89 152,00	2 298,43	0,00	0,00	50,00%	44 576,00	1 147,71	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	925	Indikačná tabuľka	ks	339,00	17,76	16,0	8 560,00	294,14	8 560,00	294,14	0,00	0,00	50,00%	4 280,00	142,07	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	926	repažič 17W/IP67	ks	3 053,00	101,34	4,0	12 212,00	405,36	12 212,00	405,36	0,00	0,00	50,00%	6 106,00	202,68	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	927	Príloha MARCOS BR1, E27 max 100W, IP65 2 8902	ks	3 887,00	126,33	9,0	34 740,00	1 153,16	34 740,00	1 153,16	0,00	0,00	50,00%	17 370,00	576,58	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	928	Svetelný zdroj kompaktný 2xar 18W	ks	216,00	7,17	9,0	1 944,00	84,53	1 944,00	84,53	0,00	0,00	50,00%	972,00	32,26	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	929	Príloha QUATRIX G 1x100W, R81 IP64 F 2 8425	ks	7 398,00	245,57	14,0	103 572,00	3 437,96	103 572,00	3 437,96	0,00	0,00	50,00%	51 786,00	1 718,98	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	930	Svetelný zdroj kompaktný 2xar 21W	ks	216,00	7,17	14,0	3 024,00	100,38	3 024,00	100,38	0,00	0,00	50,00%	1 512,00	50,19	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	931	Príloha FLAPP TORODO BK1 2xar, 30W, 2 8261	ks	1 136,00	37,77	2,0	2 272,00	75,55	2 272,00	75,55	0,00	0,00	50,00%	1 136,00	37,77	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	932	Transformátor elektrický 100W	ks	481,00	15,30	1,0	481,00	15,30	481,00	15,30	0,00	0,00	50,00%	240,50	7,85	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	933	Svetelný zdroj halog. 2xar 35W	ks	23,20	0,84	7,0	50,40	1,67	50,40	1,67	0,00	0,00	50,00%	25,20	0,84	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	934	Príloha SVAHOOI A13 IP65 1x75W F biely 2xar, 2 8633	ks	3 388,00	178,16	4,0	21 472,00	712,74	21 472,00	712,74	0,00	0,00	50,00%	10 736,00	356,37	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	935	Svetelný zdroj halog. 2xar 75W OS700V	ks	126,00	4,18	4,0	504,24	16,74	504,24	16,74	0,00	0,00	50,00%	252,12	8,37	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	936	Príloha DRIP 2x, E27, 1x80, biela 2, 4881	ks	909,00	28,65	9,0	7 281,00	241,66	7 281,00	241,66	0,00	0,00	50,00%	3 640,50	120,84	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	937	Svetelný zdroj kompaktný 2xar 18W	ks	216,00	7,17	9,0	1 944,00	84,53	1 944,00	84,53	0,00	0,00	50,00%	972,00	32,26	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	938	Príloha DRIP 2x E27 1x12, biela 2, 4884	ks	1 320,00	43,82	40,0	52 800,00	1 752,84	52 800,00	1 752,84	0,00	0,00	50,00%	26 400,00	878,32	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	939	Svetelný zdroj kompaktný 2xar 13W	ks	83,16	2,78	40,0	3 327,60	110,46	3 327,60	110,46	0,00	0,00	50,00%	1 663,80	55,23	maj,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie viacúčelového stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	940	Príloha POLD 3 DETEKT, GR3 1x75W, 2 7938	ks	3 999,00	131,41	3,0	11 877,00	394,24	11 877,00	394,24	0,00	0,00	50,00%	5 938,50	197,12	maj,09	február,11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podľa zákona	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Interakcia pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk		v SN	v EUR	od	do
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	941	Špeciálny zariadenie, 1. etáž, 75W	ks	8,20	3,0	27,60	0,92	27,60	0,92	0,00	0,00	50,00%	13,80	0,46	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	942	Može Lucia BIDE ZINCOVIA 4 420 0050	ks	3 880,00	32,0	118 080,00	3 918,54	118 080,00	3 918,54	0,00	0,00	50,00%	39 040,00	1 959,77	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	943	Transformátor elektronický 05W	ks	482,18	4,0	1 848,72	81,37	1 848,72	81,37	0,00	0,00	50,00%	924,38	30,66	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	944	Transformátor elektronický 100W	ks	630,25	3,0	1 890,75	82,76	1 890,75	82,76	0,00	0,00	50,00%	943,38	31,36	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	945	Špeciálny zariadenie halog. osvetlenie 50W/12V	ks	70,00	32,0	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00%	1 120,00	37,18	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	946	Može Lucia SPOTTI GRASSAL 50W 4 200 200000	ks	3 700,00	5,0	18 515,00	614,59	18 515,00	614,59	0,00	0,00	50,00%	9 257,00	307,29	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	947	Transformátor elektronický 05W	ks	482,18	1,0	482,18	15,34	482,18	15,34	0,00	0,00	50,00%	231,08	7,67	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	948	Transformátor elektronický 100W	ks	630,25	1,0	630,25	20,92	630,25	20,92	0,00	0,00	50,00%	315,13	10,46	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	949	Špeciálny zariadenie halog. osvetlenie 50W/12V	ks	69,90	5,0	344,50	11,44	344,50	11,44	0,00	0,00	50,00%	172,25	5,72	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	950	Može Lucia VIL PERPETUA DOWN mini 1075W 4 200 200000	ks	11 207,00	14,0	157 318,00	5 222,00	157 318,00	5 222,00	0,00	0,00	50,00%	78 636,00	2 611,00	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	951	Špeciálny zariadenie 75W	ks	9,20	14,0	128,80	4,26	128,80	4,26	0,00	0,00	50,00%	64,40	2,14	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	952	Može Lucia DL BARCHESSA KLEIN max 1075W 4 200 200000	ks	8 288,50	5,0	41 332,50	1 371,99	41 332,50	1 371,99	0,00	0,00	50,00%	20 666,26	685,99	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	953	Špeciálny zariadenie 75W	ks	8,20	5,0	46,00	1,53	46,00	1,53	0,00	0,00	50,00%	23,00	0,76	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	954	AI - vlnová AMI PROFIT PAMP E 75, (P66, A 25-17P) PC/PM 26-5W 05	ks	1 420,00	20,0	40 600,00	1 347,87	40 600,00	1 347,87	0,00	0,00	50,00%	20 300,00	673,84	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	955	AI - vlnová AMI MC/PRO MOULD IP20, 2x55W	ks	2 200,00	21,0	48 200,00	1 533,36	48 200,00	1 533,36	0,00	0,00	50,00%	23 100,00	766,78	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	956	Li-Ligand LUT1 pre rovnakú NID 1075W 4 200 200000	ks	1 300,00	8,0	10 400,00	345,22	10 400,00	345,22	0,00	0,00	50,00%	5 200,00	172,61	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	957	Li-Ligand OS1 mod/11W, rovnaká HO rovnaká, 4 873W-pigment (P42)	ks	3 600,00	8,0	28 800,00	866,38	28 800,00	866,38	0,00	0,00	50,00%	13 650,00	433,18	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	958	LED 1-LED Mazon Firenze 90 LED (Roz. 75x14cm 75V/DC 1955 lm) biela 4 500000	ks	2 600,00	20,0	52 000,00	2 243,91	52 000,00	2 243,91	0,00	0,00	50,00%	33 800,00	1 121,95	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	959	Špeciálny jednotkový laser oceňovaný 220-04M, E27 typ 1500 mm	ks	80 000,00	1,0	80 000,00	1 981,84	80 000,00	1 981,84	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	960	AI - laserový a etalon termotabom EXOPLEX SL 05	ks	1 800,00	18,0	32 400,00	1 009,10	32 400,00	1 009,10	0,00	0,00	50,00%	15 200,00	504,55	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	961	AI - laserový a etalon termotabom EXOPLEX SL 75	ks	2 050,00	2,0	4 100,00	1 38,10	4 100,00	1 38,10	0,00	0,00	50,00%	2 050,00	69,05	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	962	AI - laserový a etalon termotabom EXOPLEX SL 10	ks	2 150,00	8,0	17 200,00	428,20	17 200,00	428,20	0,00	0,00	50,00%	6 450,00	214,10	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	963	AI - laserový a etalon termotabom EXOPLEX SL 12	ks	2 300,00	3,0	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	50,00%	3 450,00	114,52	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	964	AI - laserový a etalon termotabom EXOPLEX SL 15	ks	2 450,00	4,0	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50,00%	4 900,00	162,65	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	965	Vytvoríme laser DTP-18 20W/500W	ks	3 900,00	3,0	11 700,00	368,37	11 700,00	368,37	0,00	0,00	50,00%	5 850,00	194,18	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	966	Vytvoríme laser DTP-18 37W/600W	ks	4 100,00	8,0	32 800,00	816,87	32 800,00	816,87	0,00	0,00	50,00%	12 300,00	408,29	február '11	
Aktivita 1 - Vytvorenie vedačského pracovného miesta	717001 Realizácia nových stavieb	967	Vytvoríme laser DTP-18 53W/850W	ks	5 000,00	4,0	20 000,00	663,86	20 000,00	663,86	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	február '11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Očakávaný výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v BIL		v EUR	v BIL	v EUR	v BIL	v EUR	v BIL	%	v EUR	v BIL	%	v EUR	v BIL
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	968	Vyhromadi: Mlbi DTP 18 39m x 1075W	ks	5 400,00	1 433,98	8,0	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	50,00%	21 600,00	0,00	716,99	04.09	február 11
Aktivita 3 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	969	Vyhromadi: Mlbi DTP 18 74m x 1340W	ks	6 300,00	209,12	1,0	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	0,00	104,56	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	970	Vyhromadi: Mlbi DTP 18 15m x 770W	ks	2 600,00	82,94	4,0	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%	5 600,00	0,00	165,98	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	971	Vyhromadi: Mlbi DTP 18 22m x 830W	ks	3 300,00	109,54	3,0	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	0,00	164,31	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	972	Semotobi DEWREG 535 pri podlahovú vyhromadi	ks	3 500,00	116,16	4,0	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	0,00	232,36	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	973	plast uchytý + ošesáva mliek	ks	900,00	29,87	7,0	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	59,00%	3 150,00	0,00	104,56	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	974	9PC nastav. žiarovka	ks	30 000,00	995,82	3,0	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	0,00	1 493,73	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	975	sklenená nádobka	ks	22 000,00	730,27	8,0	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	0,00	90,00%	66 000,00	0,00	2 190,80	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	976	úžerňový SW	ks	80 000,00	2 655,51	0	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	0,00	1 327,76	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	977	Stužkováň na mlieko RACK 1P 1700 pasivna a aktivna prvky sose Cuzo	ks	72 000,00	2 389,98	1,0	72 000,00	2 389,98	72 000,00	2 389,98	0,00	0,00	50,00%	36 000,00	0,00	1 194,98	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	978	LCD monitor 42"	ks	32 000,00	1 082,21	1,0	32 000,00	1 082,21	32 000,00	1 082,21	0,00	0,00	59,00%	19 000,00	0,00	531,10	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	979	Stužkováň na mlieko EPSON monitor na touch na touch	ks	80 000,00	2 655,51	1,0	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	0,00	1 327,76	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	980	6PPS-DESHVET 2V 17 NC 25 2 801 300	ks	35 000,00	1 181,79	1,0	35 000,00	1 181,79	35 000,00	1 181,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	0,00	580,95	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	981	el. rozvádzač RH stoperový ochr. - plechový	ks	121 200,00	4 023,10	1,0	121 200,00	4 023,10	121 200,00	4 023,10	0,00	0,00	50,00%	60 600,00	0,00	2 011,55	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	982	el. rozvádzač R11 napät. podľa výstav.	ks	30 700,00	1 019,05	1,0	30 700,00	1 019,05	30 700,00	1 019,05	0,00	0,00	50,00%	15 350,00	0,00	509,53	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	983	el. rozvádzač R12 napät. podľa výstav.	ks	37 400,00	1 241,45	1,0	37 400,00	1 241,45	37 400,00	1 241,45	0,00	0,00	50,00%	18 700,00	0,00	620,73	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	984	el. rozvádzač R13 napät. podľa výstav.	ks	19 200,00	637,32	1,0	19 200,00	637,32	19 200,00	637,32	0,00	0,00	50,00%	9 600,00	0,00	318,66	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	985	el. rozvádzač R14 napät. podľa výstav.	ks	180 000,00	5 974,81	1,0	180 000,00	5 974,81	180 000,00	5 974,81	0,00	0,00	50,00%	90 000,00	0,00	2 987,45	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	986	el. rozvádzač R15 napät. podľa výstav.	ks	72 400,00	2 403,24	1,0	72 400,00	2 403,24	72 400,00	2 403,24	0,00	0,00	50,00%	36 200,00	0,00	1 201,62	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	987	el. rozvádzač R21 napät. podľa výstav.	ks	96 240,00	3 260,87	1,0	96 240,00	3 260,87	96 240,00	3 260,87	0,00	0,00	50,00%	48 120,00	0,00	1 630,49	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	988	elektrický nádobník keramický V 70005AC3V - nest	ks	12 800,00	424,88	4,0	51 200,00	1 699,53	51 200,00	1 699,53	0,00	0,00	50,00%	25 600,00	0,00	849,76	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	989	El. pláno nástené 200x200 kg Vaha	ks	33 900,00	1 112,00	1,0	33 900,00	1 112,00	33 900,00	1 112,00	0,00	0,00	50,00%	16 950,00	0,00	556,00	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	990	labková trasa - frib Caballé CF 105000 GC na stroje	m	1 200,00	42,82	60,0	77 400,00	2 569,21	77 400,00	2 569,21	0,00	0,00	50,00%	38 700,00	0,00	1 284,60	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	991	labková trasa - frib Caballé CF 541100 GC na stroje	m	560,00	18,59	76,0	42 560,00	1 412,73	42 560,00	1 412,73	0,00	0,00	50,00%	21 280,00	0,00	706,37	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	992	dĺžková príchyta Kops 8518	ks	4,00	0,13	600,0	2 400,00	78,87	2 400,00	78,87	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	0,00	39,83	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	993	dĺžková príchyta Kops 8526	ks	7,00	0,23	120,0	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	0,00	13,94	04.09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	994	rušica XP 32	m	52,00	1,73	100,0	5 200,00	172,81	5 200,00	172,81	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	0,00	86,30	04.09	február 11

Rožpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotkové ceny		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		Termín realizácie			
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	od	do
					v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč	v kč
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	995	náňa FX 16	m	6,00	0,20	1 200,00	39,83	1 200,00	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	996	náňa FX 20	m	12,00	0,40	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	997	náňa FXP 20	m	13,00	0,43	1 430,00	47,47	1 430,00	47,47	0,00	0,00	50,00%	715,00	23,73	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	998	náňa FXP 25	m	16,00	0,53	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00%	1 600,00	51,11	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	999	náňa FXKVR 110	m	80,00	1,99	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1000	lábat FTFCpat 5e	m	14,00	0,48	12 800,00	418,24	12 800,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1001	eniláčiké stlauda ASD	ks	5,00	0,17	3 750,00	124,46	3 750,00	124,46	0,00	0,00	50,00%	1 875,00	62,24	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1002	veľo pre eniláčiké stlauda ASDITO	ks	8,00	0,27	1 200,00	38,83	1 200,00	38,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1003	lábatí Kopos 8101 IPS4	ks	120,00	3,88	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1004	tvory veypo	ks	15,00	0,50	15 750,00	522,86	15 750,00	522,86	0,00	0,00	50,00%	7 875,00	261,40	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1005	lábatí L-CYKY-J 5x25	m	300,00	12,95	8 970,00	297,75	8 970,00	297,75	0,00	0,00	50,00%	4 485,00	148,87	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1006	lábatí L-CYKY-J 3x185x95	m	1 800,00	68,07	34 200,00	1 135,23	34 200,00	1 135,23	0,00	0,00	50,00%	17 100,00	567,62	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1007	lábatí C'YKY-J 3e	m	86,00	3,15	2 850,00	84,80	2 850,00	84,80	0,00	0,00	50,00%	1 425,00	47,30	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1008	lábatí C'YKY-J 3e4	m	70,00	2,32	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1009	lábatí L-CYKY-J 4x70	m	690,00	31,53	25 650,00	851,42	25 650,00	851,42	0,00	0,00	50,00%	12 825,00	425,71	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1010	lábatí L-CYKY-J 4x195	m	400,00	15,27	22 080,00	732,92	22 080,00	732,92	0,00	0,00	50,00%	11 040,00	365,46	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1011	lábatí L-CYKY-J 4x50	m	670,00	22,24	28 810,00	956,32	28 810,00	956,32	0,00	0,00	50,00%	14 405,00	478,16	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1012	veľoé dšahňého masného potpáľna CFA 6mm2	m	25,00	0,83	12 500,00	414,92	12 500,00	414,92	0,00	0,00	50,00%	6 250,00	207,46	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1013	lábatí Jansu CGSO-C 3x2 5	m	40,00	1,33	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1014	veľoé CVA 16 6mm2	m	80,00	1,99	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1015	lábatí C'YKY-O 2x1,5	m	13,00	0,43	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1016	lábatí C'YKY-O 3x1,5	m	18,00	0,60	4 140,00	137,42	4 140,00	137,42	0,00	0,00	50,00%	2 070,00	68,71	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1017	lábatí C'YKY-J 3x1 5	m	21,00	0,70	17 640,00	585,54	17 640,00	585,54	0,00	0,00	50,00%	8 820,00	292,77	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1018	lábatí C'YKY-O 4x1 5	m	25,00	0,83	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1018	lábatí C'YKY-J 5x1 5	m	29,00	0,96	16 240,00	539,07	16 240,00	539,07	0,00	0,00	50,00%	8 120,00	269,53	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1020	lábatí C'YKY-J 3x2 5	m	30,00	1,00	89 400,00	2 987,54	89 400,00	2 987,54	0,00	0,00	50,00%	44 700,00	1 493,77	okt,09	február,11	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1021	lábatí C'YKY-J 3x2 5	m	48,00	1,63	8 575,00	284,64	8 575,00	284,64	0,00	0,00	50,00%	4 287,50	142,32	okt,09	február,11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov / podpodžitia	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výberok		Nacpravný výberok		Imenitá hodnota pomoci	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v SK		v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK		v EUR	v SK	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1022	tabul. CXYV - 3x4	m	42,00	1 680,00	40	55,77	1 680,00	55,77	0,00	0,00	50,00%	840,00	27,80	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1023	kovová príloha AB8 20x400 - model I do anoty	ks	590,00	5 040,00	8	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1024	kovová príloha AB8 20x400V - model II do anoty	ks	1 200,00	14 400,00	12	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1025	stavebná príloha 16A 3P-HPE 300x150 AC 4 listy IP44 obj. AB8 2118123, vr. 2m	ks	290,00	870,00	3	28,66	870,00	28,66	0,00	0,00	50,00%	435,00	14,44	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1026	Príloha č. 1 - príloha s prvky Legend	ks	51 107,00	1 699,43	10	1 699,43	51 197,00	1 699,43	0,00	0,00	50,00%	23 999,50	849,71	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1027	Príloha č. 2 - rozúčtovanie	ks	378 999,00	12 499,80	10	12 499,80	378 999,00	12 499,80	0,00	0,00	50,00%	1 899,90	6 249,90	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1028	rozúčtovanie materiálu - stavebné	%	3 295 903,00	109 400,62	4,0%	131 832,12	4 376,02	4 376,02	0,00	0,00	50,00%	69 016,08	2 188,01	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1029	PPV	%	3 427 035,00	113 778,64	8,0%	205 658,10	6 926,60	205 658,10	6 926,60	0,00	0,00	50,00%	1 02 628,05	3 413,30	09.02.2011
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1030	nové! rozúčtovanie materiálu - stavebné	hod	390,00	11 05	2050,0	28 082,06	846 000,00	28 082,06	0,00	0,00	50,00%	423 000,00	14 041,03	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1031	PPV	%	846 000,00	28 082,06	6,0%	50 760,00	1 684,92	50 760,00	1 684,92	0,00	0,00	50,00%	25 380,00	842,46	09.02.2011
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1032	FaZn 30x4	m	106,50	41 772,50	385	1 386,59	41 772,50	1 386,59	0,00	0,00	50,00%	20 880,25	693,30	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1033	Vodné neri. 110 DEHN 60020	m	799,50	15 990,00	20	530,77	15 990,00	530,77	0,00	0,00	50,00%	7 995,00	265,39	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1034	Vodk. CU 18 DEHN 130 108	m	501,50	10 030,00	20	332,84	10 030,00	332,84	0,00	0,00	50,00%	3 013,00	166,47	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1035	ALMGSI 6 20g/148 m DEHN 6-0028	m	182,50	3 106,95	378	3 106,95	93 600,00	3 106,95	0,00	0,00	50,00%	46 800,00	1 553,48	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1036	FaZn 18	m	81,50	47 877,50	585	1 582,60	47 877,50	1 582,60	0,00	0,00	50,00%	25 838,73	791,30	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1037	Dob. Dř. Pks. V. 24M DEHN 290 002	ks	81,80	639,61	210	18 278,00	639,61	18 278,00	0,00	0,00	50,00%	9 639,00	319,96	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1038	Sv. PV pásk. - vodk. FaZn DEHN 458 128	ks	247,50	495,00	2	495,00	495,00	16,43	0,00	0,00	50,00%	247,50	8,22	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1039	Sv. PV vodk. - vodk. FaZn DEHN 458 128	ks	204,50	409,00	2	409,00	409,00	15,57	0,00	0,00	50,00%	204,50	7,78	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1040	Sv. PV pásk. - vodk. FaZn DEHN 318 208	ks	455,50	151,20	10	4 555,00	151,20	4 555,00	151,20	0,00	0,00	50,00%	2 277,50	75,60	09.02.2011
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1041	Sv. Sa ohrievac DEHN 338 058	ks	278,50	2 785,00	10	92,76	2 785,00	92,76	0,00	0,00	50,00%	1 397,50	46,39	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1042	Sv. Sls hls. Pevný DEHN 345 050	ks	208,50	2 075,86	338	2 075,86	80 813,00	2 075,86	0,00	0,00	50,00%	40 305,00	1 337,93	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1043	Sv. Sls hls. Vlnný DEHN 223 041	ks	231,50	1 921,10	250	1 921,10	57 875,00	1 921,10	0,00	0,00	50,00%	26 937,00	960,55	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1044	Sv. S2 studobn DEHN 450 001	ks	180,75	60,00	10	1 807,50	60,00	1 807,50	60,00	0,00	0,00	50,00%	900,75	30,00	09.02.2011
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1045	Sv. T amoniac - pás DEHN 308 120	ks	154,50	323,09	63	323,09	9 733,50	323,09	0,00	0,00	50,00%	4 866,75	161,55	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1046	Sv. MUV arm. - em. DEHN 308 041	ks	277,00	2 114,78	250	2 114,78	63 710,00	2 114,78	0,00	0,00	50,00%	31 855,00	1 057,39	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1047	Sv. MV FaZn - em. DEHN 390 050	ks	165,00	1 440,45	263	43 395,00	1 440,45	43 395,00	0,00	0,00	50,00%	21 667,50	720,23	09.02.2011	
Aktivita 1 - Vytvorenie vieducového stravovacieho zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1048	Sv. TK FaZn - em. DEHN 390 001	ks	205,50	1 909,98	280	1 909,98	57 540,00	1 909,98	0,00	0,00	50,00%	28 770,00	954,99	09.02.2011	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotkové ceny		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk		v Bk	v EUR	od	do
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1049	Sv. TE v smontovanej bnd DEHN 478 D11	ks	781,75	25,29	15 996,75	530,99	15 996,75	530,99	0,00	0,00	50,00%	7 896,38	265,50	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1050	Sv. x TE 2 x FAZ-08 DEHN 300 450	ks	172,00	5,71	3 612,00	119,90	3 612,00	119,90	0,00	0,00	50,00%	1 809,00	59,95	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1051	Sv. Dd Orliak vodena DEHN 200 185	ks	179,50	5,86	3 590,00	119,17	3 590,00	119,17	0,00	0,00	50,00%	1 793,00	59,58	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1052	DZ-efektívna vodena k. oslávovému rodu DEHN 200 077	ks	189,50	6,29	3 032,00	100,84	3 032,00	100,84	0,00	0,00	50,00%	1 516,00	50,32	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1053	Sv. orliak DEHN 108 127	ks	409,50	16,25	3 426,50	113,74	3 426,50	113,74	0,00	0,00	50,00%	1 713,25	56,87	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1054	Sv. orliak typ DEHN 275 016	ks	189,50	5,83	1 186,50	39,38	1 186,50	39,38	0,00	0,00	50,00%	593,25	19,69	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1055	T zachytávacia typ 1 m DEHN 104 100	ks	795,00	26,39	5 565,00	184,72	5 565,00	184,72	0,00	0,00	50,00%	2 792,50	92,36	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1056	Sv. orliak typ DEHN 300 070	ks	151,70	5,04	1 061,90	35,25	1 061,90	35,25	0,00	0,00	50,00%	530,95	17,62	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1057	T Dehnke-Camb typ DEHN 105 440	ks	11 595,00	383,56	23 110,00	787,11	23 110,00	787,11	0,00	0,00	50,00%	11 595,00	383,56	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1058	Id. orl. orliak 0,5 m DEHN 108 090	ks	1 381,00	45,84	4 143,00	137,52	4 143,00	137,52	0,00	0,00	50,00%	2 071,50	68,76	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1059	Strana	%	816 096,00	20 449,43	30 802,88	1 022,47	30 802,88	1 022,47	0,00	0,00	50,00%	15 401,49	511,24	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1060	Podružný materiál	%	816 096,00	20 449,43	18 481,79	613,48	18 481,79	613,48	0,00	0,00	50,00%	9 240,89	306,74	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1061	PPV	%	885 344,42	22 085,38	13 306,88	441,71	13 306,88	441,71	0,00	0,00	50,00%	6 653,44	220,85	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1062	Obrazovka pred ítu	%	870 175,35	22 245,75	48 912,27	1 597,20	48 912,27	1 597,20	0,00	0,00	50,00%	23 458,14	778,60	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1063	VZT jednotka MENERGA B4 09 01 MD V=5000 m3/h	ks	1 173 620,00	38 957,05	1 173 620,00	38 957,05	1 173 620,00	38 957,05	0,00	0,00	50,00%	588 810,00	19 478,52	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1064	Prehľadová šablona IMDC-R2 AL 1000x1120-R1-S	ks	5 967,00	184,79	5 587,00	184,79	5 587,00	184,79	0,00	0,00	50,00%	2 783,50	92,40	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1065	Tried. Nohu TRDX MVA230-103-3-F 1000x1000	ks	17 358,00	576,18	17 358,00	576,18	17 358,00	576,18	0,00	0,00	50,00%	8 979,00	288,09	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1066	Tried. Nohu TRDX MVA100x100-5-F 740x710 1000	ks	18 788,00	656,84	19 788,00	656,84	19 788,00	656,84	0,00	0,00	50,00%	9 894,00	328,42	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1067	Regulačná šablona IMDS RIK-710-450	ks	3 988,00	132,31	3 988,00	132,31	3 988,00	132,31	0,00	0,00	50,00%	1 993,00	66,18	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1068	ELEKTRICKÝ OHLIENOVACÍ OB 405-13 HW	ks	18 446,00	645,49	18 446,00	645,49	18 446,00	645,49	0,00	0,00	50,00%	9 225,00	322,74	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1069	MVA4 vprava VVVR-K-P-H-1-K-5002A-RAL_Č	ks	4 247,00	140,97	33 978,00	1 127,80	33 978,00	1 127,80	0,00	0,00	50,00%	18 988,00	563,90	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1070	Regulačná šablona IMDS RIK-N-F400-R-RAL	ks	1 829,00	60,71	1 829,00	60,71	1 829,00	60,71	0,00	0,00	50,00%	914,50	30,36	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1071	Vývleka IMDS TRS2-825x125-RAL	ks	2 568,86	85,83	31 027,92	1 029,84	31 027,92	1 029,84	0,00	0,00	50,00%	15 513,98	514,97	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1072	Vývleka IMDS TRB1-525x125-R1-RAL	ks	1 868,78	55,99	10 120,74	335,95	10 120,74	335,95	0,00	0,00	50,00%	5 060,37	167,97	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1073	Tried. Nohu TRDX KSA100x2-5-F 710x490 1000	ks	17 874,00	593,31	17 874,00	593,31	17 874,00	593,31	0,00	0,00	50,00%	8 937,00	296,85	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1074	Regulačná šablona IMDS RIK-710-450	ks	3 988,00	132,31	3 988,00	132,31	3 988,00	132,31	0,00	0,00	50,00%	1 993,00	66,18	09/09	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1075	Tried. Nohu TRDX MVA230x125 2-F 710x409 1000	ks	18 914,00	627,83	18 914,00	627,83	18 914,00	627,83	0,00	0,00	50,00%	9 457,00	313,91	09/09	február 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdajových položiek	P.Č.	Miesto výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v Kč		v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	od	do
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1076	Výstavba IMAOS-VK 525x225 R1	ks	1.333,60	44,27	5	6 668,00	221,37	6 668,00	221,37	0,00	0,00	50,00%	3 334,00	110,69	11.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1077	Tržba Nulu TROX IMAOS-90-2-F 300x400x1500	ks	21.546,00	718,52	1	21 546,00	718,52	21 546,00	718,52	0,00	0,00	50,00%	10 773,00	358,26	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1078	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 320x100Kx	bm	2.035,00	87,47	19,7	51 911,08	1 723,13	51 911,08	1 723,13	0,00	0,00	50,00%	25 955,54	861,57	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1079	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 160x40Kx	bm	1 649,67	54,78	18,5	30 518,90	1 013,04	30 518,90	1 013,04	0,00	0,00	50,00%	15 259,45	506,52	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1080	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 224x80Kx	bm	1 973,00	85,49	2	3 946,00	130,98	3 946,00	130,98	0,00	0,00	50,00%	1 973,00	65,49	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1081	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 252x50Kx	bm	2 259,00	74,99	2	4 518,00	149,97	4 518,00	149,97	0,00	0,00	50,00%	2 259,00	74,99	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1082	Protibola EPDM F 600 40% tlavosť	bm	1 704,00	56,56	2,5	4 260,00	141,41	4 260,00	141,41	0,00	0,00	50,00%	2 130,00	70,70	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1083	Protibola kufňová F 315 1 medz. - 30% tlavosť	bm	3 460,00	181,24	40,3	221 130,00	7 340,17	221 130,00	7 340,17	0,00	0,00	50,00%	110 565,00	3 670,00	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1084	Protibola kufňová F 315 1 medz. - 30% tlavosť	bm	4 940,00	183,88	31	153 140,00	5 083,32	153 140,00	5 083,32	0,00	0,00	50,00%	76 570,00	2 541,66	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1085	Protibola kufňová F 200 1 medz. 0% tlavosť	bm	4 355,00	144,56	4	17 420,00	578,24	17 420,00	578,24	0,00	0,00	50,00%	8 710,00	289,12	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1086	Isolačie P styren a AI 15mmx15mm	m2	368,00	12,24	55	20 311,33	674,21	20 311,33	674,21	0,00	0,00	50,00%	10 155,67	337,11	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1087	VZT jednotka IV Pevnosť - FLEXONIK S 150 RK v4x20x20x3	ks	871 826,00	22 300,54	1	871 826,00	22 300,54	871 826,00	22 300,54	0,00	0,00	50,00%	339 813,00	11 150,27	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1088	Prúdové káble IMOC-4P2-AL 500x11-20-1-8	ks	9 987,01	189,11	1	9 987,01	189,11	9 987,01	189,11	0,00	0,00	50,00%	4 993,51	94,06	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1089	Tržba Nulu TROX IMAOS-105-3-F 1000x400x1000	ks	18 356,00	609,37	1	18 356,00	609,37	18 356,00	609,37	0,00	0,00	50,00%	9 178,00	304,69	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1090	Tržba Nulu TROX XEA100-80-5-F 600x400x1000	ks	20 864,00	692,56	1	20 864,00	692,56	20 864,00	692,56	0,00	0,00	50,00%	10 432,00	346,28	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1091	Repačie lepienie IMOS RK-400x115	ks	2 612,00	86,70	2	5 224,00	173,41	5 224,00	173,41	0,00	0,00	50,00%	2 612,00	86,70	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1092	Ovládacie kľúčové tlačidlá Comandair C140-400 - 11383345 4500x3000 1 svačkovitý 11400 307	ks	387 710,00	12 869,61	1	387 710,00	12 869,61	387 710,00	12 869,61	0,00	0,00	50,00%	193 855,00	6 434,81	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1093	Tržba Nulu TROX IMA100-100-4-F 600x400x1000	ks	22 081,00	732,29	1	22 081,00	732,29	22 081,00	732,29	0,00	0,00	50,00%	11 040,50	368,15	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1094	Tržba Nulu TROX XEA100-87-3-F 300x400x1500	ks	21 791,00	723,33	1	21 791,00	723,33	21 791,00	723,33	0,00	0,00	50,00%	10 895,50	361,66	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1095	Protibola Sarnobat F 400	bm	396,00	12,81	1	396,00	12,81	396,00	12,81	0,00	0,00	50,00%	198,00	6,41	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1096	Protibola Sarnobat F 250	bm	246,00	8,17	1,5	369,00	12,25	369,00	12,25	0,00	0,00	50,00%	184,50	6,12	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1097	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 320x100Kx	bm	2 835,00	87,47	12,5	32 937,50	1 063,32	32 937,50	1 063,32	0,00	0,00	50,00%	16 468,76	546,66	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1098	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 284x100Kx	bm	2 388,00	79,30	4,8	11 706,10	388,57	11 706,10	388,57	0,00	0,00	50,00%	5 853,05	194,29	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1099	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 180x40Kx	bm	1 795,00	59,56	2,5	4 487,50	148,96	4 487,50	148,96	0,00	0,00	50,00%	2 243,75	74,48	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1100	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 252x50Kx	bm	2 259,00	74,99	1,5	3 388,50	112,48	3 388,50	112,48	0,00	0,00	50,00%	1 694,25	56,24	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1101	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 200x60Kx	bm	2 259,00	75,00	8,8	15 383,99	509,99	15 383,99	509,99	0,00	0,00	50,00%	7 691,99	255,00	03.09	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vstupu do stavebného úseku	717001	1102	Štvornohý posilovací potrubie do obvodu 100x50Kx	bm	1 649,71	54,76	10,4	17 156,98	569,51	17 156,98	569,51	0,00	0,00	50,00%	8 578,49	284,75	03.09	február 11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.A.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Interesia (pomoc)	NFP		Termín realizácie	
					V EUR	ks	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR		V SK	V EUR	od	do
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1103	Isolácia Polyform s Al fóbiou 15mm	m2	387,85	48	17 658,72	586,16	17 658,72	586,16	0,00	0,00	50,00%	8 820,36	293,06	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1104	Varník K 200L 500 m3/h	ks	8 059,00	1	8 059,00	201,12	8 059,00	201,12	0,00	0,00	50,00%	3 028,80	100,56	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1105	Varník K 200M 200 m3/h	ks	4 489,00	2	8 978,00	298,02	8 978,00	298,02	0,00	0,00	50,00%	4 408,00	143,01	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1106	Varník DECOB 300 s časovým odpočítaním a tepl. hlásením	ks	2 405,00	2	4 810,00	159,66	4 810,00	159,66	0,00	0,00	50,00%	2 405,00	79,93	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1107	Trnie Hulis LDC 200.800	ks	3 156,00	8	25 248,00	737,90	22 230,00	737,90	0,00	0,00	50,00%	11 119,00	368,95	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1108	Berndorfer pretrva sieťka UK 20	ks	568,00	1	568,00	18,85	568,00	18,85	0,00	0,00	50,00%	284,00	9,43	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1109	Odvozy dŕžiac Biadice E-180	ks	332,71	11 05	5 898,86	186,83	5 898,86	186,83	0,00	0,00	50,00%	2 894,63	99,41	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1110	Popruhy Samidac F180	km	241,42	8 03	3 827,00	120,39	3 827,00	120,39	0,00	0,00	50,00%	1 813,80	60,20	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1111	Popruhy SPIRO 200 10% tvorivak	km	688,37	22 22	87 687,47	2 810,88	87 687,47	2 810,88	0,00	0,00	50,00%	43 843,74	1 455,35	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1112	Popruhy SPIRO 1180 40% tvorivak	km	1 282,00	42 55	11 538,00	382,99	11 538,00	382,99	0,00	0,00	50,00%	5 789,00	191,50	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1113	Isolácia Polyform s Al fóbiou 15mm	m2	387,85	82	30 035,38	998,99	30 035,38	998,99	0,00	0,00	50,00%	15 017,64	498,50	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1114	Oblasťová predlžka	%	3 221 340,00	15	48 321,00	16 039,33	48 321,00	16 039,33	0,00	0,00	50,00%	241 800,80	8 019,67	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1115	Doprava	%	385 096,00	12 118 07	13 143,56	438,29	13 143,56	438,29	0,00	0,00	50,00%	6 571,78	218,14	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1116	PPV	%	3 752 898,00	124 576,74	37 529,99	1 245,77	37 529,99	1 245,77	0,00	0,00	50,00%	18 788,00	622,88	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1117	Manžeta výpomoc	%	3 755 861,00	124 875,09	80 095,38	1 984,80	80 095,38	1 984,80	0,00	0,00	50,00%	39 047,89	997,40	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1118	Vývin Schenck MGS 100 D 035 so stoperňou v ľavici	ks	295 000,00	1 000	295 000,00	9 792,21	295 000,00	9 792,21	0,00	0,00	50,00%	147 500,00	4 896,10	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1118	Otvárad konštrukcia s príčkou H23 T5	ks	295,00	9 79	35 400,00	1 175,06	35 400,00	1 175,06	0,00	0,00	50,00%	17 700,00	587,53	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1120	Barový puz-drewny stability výrobok s neres vpravením so lamelami	ks	315 000,00	10 458 06	3 150 000,00	10 456,08	3 150 000,00	10 456,08	0,00	0,00	50,00%	1 57 500,00	5 228 04	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1121	Základie bar.zub.zap-ná-horná časť drewny stability výrobok s neres vpravením	ks	187 000,00	6 207 26	1 870 000,00	6 207,26	1 870 000,00	6 207,26	0,00	0,00	50,00%	93 500,00	3 103 63	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1122	Delovka drewna stability výrobok	ks	38 000,00	1 194 98	38 000,00	1 184,98	38 000,00	1 184,98	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	597,49	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1123	Delovka drewna stability výrobok	ks	32 000,00	1 062 21	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	571,10	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1124	Vyniklo-drewny stability výrobok s tabulami chad vlnny na normu dráhy vln	ks	204 000,00	6 771 56	2 040 000,00	6 771,56	2 040 000,00	6 771,56	0,00	0,00	50,00%	102 000,00	3 385 78	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1125	Príslušenstvo stability výrobok 450x1000x1000	ks	23 000,00	763 46	23 000,00	763,46	23 000,00	763,46	0,00	0,00	50,00%	11 500,00	381,73	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1126	Drewné lamety profil steny d 8,15 m stability výrobok	ks	51 000,00	1 692 89	51 000,00	1 692,89	51 000,00	1 692,89	0,00	0,00	50,00%	25 500,00	846,44	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1127	Drewné lamety profil steny d 10,85 m stability výrobok	ks	60 100,00	1 994 95	60 100,00	1 994,95	60 100,00	1 994,95	0,00	0,00	50,00%	30 050,00	997,48	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1128	BM 2 m-bastny-800-700 drewny stability výrobok	ks	14 000,00	464 71	42 000,00	1 384,14	42 000,00	1 384,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	okt,09	február,11
Aktivita 1 - Vytvorenie vodiacieho stroječného stĺba	717001 Realizácia nových stĺbov	1129	BM 4 m-bastny-800-1200 drewny stability výrobok	ks	27 000,00	896 24	351 000,00	11 851,07	351 000,00	11 851,07	0,00	0,00	50,00%	176 500,00	5 825,53	okt,09	február,11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Operačný výdavok		Nespevnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP	
					v €	v Kč		v €	v Kč	v €	v Kč	v €	v Kč		v €	v Kč
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1157	Drevené prírodné stoly s lavicami dĺž. 170x	ks	8 500,00	315,34	10	95 000,00	3 153,42	95 000,00	3 153,42	0,00	0,00	50,00%	47 800,00	1 576,71
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1158	Drevené prírodné stoly s lavicami dĺž. 120x	ks	8 050,00	267,21	3	16 100,00	534,42	16 100,00	534,42	0,00	0,00	50,00%	8 050,00	267,21
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1159	Drevené lavice s operadlom a priečkami dĺž. 190x	ks	22 000,00	730,27	2	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1160	Drevený stôl 800x1200	ks	18 000,00	630,66	2	36 000,00	1 261,37	36 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	630,66
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1161	Drevené lavičky s podstavcami	ks	16 800,00	547,70	4	66 000,00	2 190,80	66 000,00	2 190,80	0,00	0,00	50,00%	33 000,00	1 095,40
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1162	Drevený kredens s trojstrannou 420x455x20	ks	4 440,00	147,36	2	8 880,00	294,76	8 880,00	294,76	0,00	0,00	50,00%	4 440,00	147,36
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1163	Etážová lavica so stĺpmi AJ OZAP Bratislava	ks	6 800,00	215,76	10	68 000,00	2 157,80	68 000,00	2 157,80	0,00	0,00	50,00%	32 500,00	1 078,60
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1164	Lavica roštovaná	ks	1 500,00	48,79	40	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1165	Konopiar na odhadý 1100'	ks	25 000,00	828,85	2	50 000,00	1 659,70	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	50,00%	25 000,00	828,85
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1166	stánek s lavicami Jumbo MEDUJUBO 30 NEREZ B - ZAM JAUZI	ks	1 800,00	63,07	1	1 800,00	63,07	1 800,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	900,00	31,53
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1167	MC lavica závesná/bližšie	ks	2 175,00	72,20	1	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	0,00	0,00	50,00%	1 087,50	36,10
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1168	vešák na stenu B 2118	ks	693,00	23,00	1	693,00	23,00	693,00	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,50	11,50
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1169	okrasná taška 111 MEDDEL CB	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1170	prábrik papier úroveň MEDBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1171	okrasná lavica na papier úroveň nástenky M 278 CS	ks	4 494,00	148,17	1	4 494,00	148,17	4 494,00	148,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1172	stánek na umývadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	1	2 332,00	77,41	2 332,00	77,41	0,00	0,00	50,00%	1 166,00	38,70
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1173	Armáda stánek úroveň TO160009CE (veľkosť 75 cm)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1174	Program VAGNER Man. vrtný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1175	okrasná lavica na papier úroveň Jumbo MEDUJUBO 30 NEREZ B - ZAM ŽEHY	ks	1 900,00	63,07	1	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1176	MC lavica závesná/bližšie	ks	2 175,00	72,20	1	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	0,00	0,00	50,00%	1 087,50	36,10
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1177	vešák na stenu B 2118	ks	693,00	23,00	1	693,00	23,00	693,00	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,50	11,50
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1178	okrasná lavica úroveň 111 MEDDEL CS	ks	2 007,00	67,62	1	2 007,00	67,62	2 007,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1179	prábrik papier úroveň MEDBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1180	stánek s lavicami na papier úroveň nástenky M 278 CS	ks	4 494,00	148,17	1	4 494,00	148,17	4 494,00	148,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1181	stánek na umývadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	1	2 332,00	77,41	2 332,00	77,41	0,00	0,00	50,00%	1 166,00	38,70
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1182	Armáda stánek úroveň TO160009CE (veľkosť 75 cm)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1183	Program VAGNER Man. vrtný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupeň výdavkov podpora	P.č.	Mázy výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravený výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					Y EUR	Y BSK	Y EUR	Y BSK	Y EUR	Y BSK	Y EUR	Y BSK	Y EUR	Y BSK	Y EUR	Y BSK	%	Y EUR
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1184	Realizácia nových stavieb	ks	1 827,00	60,85	1 827,00	60,85	1 827,00	60,85	0,00	0,00	50,00%	913,30	30,32	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1185	Realizácia nových stavieb	ks	1 080,00	35,95	1 080,00	35,95	1 080,00	35,95	0,00	0,00	50,00%	540,00	17,92	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1186	Realizácia nových stavieb	ks	1 800,00	63,07	3 600,00	126,14	3 600,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	63,07	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1187	Realizácia nových stavieb	ks	2 175,00	72,20	4 350,00	144,39	4 350,00	144,39	0,00	0,00	50,00%	2 175,00	72,20	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1188	Realizácia nových stavieb	ks	693,00	23,00	1 386,00	48,01	1 386,00	48,01	0,00	0,00	50,00%	693,00	23,00	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1189	Realizácia nových stavieb	ks	2 037,00	67,62	4 074,00	135,23	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67,62	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1190	Realizácia nových stavieb	ks	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1191	Realizácia nových stavieb	ks	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1192	Realizácia nových stavieb	ks	2 330,00	77,41	4 660,00	154,82	4 660,00	154,82	0,00	0,00	50,00%	2 330,00	77,41	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1193	Realizácia nových stavieb	ks	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1194	Realizácia nových stavieb	ks	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1195	Realizácia nových stavieb	ks	1 800,00	63,07	5 700,00	189,21	5 700,00	189,21	0,00	0,00	50,00%	2 850,00	94,60	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1196	Realizácia nových stavieb	ks	2 175,00	72,20	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 283,50	108,30	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1197	Realizácia nových stavieb	ks	693,00	23,00	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1198	Realizácia nových stavieb	ks	2 037,00	67,62	4 074,00	135,23	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67,62	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1199	Realizácia nových stavieb	ks	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1200	Realizácia nových stavieb	ks	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1201	Realizácia nových stavieb	ks	2 330,00	77,41	4 660,00	154,82	4 660,00	154,82	0,00	0,00	50,00%	2 330,00	77,41	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1202	Realizácia nových stavieb	ks	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1203	Realizácia nových stavieb	ks	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1204	Realizácia nových stavieb	ks	1 827,00	60,85	5 481,00	181,94	5 481,00	181,94	0,00	0,00	50,00%	2 740,50	90,97	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1205	Realizácia nových stavieb	ks	1 080,00	35,95	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53,77	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1206	Realizácia nových stavieb	ks	1 800,00	59,48	3 612,00	119,96	3 612,00	119,96	0,00	0,00	50,00%	1 806,00	59,48	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1207	Realizácia nových stavieb	ks	7 350,00	243,98	7 350,00	243,98	7 350,00	243,98	0,00	0,00	50,00%	3 675,00	121,99	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1208	Realizácia nových stavieb	ks	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1209	Realizácia nových stavieb	ks	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	0,00	0,00	50,00%	1 087,50	36,10	február 11	09	
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001	1210	Realizácia nových stavieb	ks	693,00	23,00	693,00	23,00	693,00	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,50	11,50	február 11	09	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa OZKa	P.A.	Mézov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Dejavný výdavok		Nespojivý výdavok		Intenzita pomoci	NFP	Termín realizácie	
					v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk			od	do
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1211	obkovoň tek mydla 1 1 MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	2 037,00	87,82	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	31.8.11	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1212	záložník papier ubierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	87,62	1	2 037,00	87,62	2 037,00	2 037,00	87,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	31.8.11	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1213	záložník na papier ubierky nástenný M 278 CS	ks	4 484,00	148,17	1	4 484,00	148,17	4 484,00	4 484,00	148,17	0,00	0,00	50,00%	2 242,00	74.5.9	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1214	smetový táh padákový 121	ks	1 827,00	60,65	1	1 827,00	60,65	1 827,00	1 827,00	60,65	0,00	0,00	50,00%	913,50	30.3.2	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1215	box na hygienu rúk HYGIENIC BAG NEREZ B	ks	1 080,00	35,85	1	1 080,00	35,85	1 080,00	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,00	17.9.2	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1216	Aeromat správkovo vrecko TO1800RCS (maličk 75 ml)	ks	2 480,00	81,66	1	2 480,00	81,66	2 480,00	2 480,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 240,00	40.8.3	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1217	program VAGNER Onebird	ks	3 530,00	83,98	1	3 530,00	83,98	3 530,00	3 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 765,00	41.9.9	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1218	záložník na papier ubierok Jumbo MEDJUBO 30 NEREZ S - avestah - WC MUZI m.č. 137-138	ks	1 800,00	63,07	2	3 600,00	126,14	3 600,00	3 600,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	63.07	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1219	WC kofa stromáňhospica	ks	3 175,00	72,20	2	6 350,00	144,39	6 350,00	6 350,00	144,39	0,00	0,00	50,00%	3 175,00	72.20	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1220	veľkosť na steno B 2116	ks	683,00	23,00	2	1 366,00	46,01	1 366,00	1 366,00	46,01	0,00	0,00	50,00%	683,00	23.00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1221	obkovoň tek mydla 1 1 MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	2	4 074,00	135,23	4 074,00	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67.62	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1222	záložník papier ubierok MEDIBOX NEREZ B	ks	2 037,00	87,62	1	2 037,00	87,62	2 037,00	2 037,00	87,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	31.8.11	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1223	záložník na papier ubierky nástenný M 278 CS	ks	4 484,00	148,17	1	4 484,00	148,17	4 484,00	4 484,00	148,17	0,00	0,00	50,00%	2 242,00	74.5.9	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1224	vrchadlo med újymado BOBRICK B 260 - 1824	ks	2 332,00	77,41	2	4 664,00	154,82	4 664,00	4 664,00	154,82	0,00	0,00	50,00%	2 332,00	77.41	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1225	Aeromat správkovo vrecko TO1800RCS (maličk 75 ml)	ks	2 480,00	81,66	1	2 480,00	81,66	2 480,00	2 480,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 240,00	40.8.3	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1226	Program VAGNER One - vlnový	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41.9.9	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1227	záložník na papier ubierok Jumbo MEDJUBO 30 NEREZ S - avestah - WC ZENY m.č. 135-136	ks	1 800,00	63,07	3	5 400,00	189,21	5 400,00	5 400,00	189,21	0,00	0,00	50,00%	2 700,00	94.60	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1228	WC kofa stromáňhospica	ks	3 175,00	72,20	3	9 525,00	216,59	9 525,00	9 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	4 762,50	108.30	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1228	veľkosť na steno B 2116	ks	683,00	23,00	3	2 049,00	69,01	2 049,00	2 049,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 024,50	34.51	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1230	obkovoň tek mydla 1 1 MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	3	6 111,00	202,85	6 111,00	6 111,00	202,85	0,00	0,00	50,00%	3 055,50	101.42	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1231	záložník papier ubierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	87,62	2	4 074,00	135,23	4 074,00	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67.62	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1232	záložník na papier ubierky nástenný M 278 CS	ks	4 484,00	148,17	2	8 968,00	296,35	8 968,00	8 968,00	296,35	0,00	0,00	50,00%	4 484,00	148.17	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1233	vrchadlo med újymado BOBRICK B 260 - 1824	ks	2 332,00	77,41	3	6 996,00	232,22	6 996,00	6 996,00	232,22	0,00	0,00	50,00%	3 498,00	176.11	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1234	Aeromat správkovo vrecko TO1800RCS (maličk 75 ml)	ks	2 480,00	81,66	1	2 480,00	81,66	2 480,00	2 480,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 240,00	40.8.3	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1235	Program VAGNER One - vlnový	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41.9.9	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1236	box na hygienu rúk HYGIENIC BAG NEREZ B	ks	1 827,00	60,65	3	5 481,00	181,94	5 481,00	5 481,00	181,94	0,00	0,00	50,00%	2 740,50	90.97	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie viacúčelového stravovacieho stánku	717001 Realizácia nových stavieb	1237	veľkosť na steno B 2116	ks	1 060,00	35,85	3	3 240,00	107,55	3 240,00	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53.77	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov rozpočtovka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Integrovaná cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP	Termín realizácie		
					v EUR	v \$k	v EUR	v \$k	v EUR	v \$k	v EUR	v \$k					
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1238	Preventívny nasazovací prístup (6 prístupov - Garáž, vstupná VZT)	ks	2 100,00	69,71	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	209,12	0,00	30,00%	3 150,00	104,56	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1239	Preventívny nasazovací prístup (6 prístupov - Prístavie - odberový prístup)	ks	2 100,00	68,71	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	209,12	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1240	Preventívny nasazovací prístup (35 prístupov - Prístavie - odberový prístup)	ks	3 600,00	120,49	7 260,00	240,99	7 260,00	240,99	240,99	0,00	50,00%	3 630,00	120,46	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1241	Vieľak na hanece prístup	ks	75,00	2,49	600,00	19,92	600,00	19,92	19,92	0,00	50,00%	300,00	9,96	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1242	Ohradenie stavby (1 haneceho prístup/okrajoviny)	ks	210,00	6,87	1 680,00	55,77	1 680,00	55,77	55,77	0,00	50,00%	840,00	27,88	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1243	Ohradenie umiestnenia odberových hydrantov v zmysle STN	ks	80,00	1,96	1 200,00	3,86	1 200,00	3,86	3,86	0,00	50,00%	60,00	1,99	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1244	Ohradenie smeru úniku	ks	175,00	5,81	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	58,09	0,00	50,00%	875,00	29,04	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1245	Ochranná príkopa	ks	35,00	1,16	35,00	1,16	35,00	1,16	1,16	0,00	50,00%	17,50	0,58	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1246	Montáž prívodného kábla prístroje na zvlášť konštrukciu	ks	80,00	2,66	640,00	21,24	640,00	21,24	21,24	0,00	50,00%	320,00	10,62	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1247	Montáž zariadenia	ks	20,00	0,66	420,00	13,94	420,00	13,94	13,94	0,00	50,00%	210,00	6,97	február 11	
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1248	Náklady umiestnenia stavby - odsadenie	komp	187 515,00	6 556,30	1 97 515,00	6 556,30	1 97 515,00	6 556,30	0,00	197 515,00	6 556,30	0,00%	0,00	0,00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1249	Náklady umiestnenia stavby - stĺžkové podstavce	komp	308 811,00	11 180,28	3 08 811,00	11 180,28	3 08 811,00	11 180,28	0,00	3 08 811,00	11 180,28	0,00%	0,00	0,00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1250	Náklady umiestnenia stavby - stĺžkové podstavce	komp	184 480,00	6 568,33	1 84 480,00	6 568,33	1 84 480,00	6 568,33	0,00	184 480,00	6 568,33	0,00%	0,00	0,00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1251	Náklady umiestnenia stavby - horák odber	komp	328 399,00	10 934,04	3 28 399,00	10 934,04	3 28 399,00	10 934,04	0,00	3 28 399,00	10 934,04	0,00%	0,00	0,00	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1252	Kompil študijné riešenie VZT	ks	78 849,00	2 550,92	78 849,00	2 550,92	78 849,00	2 550,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	38 424,50	1 275,46	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1253	Odberné príslušenstvo EL	ks	135 903,00	4 511,12	1 35 903,00	4 511,12	1 35 903,00	4 511,12	0,00	0,00	0,00	50,00%	67 951,50	2 255,56	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1254	Vodovodné príslušenstvo	ks	2 898 872,56	98 248,77	2 898 872,56	98 248,77	2 898 872,56	98 248,77	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 479 936,29	49 124,89	február 11
Aktivita 1 - Vybudovanie vieducového stromového zaradenia	717001 Realizácia nových stavieb	1255	Elektrická prípojka MN, vstupná a rozvádzač NN	ks	264 587,00	9 445,89	264 587,00	9 445,89	264 587,00	9 445,89	0,00	0,00	0,00	50,00%	142 293,50	4 722,95	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1256	Sklenená kornica stromovej prípojky s príslušenstvom (umiestnenie nad 100 mm na koncových prv. stĺžky druhej stromovej)	ks	382,8	12,71	28 334,60	940,54	28 334,60	940,54	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 167,30	470,27	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1257	Ochranné lištové umiestnenie do priemeru 300 mm rozpisovou jehlou	ks	138,5	4,63	10 323,00	342,86	10 323,00	342,86	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 161,50	171,33	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1258	Ochranný pás na výškových 50 m priemer nad 100 do 300 mm	ks	184,5	6,46	14 383,00	477,76	14 383,00	477,76	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 196,50	238,86	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1259	Ochranné omčiacie vodor. priemerom na brnení, so zvláštnym uzatvorením do 100 m s db 100m3	m3	36,1	1,26	99 060,00	3 286,19	99 060,00	3 286,19	0,00	0,00	0,00	50,00%	49 530,00	1 644,09	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1260	Výška na uzavretie jehly v hĺbke 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	89,1	3,19	436 534,25	14 490,28	436 534,25	14 490,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	219 267,13	7 245,14	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1261	Výška na uzavretie jehly v hĺbke 5 nad 1000 do 10000 m3	m3	388,5	12,80	1 764 781,25	58 579,34	1 764 781,25	58 579,34	0,00	0,00	0,00	50,00%	882 390,63	29 369,67	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1262	Vodovodné príslušenstvo (umiestnenie nad 100 do 300 mm do 1000 m)	ks	25,6	0,86	1 909,20	63,37	1 909,20	63,37	0,00	0,00	0,00	50,00%	954,80	31,69	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1263	Vodovodné príslušenstvo (umiestnenie nad 100 do 300 mm do 1000 m)	ks	309,3	10,27	22 888,20	759,75	22 888,20	759,75	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 444,10	379,07	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie stromárskej jehly - jehla	717001 Realizácia nových stavieb	1264	Vodovodné príslušenstvo (umiestnenie nad 100 do 300 mm do 1000 m)	ks	181,2	6,01	13 408,80	445,89	13 408,80	445,89	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 704,40	222,55	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Inzancita pomoci	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk				
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1292	Dodávka Diverní podlažia DN 150	m3	4096	134 97	8 181	33 182,63	1 101,48	33 182,63	0,00	0,00	50,00%	16 991,31	550 73	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1293	1,0 lito pod potrubie, sláky a drabáky odberú v sivernom výške 1 prahu a hĺbkou do 60 mm	m3	878 5	28 19	32 4	28 485,80	941,89	28 485,80	0,00	0,00	50,00%	14 247,80	472 84	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1294	Zhradené vršky z gresového a prahu, so šik. med 1:5 do 1:1,5, s úbytkom do 3 m	m2	30 3	1 91	18870	514 181,00	17 068,01	514 181,00	0,00	0,00	50,00%	257 093,20	8 534 01	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1295	Fánum 18'	m2	413	13 71	5475	2 261 175,00	75 057,26	2 261 175,00	0,00	0,00	50,00%	1 130 587,50	37 528 83	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1296	Geotextília Teram 500s	m2	51 8	1 72	5475	264 152,50	9 432,14	264 152,50	0,00	0,00	50,00%	142 078,25	4 716 07	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1297	Dobrákonné oporné, skĺbovoité žerádo s lom kamňa neoprávnené (hradený sprac. na meste)	m3	2583 88	66 10	1874	4 342 155,12	144 133,14	4 342 155,12	0,00	0,00	50,00%	2 171 077,58	72 066 57	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1298	Kameň ľahový nespávaný v 1 triede	m3	748	24 86	1874	1 253 828,00	41 819,40	1 253 828,00	0,00	0,00	50,00%	628 913,00	20 899 70	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1299	FATRAVA 810 84s 1,50 mm modr. žerádo, modr.	m2	397 1	10 19	8822	2 033 818,20	67 503,89	2 033 818,20	0,00	0,00	50,00%	1 016 808,10	33 751 85	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1300	Podklad alebo podtyp za litopískovú rozprašáciu, vďaka s hrubosťou pri hrúbke hr. 300 mm	m2	223 5	7 49	320 22	72 209,61	2 398,92	72 209,61	0,00	0,00	50,00%	36 104,81	1 198 46	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1301	Kameň potrubie z elastických polypropylénových rúrok priemeru 63 mm	m	5 2	0 17	141	733,20	24,34	733,20	0,00	0,00	50,00%	368,80	12 17	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1302	HDPE rúry ľahové pri norm. vlny - PE 100/PN 18 8 Sb 8 0 nat.	lm	105	3 48	152 28	15 888,40	530,75	15 888,40	0,00	0,00	50,00%	7 894,70	265 38	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1303	Kameň potrubie z elastických polypropylénových rúrok priemeru 80 mm	m	18 3	0 81	53 5	878,05	32,50	878,05	0,00	0,00	50,00%	489,23	16 25	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1304	HDPE rúry ľahové pri norm. vlny - PE 100/PN 18 8 Sb 8 2 nat.	lm	218	7 27	97 78	12 853,82	420,03	12 853,82	0,00	0,00	50,00%	6 328,81	210,01	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1305	Kameň potrubie z rúrok z tvrdého PVC lepených pomocou lepidla v smere priemeru 180 mm	m	28 8	0 86	85	2 448,00	81,26	2 448,00	0,00	0,00	50,00%	1 234,80	40 63	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1306	Tiskové rúry PVC-U hrúbkovia PN18 Z25-13 4x1000	ks	3266	109 21	15 3	50 337,00	1 870,88	50 337,00	0,00	0,00	50,00%	26 188,50	835 44	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1307	Kameň potrubie z elastických polypropylénových rúrok priemeru 225 mm	m	32 2	1 07	30 4	978,88	32,49	978,88	0,00	0,00	50,00%	489,44	16 25	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1308	Tiskové rúry PVC-U hrúbkovia PN18 Z25-13 4x1000	ks	6500	215 78	5 472	35 868,00	1 180,64	35 868,00	0,00	0,00	50,00%	17 794,00	590 32	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1309	Dodávka a montáž vodných armatúr	ks	90000	2 887 45	1	80 000,00	2 887,45	80 000,00	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	1 483 73	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1310	Príslušenstvo pre nádrže (8331)	l	203 3	7 71	8065 206	1 873 547,12	62 190,37	1 873 547,12	0,00	0,00	50,00%	938 773,28	31 095 19	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1311	Montáž elastických spojových, korozijných stavajúcich doskových konštrukcií (na 10 do 20 kg)	kg	98 4	1 97	1781 85	104 842,01	3 473,48	104 842,01	0,00	0,00	50,00%	82 321,01	1 736 74	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1312	Dodávka zhmotneného betónu	ks	53	1 78	1781 85	93 387,45	3 099,23	93 387,45	0,00	0,00	50,00%	48 683,73	1 549 82	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1313	Dažba ličiarovacia kamenná na maľu, s výstavbou cementovou maľou, hr. kamňa 232 mm	m2	953 800	31 06	138 800	130 302,74	4 325,28	130 302,74	0,00	0,00	50,00%	63 161,37	2 162 63	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1314	Oodávka Kamenná dažba	m3	1070	35 52	34 15	36 540,50	1 212,92	36 540,50	0,00	0,00	50,00%	18 270,25	606 46	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1315	Elektronizácia jazera	ks	15340	508 19	1	15 340,00	508,19	15 340,00	0,00	0,00	50,00%	7 670,00	254 80	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1316	Elektronizácia jazera	ks	34872	1 160 89	1	34 973,00	1 160,89	34 973,00	0,00	0,00	50,00%	17 488,50	580 45	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1317	Montáž potrubia z elastických rúrok v 1 triede (13 D 11 87' x 4 5	m	101 2	3 38	28	2 831,20	87,34	2 831,20	0,00	0,00	50,00%	1 318,80	43 67	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulujúcej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1318	Rúry betónové 11353 D 857 hr 4	m	200	6 64	28 08	5 816,00	186,42	5 816,00	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	93 21	február 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotlivé čerpanie		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		
					v EUR	Podiel podrobnok	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR		v EUR	od	do
Aktivita 2 - Vybudovanie automatizovanej sústavy	717001 Realizácia nových stavieb	1319	Montáž panelov s optickým vstredím 13 D x 1 BR x 4	m	124,5	4,13	1 245,00	41,33	1 245,00	41,33	0,00	0,00	50,00%	822,30	20,66	február '11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1320	Práca na vytváraní 1153,00 BR to 5 mm	m	385	12,81	4 168,80	138,38	4 168,80	138,38	0,00	0,00	50,00%	2 084,40	69,19	február '11
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1321	Zariadenie stavoviska	kompl	74,997	24 729,37	744 897,00	24 729,37	744 897,00	24 729,37	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	február '11
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1322	Odstránenie terénu 0,11 ha	ha	17 700,00	587,53	18 938,90	587,27	18 938,90	587,27	0,00	0,00	50,00%	8 488,45	281,13	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1323	Ortopedický a gravitačný nasypáv. v horn. vrstve s 7 nad 1.000 do 10.000 m3	m3	989,00	18 781	4 458 550,00	147 930,36	4 458 550,00	147 930,36	0,00	0,00	50,00%	2 228 275,00	73 985,18	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1324	Pripojenie do lokalit noviny	m3	18,92	0,86	149 051,00	4 947,59	149 051,00	4 947,59	0,00	0,00	50,00%	74 525,50	2 473,79	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1325	2-mň prímestská výkopová horn. vrst. s 5-7 do 300 m	m3	81,50	3,04	22 748,85	685 335,00	22 748,85	685 335,00	0,00	0,00	50,00%	342 867,50	11 374,48	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1326	Vodorovná prímestská výkopová horn. vrst. s 5-7 do 300 m	m3	54,92	1,81	14 860,00	82 254,53	14 860,00	82 254,53	0,00	0,00	50,00%	408 205,00	13 549,92	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1327	Nákladná výkopová horn. vrst. s 5-7 do 300 m	m3	87,90	3,24	7 480,00	730 275,00	7 480,00	730 275,00	0,00	0,00	50,00%	365 137,30	12 120,34	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1328	Oporný násep do 1,2 výšky	m2	700,00	23,24	3 540,00	2 478 000,00	3 540,00	2 478 000,00	0,00	0,00	50,00%	1 239 000,00	41 127,27	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1329	Výkopová horn. vrst. s 5-7 do 300 m	m3	37,00	1,23	7 480,00	277 130,00	7 480,00	277 130,00	0,00	0,00	50,00%	138 593,00	4 599,52	október '09
Aktivita 3 - Vybudovanie akumulácie/možnosti zálohy	717001 Realizácia nových stavieb	1330	Výkopová horn. vrst. s 5-7 do 300 m	m2	48,00	1,58	9 370,00	459 360,00	9 370,00	459 360,00	0,00	0,00	50,00%	229 880,00	7 623,88	október '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1331	Za staršie stavby vykonaním na budúcu údržbu stavby	ks	3 368,000	111 897,54	3 368 000,00	111 897,54	3 368 000,00	111 897,54	0,00	0,00	50,00%	1 682 500,00	55 848,77	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1332	Tlakové rozvodné potrubie	m	1 682	53,11	1 200 000,00	39 832,70	1 200 000,00	39 832,70	0,00	0,00	50,00%	609 000,00	19 916,35	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1333	Vnomo-výdovný ventil SIMPLEX 75mm-DNVP	ks	75 700,00	2 448,38	958 100,00	31 803,09	958 100,00	31 803,09	0,00	0,00	50,00%	478 080,00	15 901,55	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1334	Gravitácia kompresor ATLAS COPCO PEHD	ks	1 148 000,00	38 139,83	1 148 000,00	38 139,81	1 148 000,00	38 139,81	0,00	0,00	50,00%	574 500,00	19 069,91	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1335	Práca na vybudovaní elektrického potrubím	m	513,88	17,05	385 200,00	12 786,30	385 200,00	12 786,30	0,00	0,00	50,00%	192 000,00	6 393,15	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1336	Kábel AYK 3x2x0,120	m	564,00	18,72	438 920,00	14 802,87	438 920,00	14 802,87	0,00	0,00	50,00%	218 960,00	7 301,33	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1337	Elektrifikácia potrubím	ks	25 000,00	783,46	184 000,00	6 107,88	184 000,00	6 107,88	0,00	0,00	50,00%	92 000,00	3 053,84	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1338	Elektrifikácia potrubím s tyč	ks	12 000,00	398,33	80 000,00	1 991,64	80 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	38 000,00	995,82	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1339	Zariadenie na čistenie EKO 6M (LUXO osvetlenie)	ks	345 000,00	11 451,90	4 485 000,00	148 874,73	4 485 000,00	148 874,73	0,00	0,00	50,00%	2 242 500,00	74 437,36	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1340	Výrobná linka BÚR	ks	4 500,00	149,37	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1341	Podzemná linka brňová	ks	28 000,00	929,43	364 000,00	12 082,99	364 000,00	12 082,99	0,00	0,00	50,00%	182 000,00	6 041,29	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1342	Základňa	ks	9 800,00	187,52	78 400,00	2 502,82	78 400,00	2 502,82	0,00	0,00	50,00%	37 700,00	1 251,41	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1343	Auto analyzátor SIMPLEX systému	ks	48 800,00	1 553,48	608 400,00	20 185,18	608 400,00	20 185,18	0,00	0,00	50,00%	304 200,00	10 097,59	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1344	Prírodná sústava SIMPLEX do školy	ks	5 800,00	182,52	75 400,00	2 502,82	75 400,00	2 502,82	0,00	0,00	50,00%	37 700,00	1 251,41	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1345	Modulárny PC IP monitor 24" s 16:9 G5M	ks	148 300,00	4 856,27	1 483 000,00	4 856,27	1 483 000,00	4 856,27	0,00	0,00	50,00%	73 150,00	2 428,14	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1346	Sústava SIMPLEX/ANTICOR systém s kamerami	ks	335 300,00	11 129,92	4 088 000,00	13 543,12	4 088 000,00	13 543,12	0,00	0,00	50,00%	197 850,00	5 584,96	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1347	INTERBUS II koordinovaný systém bod	ks	408 000,00	13 543,12	4 088 000,00	13 543,12	4 088 000,00	13 543,12	0,00	0,00	50,00%	204 000,00	6 771,56	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1348	Monitorovacia lin. sústava	ks	171 000,00	5 678,16	3 442 000,00	11 352,32	3 442 000,00	11 352,32	0,00	0,00	50,00%	171 000,00	5 678,16	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1349	Dielový bod	ks	18 800,00	597,66	308 400,00	12 828,13	308 400,00	12 828,13	0,00	0,00	50,00%	153 200,00	4 613,07	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1350	Opt. labor. + chrániče	m	201,00	6,67	184 820,00	6 136,22	184 820,00	6 136,22	0,00	0,00	50,00%	82 400,00	3 089,11	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1351	Štruktúrne prílohy	kompl	480,00	15,93	105 800,00	3 505,28	105 800,00	3 505,28	0,00	0,00	50,00%	53 800,00	1 732,64	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1352	Prírodná sústava SIMPLEX do školy	ks	190 200,00	5 981,54	1 802 000,00	5 981,54	1 802 000,00	5 981,54	0,00	0,00	50,00%	90 100,00	2 990,77	december '09
Aktivita 4 - Územná zariadenia a osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	1353	Automatická stanovištná sústava BÚFAG	ks	1 450 000,00	48 131,16	7 250 000,00	240 855,91	7 250 000,00	240 855,91	0,00	0,00	50,00%	3 625 000,00	120 327,96	december '09
Aktivita 5 - Objazdné vozidlá/vozidlá	717001 Realizácia nových stavieb	1354	Výkop základových pásk v Norm. s 3-4	m3	850	28,21	148 250,00	4 855,45	148 250,00	4 855,45	0,00	0,00	50,00%	70 125,00	2 327,72	december '09
Aktivita 5 - Objazdné vozidlá/vozidlá	717001 Realizácia nových stavieb	1355	Výkop základových pásk v Norm. s 5	m3	1422	47,14	45 440,00	1 508,33	45 440,00	1 508,33	0,00	0,00	50,00%	22 720,00	754,17	december '09
Aktivita 5 - Objazdné vozidlá/vozidlá	717001 Realizácia nových stavieb	1356	Prílohy za zprávu	m3	45	1,48	8 865,00	284,26	8 865,00	284,26	0,00	0,00	50,00%	4 432,50	147,13	december '09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupeň výdavkov podpodotvarka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotlivé ceny		Celkom		Opätovný výdavok		Neopätovný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK				
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1357	Zvýšenie prepravnej	m3	50	1 566	11 300,00	375,09	11 300,00	375,09	0,00	3,00	50,00%	8 890,00	197,55	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1358	Zvýšenie obehovej pásky	m3	300	12 611	28 120,00	933,41	28 120,00	933,41	0,00	0,00	50,00%	14 060,00	466,71	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1359	Rekonštrukcia terény do 20 m	m2	100	6 311	11 760,00	381,02	11 760,00	381,02	0,00	0,00	50,00%	8 960,00	196,51	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1360	Zhrobenie debriany	m2	700	26 222	82 160,00	2 727,21	82 160,00	2 727,21	0,00	0,00	50,00%	41 060,00	1 363,61	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1361	Doprava debriany	ts	74500	2 472,95	74 500,00	2 472,95	74 500,00	2 472,95	0,00	0,00	50,00%	37 260,00	1 236,47	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1362	Výstup pásky	l	64500	2 141,01	365 070,00	12 118,10	365 070,00	12 118,10	0,00	0,00	50,00%	183 535,00	6 059,05	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1363	Montáž debriany záložou	m2	400	15 277	32 200,00	1 068,84	32 200,00	1 068,84	0,00	0,00	50,00%	16 100,00	534,42	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1364	Doprava výstupu	ts	73000	2 423,16	73 000,00	2 423,16	73 000,00	2 423,16	0,00	0,00	50,00%	36 300,00	1 211,58	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1365	Draždiarne laťobn	ts	2400	82 322	17 360,00	578,29	17 360,00	578,25	0,00	0,00	50,00%	8 680,00	288,12	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1366	Draždiarne tabuľkových príloh	ts	820	27 222	45 920,00	1 524,26	45 920,00	1 524,26	0,00	0,00	50,00%	23 960,00	762,13	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1367	Draždiarne chrániče a uzamčenie	ts	500	19 566	8 260,00	274,18	8 260,00	274,18	0,00	0,00	50,00%	4 130,00	137,09	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1368	Draždiarne a obšerava bežna	m3	3600	126 114	354 540,00	11 768,57	354 540,00	11 768,57	0,00	0,00	50,00%	177 270,00	5 884,76	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1369	Demontáž debriany	m2	770	8 860	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1370	Demontáž laťobn	ts	340	11 299	2 360,00	76,00	2 360,00	76,00	0,00	0,00	50,00%	1 190,00	39,50	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1371	Výstup výhy pre záber tablie a uzamčenie	m3	600	28 221	433 500,00	14 389,56	433 500,00	14 389,56	0,00	0,00	50,00%	219 750,00	7 194,78	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1372	Príbehok za lipovú	m3	45 000	1 489	18 160,00	603,47	18 160,00	603,47	0,00	0,00	50,00%	9 090,00	301,73	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1373	Montáž technologickej reťazky vedúca	ts	676000	30 704,37	925 000,00	30 704,37	925 000,00	30 704,37	0,00	0,00	50,00%	463 500,00	15 352,18	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1374	Zvýšenie výhy	m3	380 000	12 611	153 320,00	5 095,93	153 320,00	5 095,93	0,00	0,00	50,00%	76 760,00	2 547,97	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1375	Perforovaná páska a dosky	ts	42000	1 394,14	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1376	Geotextilná páska	ts	350000	11 817,87	350 000,00	11 817,87	350 000,00	11 817,87	0,00	0,00	50,00%	175 000,00	5 808,04	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1377	Montáž pások	m	35 000	1 166	28 260,00	938,72	28 260,00	938,72	0,00	0,00	50,00%	14 140,00	469,36	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1378	Montáž držiakov	m	95 000	3 115	82 175,00	2 727,71	82 175,00	2 727,71	0,00	0,00	50,00%	41 087,50	1 363,86	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1379	D-14 výstražný reflektor	m	30 000	1 000	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	349,50	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1380	Montáž signalizačných tabuliek	m	50 000	1 666	119 500,00	3 966,87	119 500,00	3 966,87	0,00	0,00	50,00%	59 750,00	1 993,34	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1381	Pracovná tabuľka	ts	110 000	3 651,33	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	0,00	50,00%	55 000,00	1 825,67	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1382	Kompletná údržba	ts	160 000	5 974,91	160 000,00	5 974,91	160 000,00	5 974,91	0,00	0,00	50,00%	80 000,00	2 987,45	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1383	Výstup jím v 5	m3	600 000	28 221	54 400,00	1 805,79	54 400,00	1 805,75	0,00	0,00	50,00%	27 200,00	902,87	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1384	Výstup jím v 3-4	m3	14 200	47 141	18 460,00	612,76	18 460,00	612,76	0,00	0,00	50,00%	9 200,00	306,38	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1385	Príbehok za lipovú	m3	45 000	1 489	2 860,00	95,60	2 860,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,60	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1386	Zvýšenie obehovej pásky	m3	410 000	13 611	21 320,00	707,89	21 320,00	707,89	0,00	0,00	50,00%	10 660,00	353,65	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1387	Rekonštrukcia terény do 20 m	m2	180 000	6 311	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	50,00%	8 223,00	173,44	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1388	Zhrobenie debriany	m2	790 000	26 222	70 310,00	2 333,86	70 310,00	2 333,86	0,00	0,00	50,00%	35 153,00	1 166,93	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1389	Doprava debriany	ts	25000	879,85	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1390	Výstup pásky	l	64500	2 141,01	281 865,00	9 356,20	281 865,00	9 356,20	0,00	0,00	50,00%	140 833,50	4 678,10	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1391	Montáž debriany páskou	m2	580 000	19 255	68 496,00	2 273,72	68 496,00	2 273,72	0,00	0,00	50,00%	34 249,00	1 136,86	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1392	Bežná páska	m3	650 000	215,76	105 300,00	3 485,32	105 300,00	3 485,32	0,00	0,00	50,00%	53 660,00	1 747,66	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1393	Demontáž debriany páskou	m2	240 000	7 877	28 344,00	940,85	28 344,00	940,85	0,00	0,00	50,00%	14 172,00	470,42	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1394	Doprava výstupu	ts	25000	879,85	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1395	D-14 tabuľkových príloh	ts	840 000	27 068	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00%	5 040,00	167,30	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1396	Draždiarne a obšerava bežna	m3	3600 000	126 114	273 600,00	9 081,86	273 600,00	9 081,86	0,00	0,00	50,00%	136 800,00	4 540,93	maJ 09
Aktivita 5 - Obstaranie sadzbovej liniovky	717001	1397	Demontáž reťazky	m2	440 000	14 611	53 680,00	1 781,85	53 680,00	1 781,85	0,00	0,00	50,00%	26 840,00	890,82	maJ 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa OŠK	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotlivé činnosti		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v BIL	v EUR	v BIL	v EUR	v BIL	v EUR	v BIL		v EUR	v BIL	od	do
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1398	Zhotovenie termálneho výkonu pre súťaž	m3	730,00	24,23	3 394 800,00	112 878,78	3 394 500,00	112 878,78	0,00	0,00	50,00%	1 037 250,00	56 330,38	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1399	Doprava montáž zariadení z diaľkových súťaží	m2	855,00	31,70	78 400,00	2 538,02	78 400,00	2 538,02	0,00	0,00	50,00%	38 200,00	1 265,01	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1400	Náhr zariadení	m2	142,00	4,71	58 000,00	1 861,85	58 000,00	1 861,85	0,00	0,00	50,00%	28 045,00	930,92	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1401	Základná podkonštrukcia	m3	380,00	12,14	97 280,00	3 228,10	97 280,00	3 228,10	0,00	0,00	50,00%	48 840,00	1 614,55	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1402	Delovne súčtov konštruktív	m2	880,00	29,54	33 998,00	1 128,53	33 998,00	1 128,53	0,00	0,00	50,00%	18 999,00	564,26	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1403	Montáž konštruktív	ts	2500,00	828,85	25 000,00	828,85	25 000,00	828,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1404	Elektrická inštalácia	ts	24400,00	809,83	24 400,00	809,83	24 400,00	809,83	0,00	0,00	50,00%	12 200,00	404,97	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1405	Geometrická inštalácia	ts	88500,00	2 937,66	88 500,00	2 937,66	88 500,00	2 937,66	0,00	0,00	50,00%	44 250,00	1 468,83	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1406	Čerpanie brúno pre príjazd a rozviesenie do brúno v hĺbke 0,3-4 do 50m	m3	760	26,22	2 804 500,00	93 092,35	2 804 500,00	93 092,35	0,00	0,00	50,00%	1 402 250,00	46 548,17	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1407	Výstup z káblonovej jamy okolo	m3	450,00	14,84	27 900,00	928,11	27 900,00	928,11	0,00	0,00	50,00%	13 950,00	463,06	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1408	Zárys základov okolo	m3	780,00	9,28	8 868,00	330,86	8 868,00	330,86	0,00	0,00	50,00%	4 434,00	165,44	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1409	Podkladový betón	m2	14750,00	488,81	57 525,00	1 909,48	57 525,00	1 909,48	0,00	0,00	50,00%	28 762,50	954,74	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1410	Montáž delovne súčtov	m2	480,00	15,27	24 840,00	824,54	24 840,00	824,54	0,00	0,00	50,00%	12 420,00	412,27	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1411	Montáž základov	m3	3800,00	128,14	199 500,00	6 822,19	199 500,00	6 822,19	0,00	0,00	50,00%	99 750,00	3 311,08	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1412	Doprava delovne súčtov	m2	210,00	6,97	11 340,00	376,42	11 340,00	376,42	0,00	0,00	50,00%	5 670,00	188,21	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1413	Doprava delovne súčtov	ts	22000,00	730,27	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1414	Doprava výplade	ts	8500,00	282,18	8 500,00	282,18	8 500,00	282,18	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1415	Výstup z káblonovej jamy	l	58000,00	1 845,16	148 500,00	4 882,91	148 500,00	4 882,91	0,00	0,00	50,00%	73 250,00	2 431,45	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1416	Doprava montáž ventilácie okolo	m2	1420,00	47,14	170 400,00	5 658,24	170 400,00	5 658,24	0,00	0,00	50,00%	85 200,00	2 828,12	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1417	AVKY 38x240x120	m	880,00	23,37	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1418	Dečún BL + spád 600 A	ts	36780,00	1 318,79	38 750,00	1 318,79	38 750,00	1 318,79	0,00	0,00	50,00%	19 375,00	659,90	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1419	Rozviesenie káblonovej jamy	ts	38280,00	1 304,18	39 290,00	1 304,18	39 290,00	1 304,18	0,00	0,00	50,00%	19 645,00	652,09	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1420	Káblonové okolo 740 A	ts	245,00	8,13	4 410,00	148,39	4 410,00	148,39	0,00	0,00	50,00%	2 205,00	73,19	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1421	Káblonové okolo 120 A	ts	175,00	5,61	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00%	1 050,00	34,85	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1422	Montáž kompenzačnej kľučky	ts	117000,00	3 890,33	117 200,00	3 890,33	117 200,00	3 890,33	0,00	0,00	50,00%	58 600,00	1 945,16	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1423	Káblonový fíb	m	670,00	22,24	18 750,00	558,00	18 750,00	558,00	0,00	0,00	50,00%	9 375,00	278,00	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1424	AVKY 38x120x70	m	350,00	11,62	282 800,00	9 387,24	282 800,00	9 387,24	0,00	0,00	50,00%	141 400,00	4 693,62	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1425	Výstupná kábla	m	30,00	1,00	24 240,00	804,62	24 240,00	804,62	0,00	0,00	50,00%	12 120,00	402,31	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1426	Medzera FXAVR 110	m	130,00	4,32	3 250,00	107,88	3 250,00	107,88	0,00	0,00	50,00%	1 625,00	53,94	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1427	Podkladový materiál	ts	14290,00	473,01	14 250,00	473,01	14 250,00	473,01	0,00	0,00	50,00%	7 125,00	236,51	mai 09	december 09
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1428	Revízie servisu	ts	7500,00	248,85	7 500,00	248,85	7 500,00	248,85	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	mai 08	december 08
Aktivita 5 - Obstaranie technickej inštalácie	717001 Realizácia nových stavieb	1429	Spevnenie inštalácie + ČLD DOPPLNÁVATEL	ts	7887788,84	2 550 000,00	78 821 299,84	2 550 000,00	78 821 299,84	2 550 000,00	0,00	0,00	50,00%	38 410 649,92	1 275 000,00	mai 09	december 09
Aktivita 6 - Zariadenie počítačovej inštalácie	713005 Špeciálnych strojov príslušenstvo inštalácie inštalácie inštalácie	1430	LY46 ELAN EXPO TRACK, ESP 100	ts	5 080,00 BIL	168,83	50 800,00	1 688,25	50 800,00	1 688,25	3,00	0,00	50,00%	25 400,00	843,13	október 09	december 09
Aktivita 6 - Zariadenie počítačovej inštalácie	713005 Špeciálnych strojov príslušenstvo inštalácie inštalácie inštalácie	1431	LY46 ELAN EXPO TRACK, ESP 100	ts	5 080,00 BIL	168,83	78 200,00	2 529,38	78 200,00	2 529,38	0,00	0,00	50,00%	38 100,00	1 264,69	október 09	december 09
Aktivita 6 - Zariadenie počítačovej inštalácie	713005 Špeciálnych strojov príslušenstvo inštalácie inštalácie inštalácie	1432	LY46 ELAN EXPO TRACK, ESP 100	ts	5 080,00 BIL	168,83	78 200,00	2 529,38	78 200,00	2 529,38	0,00	0,00	50,00%	38 100,00	1 264,69	október 09	december 09
Aktivita 6 - Zariadenie počítačovej inštalácie	713005 Špeciálnych strojov príslušenstvo inštalácie inštalácie inštalácie	1433	LY46 ELAN EXPO TRACK, ESP 100	ts	5 080,00 BIL	168,83	25 400,00	843,13	25 400,00	843,13	0,00	0,00	50,00%	12 700,00	421,56	október 09	december 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.É.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie
					v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v EUR	v Bk	v %	v Bk	v EUR	od	
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1434	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 130-150	ks	3 860,00 Bk	128 79	38 200,00	1 931,89	58 200,00	1 931,89	0,00	0,00	50,00%	29 100,00	965,94	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1435	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 130-150	ks	3 860,00 Bk	128 79	38 800,00	1 287,92	38 800,00	1 287,92	0,00	0,00	50,00%	19 400,00	643,96	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1436	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 130-150	ks	3 860,00 Bk	128 79	38 800,00	1 287,92	38 800,00	1 287,92	0,00	0,00	50,00%	19 400,00	643,96	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1437	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 100-120	ks	3 860,00 Bk	128 79	19 400,00	643,96	19 400,00	643,96	0,00	0,00	50,00%	9 700,00	321,98	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1438	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 100-120	ks	3 860,00 Bk	128 79	19 400,00	643,96	19 400,00	643,96	0,00	0,00	50,00%	9 700,00	321,98	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1439	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 860,00 Bk	122,15	18 400,00	610,77	18 400,00	610,77	0,00	0,00	50,00%	9 200,00	305,38	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1440	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 860,00 Bk	122,15	7 360,00	244,31	7 360,00	244,31	0,00	0,00	50,00%	3 680,00	122,15	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1441	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 860,00 Bk	122,15	7 360,00	244,31	7 360,00	244,31	0,00	0,00	50,00%	3 680,00	122,15	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1442	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 860,00 Bk	122,15	3 680,00	122,15	3 680,00	122,15	0,00	0,00	50,00%	1 840,00	61,08	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1443	Palica LOCUSTICE	ks	250,00 Bk	8,30	20 000,00	663,86	20 000,00	663,86	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1444	Palica LOCUSTICE Jr.	ks	230,00 Bk	7,63	4 800,00	152,89	4 800,00	152,89	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	76,35	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1445	Lyžiarňu ALPINA XR PU XR LPU	ks	2 357,00 Bk	84,86	153 420,00	5 092,61	153 420,00	5 092,61	0,00	0,00	50,00%	76 710,00	2 546,31	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1446	Lyžiarňu ALPINA J 2 0	ks	1 320,00 Bk	43,82	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1447	Lyžiarňu ALPINA J 3 0	ks	1 650,00 Bk	54,77	48 500,00	1 643,10	48 500,00	1 643,10	0,00	0,00	50,00%	24 250,00	821,55	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1448	Práva súdca PRO-RENT	ks	680,00 Bk	22,90	68 000,00	2 290,38	68 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00%	34 000,00	1 145,18	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1449	Posunový systém na lyže-špeciálne 20 páteň	ks	17 583,00 Bk	582,96	70 252,00	2 331,94	70 252,00	2 331,94	0,00	0,00	50,00%	35 126,00	1 165,97	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1450	Drobný abrazív na det.LJR, lyže-špec. 40 páteň	ks	31 512,00 Bk	1 048,01	31 512,00	1 048,01	31 512,00	1 048,01	0,00	0,00	50,00%	15 756,00	523,00	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1451	Posunový systém snowboard/špec 20 páteň	ks	34 201,00 Bk	1 135,27	34 201,00	1 135,27	34 201,00	1 135,27	0,00	0,00	50,00%	17 100,50	567,63	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1452	Špeciálne torčija 1 m	ks	714,00 Bk	23,70	8 568,00	284,41	8 568,00	284,41	0,00	0,00	50,00%	4 284,00	142,20	október 09	december 09
Aktívna 6 - Zariadenie počítačovej lyži	713005 Špeciálnych strojov prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1453	Regál na lyžiarsky posunový systém-špec. 20	ks	40 504,00 Bk	1 344,48	81 008,00	2 688,97	81 008,00	2 688,97	0,00	0,00	50,00%	40 504,00	1 344,49	október 09	december 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie
					v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč		v EUR	v Kč	
Aktívna 6 - Zariadenia počítačovej IyI	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1454	Budúce na vytlačenie 8 strán	ks	22 312,00	740,82	66 936,00	2 221,87	66 936,00	2 221,87	0,00	0,00	50,00%	33 408,00	1 110,93	október 05
Aktívna 6 - Zariadenia počítačovej IyI	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1455	Upínací stroj	ks	16 722,00	555,07	16 722,00	555,07	16 722,00	555,07	0,00	0,00	50,00%	8 361,00	277,53	október 05
Aktívna 6 - Zariadenia počítačovej IyI	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1456	Služba na jazdu - 200 strán	ks	13 100,00	401,65	12 100,00	401,65	12 100,00	401,65	0,00	0,00	50,00%	6 050,00	200,82	október 05
Aktívna 7 - Operatívne údržbové a opravovacie vozidlá	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1457	Speciálne vozidlo, LERIVOLFF	ks	1104000	366 460,86	11 040 000,00	366 460,86	11 040 000,00	366 460,86	0,00	0,00	50,00%	5 520 000,00	183 230,43	september 05
Aktívna 8 - Operatívne údržbové vozidlá	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1458	Špeciálny stúler	ks	373000	12 381,33	373 000,00	12 381,33	373 000,00	12 381,33	0,00	0,00	50,00%	186 500,00	6 190,67	október 10
Aktívna 9 - Operatívne údržbové vozidlá	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1459	Údržbové vozidlo	ks	389000	12 912,43	389 000,00	12 912,43	389 000,00	12 912,43	0,00	0,00	50,00%	194 500,00	6 456,22	august 05
Aktívna 9 - Operatívne údržbové vozidlá	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1460	Sada strojov APACHE pre zmenu použitia údržbového vozidla	ks	110500	3 667,93	110 500,00	3 667,93	110 500,00	3 667,93	0,00	0,00	50,00%	55 250,00	1 833,96	august 05
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1461	Elektronický parovozový systém - vstavná rampa	ks	220150	7 606,39	228 150,00	7 606,39	228 150,00	7 606,39	0,00	0,00	50,00%	114 075,00	3 803,19	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1462	Výstavba rampy	ks	186620	6 592,96	186 620,00	6 592,96	186 620,00	6 592,96	0,00	0,00	50,00%	93 310,00	3 296,49	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1463	diabacemilka kamión	ks	201800	6 696,53	201 800,00	6 696,53	201 800,00	6 696,53	0,00	0,00	50,00%	100 900,00	3 349,27	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1464	nezapíjaci box	ks	23800	780,02	23 800,00	790,02	23 800,00	790,02	0,00	0,00	50,00%	11 900,00	395,01	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1465	valdička jehňat	ks	12800	418,24	12 800,00	418,24	12 800,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 400,00	209,12	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1466	velikolebný vozík svedčíka s výťahom pre parovozový systém	ks	250000	8 268,48	500 000,00	16 536,96	500 000,00	16 536,96	0,00	0,00	50,00%	250 000,00	8 268,48	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1467	meradlá	ks	77000	2 579,17	77 000,00	2 579,17	77 000,00	2 579,17	0,00	0,00	50,00%	38 500,00	1 289,58	september 10
Aktívna 10 - Operatívne elektronické parovozové systémy	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1468	návrhová činnosť v súvislosti s projektom	ks	25000	829,85	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	september 10
Aktívna 11 - Operatívne elektronické vozňové turniély	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1469	Elektronická vozňová turniéta - počítať	ks	548710	18 147,45	548 710,00	18 147,45	548 710,00	18 147,45	0,00	0,00	50,00%	273 355,00	9 073,72	september 05
Aktívna 11 - Operatívne elektronické vozňové turniély	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1470	diabacemilka	ks	362100	12 019,52	362 100,00	12 019,52	362 100,00	12 019,52	0,00	0,00	50,00%	181 050,00	6 009,76	október 05
Aktívna 11 - Operatívne elektronické vozňové turniély	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1471	Turniéty	ks	334847	11 114,88	2 009 082,00	66 689,30	2 009 082,00	66 689,30	0,00	0,00	50,00%	1 004 541,00	33 344,65	september 05
Aktívna 11 - Operatívne elektronické vozňové turniély	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1472	Mimozemská	ks	55100	1 828,88	55 100,00	1 828,88	55 100,00	1 828,88	0,00	0,00	50,00%	27 550,00	914,46	september 05
Aktívna 11 - Operatívne elektronické vozňové turniély	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1473	Elektronická zabehávaná	ks	53600	1 791,81	53 980,00	1 791,81	53 980,00	1 791,81	0,00	0,00	50,00%	26 990,00	895,90	september 05

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov / podpoložka	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					€	SK	€	SK	€	SK	€	SK	€	SK		€	SK	
Aktivita 11 - Obstarávanie strojových nástrojov	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1474	Uvedenie do prevádzky	ks	116900	3 880,37	1	116 900,00	3 880,37	116 900,00	3 880,37	0,00	0,00	0,00	50,00%	58 450,00	1 940,16	september 09
Aktivita 11 - Obstarávanie strojových nástrojov	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1475	Zaškolenie obsluhy	ks	45000	1 483,73	1	45 000,00	1 483,73	45 000,00	1 483,73	0,00	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,85	september 09
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1476	TUBBY EVOLUTION dĺžka 120m	m	7776	258,12	120	933 120,00	30 973,81	933 120,00	30 973,81	0,00	0,00	0,00	50,00%	468 580,00	15 486,95	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1477	Barabáčiká rakvie	ks	12466	414,26	16	224 640,00	7 456,68	224 640,00	7 456,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	112 320,00	3 728,34	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1478	Obrovany jankov akčus	ks	2886	89,23	6	16 128,00	535,35	16 128,00	535,35	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 064,00	267,68	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1479	Brzdový sad s 6 brzd na sahy	ks	5024	166,77	3	15 072,00	500,30	15 072,00	500,30	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 536,00	250,15	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1480	Kôzci - Mameci	ks	14848	492,86	1	14 848,00	492,86	14 848,00	492,86	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 424,00	246,43	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1481	Tubby vertikáls a dvojn dnam	ks	3520	116,84	25	88 000,00	2 921,06	88 000,00	2 921,06	0,00	0,00	0,00	50,00%	44 000,00	1 460,53	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1482	panch na lyžianky veľr 72x40 cm	ks	13246	4,40	1040	137 756,40	4 572,74	137 756,40	4 572,74	0,00	0,00	0,00	50,00%	68 879,20	2 286,37	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1483	Mondel s transton	ks	78800	2 548,29	1	78 800,00	2 548,29	78 800,00	2 548,29	0,00	0,00	0,00	50,00%	38 400,00	1 274,65	jun 10
Aktivita 12 - Obstarávanie lubngovej dráhy a viestom	713005 - Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a materiálů	1484	viest	ks	960000	31 866,16	1	960 000,00	31 866,16	960 000,00	31 866,16	0,00	0,00	0,00	50,00%	480 000,00	15 933,08	jun 10
			Celkom					224 372 238,94	7 447 793,80	222 924 445,14	7 367 005,78	1 607 202,00	58 886,12			111 282 518,47	3 293 807,89	maj 09

